
                                                                                                Materiál číslo: 11                        
 

K projednání Zastupitelstvu města Tišnova – 19.04.2021  
 

Předkládá Rada města Tišnova 
___________________________________________________________________________ 

 

Hospodaření města Tišnova za rok 2020 
 

Obsah materiálu 

Anotace  

Důvodová zpráva Příloha č. 1 

Závěrečný účet za rok 2020 Příloha č. 2 

Zpráva o výsledku přezkoumání za rok 2020 Příloha č. 3 

Organizační struktura k 31_12_2020 Příloha č. 4 

Výkaz plnění rozpočtu k 31.12.2020 Příloha č. 5 

Komentář k plnění rozpočtu 2020_ Příloha č. 6 

Rozvaha k 31.12.2020 Příloha č. 7 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020 Příloha č. 8 

Příloha k 31.12.2020 Příloha č. 9 

Přehled o peněžních tocích k 31.12.2020 Příloha č. 10 

Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.12.2020 Příloha č. 11 

Inventarizacni_zprava_2020 Příloha č. 12 

Zpráva útvaru vnitřní kontroly za rok 2020 Příloha č. 13 

Protokol o schválení ÚZ r_ 2020 Příloha č. 14 
 

 

Návrh usnesení 
 
Zastupitelstvo města Tišnova 
I .  bere na vědomí  
 Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. 

 
 

I I .  schvaluje 
 Závěrečný účet města Tišnova za rok 2020, a to bez výhrad. 

 
I I I .  schvaluje 
 účetní závěrku města Tišnova sestavenou k 31.12.2020. 

 
 

Zpracováno dne 08.04.2021 

Předkladatel Za správnost Zpracovatel Právní garance Gestor 



Rada města Tišnova 
Ing. Jůzová Petra 
vedoucí odboru  

Ing. Jůzová Petra 
vedoucí odboru  

 
Bc. Dospíšil Jiří 
starosta města 

    

 
 
 

 

 



Anotace 
Územní samosprávný celek je povinen v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů si dát přezkoumat své hospodaření za uplynulý 
kalendářní rok. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu. 
Závěrečný účet je schvalován zastupitelstvem města, které současně schvaluje podle zákona 
o obcích účetní závěrku města. Povinnost schvalovat účetní závěrku ve veřejné správě byla 
zavedena Vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování  účetních závěrek 
některých vybraných účetních jednotek.  
 
 
 
 
 
 

 
 



Důvodová zpráva 
 

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech se údaje o ročním 
hospodaření územního samosprávného celku po skončení kalendářního roku zpracovávají do 
závěrečného účtu.  
Územní samosprávný celek je povinen si dát přezkoumat své hospodaření za uplynulý 
kalendářní rok. Za rok 2020 přezkum provedla společnost HB AUDITING, s.r.o., oprávnění KA 
ČR č. 078, jednající jménem Ing. Zdeněk Novotný a výsledek přezkumu je uveden ve Zprávě o 
výsledku přezkoumání hospodaření, která je součástí závěrečného účtu. 
Závěrečný účet je schvalován zastupitelstvem města. 
 
Vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 
vybraných účetních jednotek byla zavedena povinnost schvalovat účetní závěrky ve veřejné 
správě. Podle zákona o obcích schvaluje účetní závěrku obce zastupitelstvo obce.  
Řádná účetní závěrka musí být schválena do 6 měsíců ode dne, ke kterému se sestavuje, tj. 
do 30.6. následujícího roku.  
Podrobně proces schvalování účetních závěrek města Tišnova a zřízených příspěvkových 
organizací upravuje Směrnici ke schvalování účetních závěrek města Tišnova a účetních 
závěrek zřízených příspěvkových organizací. Veškeré podklady pro schválení účetní závěrky 
jsou k dispozici na finančním odboru. Součástí podkladů pro schválení účetní závěrky je  
schvalovaná účetní závěrka, zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření, inventarizační 
zpráva, zprávy o výsledcích  finančních kontrol a zpráva útvaru vnitřní kontroly. 
 
Po schválení účetní závěrky města Tišnova za rok 2020 bude sepsán Protokol o schválení 
účetní závěrky. Údaje uvedené v daném protokolu podepsaném starostou má účetní 
jednotka povinnost zaslat do Centrálního systému účetních informací státu.   
V případě neschválení účetní závěrky musí být sepsán Zápis o neschválení účetní závěrky, 
který je povinen obsahovat popis skutečností, pro které nebyla účetní závěrka schválena, 
odůvodnění neschválení a lhůtu k odstranění zjištěných vad. Tento zápis bude přílohou 
daného protokolu. Po nápravě skutečností, jež byly důvodem neschválení účetní závěrky, 
dojde opět ke schvalovacímu procesu.  
Součástí Protokolu o schválení účetní závěrky je Vyjádření dotčené účetní jednotky k výroku 
o schválení nebo neschválení účetní závěrky nebo k Zápisu o neschválení účetní závěrky, 
příp. k dalším skutečnostem. 
 
Saldo příjmů a výdajů k 31.12.2020 činilo  24,1 mil. Kč. V rámci financování se ročně provádí 
splátka úvěru ve výši 5,2 mil. Kč (splatnost úvěru je v r. 2024). 

 
Zůstatek finančních prostředků na běžných účtech (včetně vkladových a spořicích účtů) a 
v pokladně činil ke konci roku 118,5 mil. Kč, zůstatek účtu fondů byl 2,5 mil. Kč a zůstatek 
úvěru 20,9 mil. Kč. 
 
Účetní závěrku tvoří: rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, přehled o peněžních tocích a 
přehled o změnách vlastního kapitálu. 
Účetnictví města Tišnova je vedeno tak, aby účetní závěrka sestavená na jeho základě 
podávala věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 
 
Výsledek hospodaření k 31.12.2020 před zdaněním činil 40,5 mil. Kč a výsledek hospodaření 
běžného účetního období  byl 35,2 mil. Kč. 



str. 2/2 

 
Hlavní rozdíly mezi výkazem plnění rozpočtu (příjmy, výdaje)  a účetním výkazem = výkaz 
zisku a ztráty (výnosy, náklady) : 
- investice (ve výdajích - v rozpočtu jsou zaúčtovány v momentě úhrady, ale nejsou zahrnuty  
  v nákladech - v účetnictví) 
- opravné položky, odpisy (jsou v nákladech - v účetnictví, ale nejsou ve výdajích - v rozpočtu)  
  a s nimi související rozpouštění investičních dotací do výnosů  
- časové rozlišení a dohadné účty - souvisí s účtováním nákladů a výnosů (účetnictví) 
  do příslušného účetního období bez ohledu na moment zaplacení 
- předpis závazků a pohledávek (v příjmech a výdajích se ocitnou až v momentě zaplacení,    
  ale v účetnictví se účtují v momentě vzniku pohledávky nebo závazku) 
 
Dne 31.3.2021 byly závěrečný účet za rok 2020 a roční účetní závěrka města Tišnova 
sestavená k 31.12.2020 projednány ve finančním výboru a dne 7.4.2021 v radě města, 
které je doporučily zastupitelstvu města ke schválení.  
 
 
P. Jůzová 
 
 
 



 

 

 

 

M Ě S T O   T I Š N O V 
 

 
 
 

Z Á V Ě R E Č N Ý   Ú Č E T 
za rok 2020 

 
( zpráva o hospodaření )  

 
 
 
 
  
 
 
 
 
V Tišnově 15.3.2021 
zpracovala: Ing. Petra Jůzová 
                     vedoucí finančního odboru 
 
 
 
 
 

                                                                                                                          Bc. Jiří Dospíšil 
                                                                                                                                                      starosta města 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 

Obsah: Strana 
č. 

1.     Vznik právního subjektu 3 

2.     Organizační – majetkové vztahy  4 
    2.1  Organizace zřízené městem Tišnov 4 

     2.2  Majetek města 5 

3.     Rozpočet a hospodaření města  8 
     3.1  Příjmy  9 
     3.2  Výdaje  9 
     3.3  Výsledek hospodaření 10 
     3.4  Financování 10 

4.      Finanční situace 11 

5.      Peněžní fondy 12 

 6.      Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu státu, kraje, fondům,  
          vyúčtování poskytnutých dotací z rozpočtu města 

12 

    6.1  Dotace obdržené městem 12 
    6.2  Dotace, peněžní dary poskytnuté městem 15 

7.       Ekonomické ukazatele  16 
    7.1  Ukazatel dluhové služby 16 
     7.2  Další ukazatele 16 
     7.3  Poměr dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 16 

8.       Závěr 17 
     Příloha č. 1 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020  
     Příloha č. 2 - Organizační struktura MěÚ Tišnov k 31.12.2020  
     Příloha č. 3 - Výkaz plnění rozpočtu sestavený k 31.12.2020  
     Příloha č. 4 - Komentář k plnění rozpočtu r. 2020  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

1. Vznik právního subjektu 
 
Právní subjekt město Tišnov vznikl na základě zákona o obcích č. 367/1990 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, který byl nahrazen zákonem č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.  Tento zákon rovněž stanovuje pravidla jeho působení i jeho pravomoci. 
Identifikační údaje: Město Tišnov 
                                   nám. Míru 111 
                                   666 19  Tišnov 
                                   IČ: 00282707, DIČ: CZ00282707  
                                   Plátce DPH 
 
Vrcholným orgánem města je zastupitelstvo města (ZM), které má 15 členů. ZM zřídilo jako 
své iniciativní a kontrolní orgány výbory: finanční (FV), kontrolní (KV), Osadní výbor Hájek- 
Hajánky , Osadní výbor Jamné a Osadní výbor Pejškov.  
 
Rada města (RM) má 5 členů. 
Statutárními zástupci města jsou: 
 
                 starosta města                     Bc. Jiří Dospíšil 
                 1.místostarosta                    Ing. Karel Souček 
                  
 

Vlastní provoz města zajišťuje Městský úřad (MěÚ). Vedoucí MěÚ je tajemnice, které  jsou 
podřízeni vedoucí jednotlivých odborů. 
Strukturu MěÚ Tišnova k 31.12.2020 charakterizuje „Organizační struktura MěÚ Tišnov“         
(Příloha č. 2 této zprávy o hospodaření). 
   
 
Funkce města jsou členěny do tří hlavních oblastí: 
a) samostatná působnost obce ve smyslu § 35. 
              O věcech patřících do samostatné působnosti rozhoduje zastupitelstvo města. 
 
b) přenesená působnost obce dle § 61 - § 66. 
              Město vykonává státní správu v rozsahu stanoveném zvláštními zákony,  
              např. matrika, stavební úřad, živnostenský úřad. 
 
c) hospodářská činnost – město Tišnov neprovozuje žádnou hospodářskou činnost. 
 
Město Tišnov je pověřeným městem pro výkon státní správy pro spádovou oblast 
z okolních obcí, a to: 
Běleč, Borač, Borovník, Braníškov, Brumov, Březina, Bukovice, Černvír, Deblín,  Dolní Loučky, 
Doubravník, Drahonín, Drásov, Heroltice, Hluboké Dvory, Horní Loučky, Hradčany, Kaly, 
Katov, Křižínkov, Kuřimská Nová Ves, Kuřimské Jestřabí, Lažánky, Lomnice, Lomnička, Lubné, 
Malhostovice, Maršov, Nedvědice, Nelepeč-Žernůvka, Níhov, Ochoz u Tišnova, Olší, Osiky, 
Pernštejnské Jestřabí, Předklášteří, Rašov, Rohozec, Rojetín, Říkonín, Sentice, Skalička, 
Skryje, Strhaře, Svatoslav, Synalov, Šerkovice, Štěpánovice, Tišnovská Nová Ves, Unín, Újezd 
u Tišnova, Úsuší, Vohančice, Vratislávka, Všechovice, Zhoř, Žďárec a Železné.  

 



4 

 

2.  Organizační – majetkové vztahy 
 
Město Tišnov řídí a účtuje v rámci účetnictví města v oblastech: 

 Zemědělství a lesní hospodářství 

 Vnitřní obchod, turismus 

 Doprava 

 Vodní hospodářství 

 Vzdělávání a školské služby (předškolní výchova, základní vzdělávání,..) 

 Kultura a sdělovací prostředky 

 Sport a zájmová činnost 

 Bytové, nebytové hospodářství, komunální služby a územní rozvoj 

 Ochrana životního prostředí 

 Sociální péče a služby  

 Civilní připravenost na krizové stavy 

 Bezpečnost a veřejný pořádek 

 Požární ochrana  

 Státní správa a územní samospráva 

 Finanční operace 

 Ostatní činnosti 
 
 
Město bylo v r. 2020 členem Svazu měst a obcí České republiky, Svazku vodovodů a 
kanalizací Tišnovsko, DSO Tišnovsko, MAS Brána Vysočiny z.s., Partnerství pro městskou 
mobilitu, z.s. (dříve Asociace měst pro cyklisty), Sdružení tajemníků městských a obecních 
úřadů ČR, z.s.  Město Tišnov má majetkový podíl ve společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o., IČ: 
28310942. Peněžní vklad v této společnosti je 50.000,- Kč.  
 
 
2.1 Organizace zřízené městem Tišnov  
 
 
Město Tišnov je zřizovatelem šesti školských příspěvkových organizací a dvou neškolských 
příspěvkových organizací: 
 
 

Název organizace Datum vzniku IČO Příspěvek     na 
provoz  v r. 2020 

v tis. Kč 

Základní škola, Tišnov, náměstí 28. října, p.o. 27.3.1996 70283940 4.390 
Základní škola, Tišnov, Smíškova, p.o. 27.3.1996 49459708 3.600 
Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, p.o. 27.3.1996 49458744 1.350 
Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, p.o. 1.7.1994 49457560 1.550 
Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, p.o. 1.1.2010 72049634 1.400 
Inspiro - středisko volného času Tišnov 1.9.1999 69652503 2.290 
Městské kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 152 1.1.1989 49457543 17.070 
Centrum sociálních služeb Tišnov, p.o. 1.4.2009 28334949 7.200 

 
 



5 

 

Výsledky hospodaření organizací zřízených městem Tišnov  k 31.12.2020 v tis. Kč: 
 

Název organizace výnosy náklady hospodářský 
výsledek 

Základní škola, Tišnov, náměstí 28. října, p.o. 73.378 73.157 221 
Základní škola, Tišnov, Smíškova, p.o. 50.805 50.708 97 
Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, p.o. 12.955 12.771 184 
Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, p.o. 13.718 13.418 300 
Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, p.o. 12.011 11.838 173 
Inspiro - středisko volného času Tišnov 9.659 9.600 59 
Městské kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 152 22.536 22.601 -65 
Centrum sociálních služeb Tišnov, p.o. 25.954 25.517 437 

 
2.2 Majetek města  
 

 Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020 

AKTIVA , PASIVA celkem  1.008.108.021,84 1.016.540.472,64 

 
AKTIVA  města 

Aktiva v Kč Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020 

● Dlouhodobý nehmotný majetek 11.486.177,31 8.024.378,41 

013    Software 7.476.196,71 4.498.609,81 

019    Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek  4.009.980,60 3.525.768,60 

● Dlouhodobý hmotný majetek 835.925.331,61 834.710.936,50 

031    Pozemky 86.655.903,76 83.560.070,49 

032    Kulturní předměty 2.193.272,00 99.352,00 

021    Stavby  693.247.556,59 667.598.932,09 

022    Samostatné movité věci a soubory 37.712.768,37 38.148.310,39 

029    Ostatní dlouhodobý hmotný majetek  38.306,00 36.158,00 

042    Nedokon.dlouhodobý hmotný majetek 10.499.795,83 22.005.534,00 

052    Poskytnuté zálohy na dl. hmotný maj. 797.208,73 417.199,53 

036    Dl.hmotný majetek určený k prodeji 4.780.520,33 22.845.380,00 

● Dlouhodobý finanční majetek 50.000,00 50.000,00 

● Dlouhodobé pohledávky 2.985.209,33 4.025.565,98 

462    Poskytnuté návratné fin.výpomoci dl. 300.000,00 1.200.000,00 

465    Dlouhodobé poskytnuté zálohy 2.685.209,33 2.825.565,98 

 ● Zásoby 521.309,68 425.786,90 

112    Materiál na skladě 234.883,68 150.338,90 

123    Výrobky 286.426,00 275.448,00 

● Krátkodobé pohledávky 53.663.034,72 45.980.207,81 

311     Odběratelé 2.595.834,63 1.553.321,15 

314     Krátkodobé poskytnuté zálohy 2.867.083,41 2.219.191,02 

315     Jiné pohledávky z hlavní činnosti 958.326,66 1.406.766,18 

335     Pohledávky za zaměstnanci 39.620,00 46.480,00 

346     Pohledávky za vybr. ústř. vládními inst. 21.208,90 26.958,95 

348     Pohledávky za vybr. míst. vládními inst. 64.650,00 79.925,00 

373     Poskytnuté zálohy na transfery 8.156.939,54 10.964.247,00 



6 

 

381     Náklady příštích období 386.015,97 566.510,81 

385     Příjmy příštích období 40.038,04 53.455,05 

388     Dohadné položky aktivní  38.440.053,87 29.041.241,60 

377     Ostatní krátkodobé pohledávky 93.263,70 22.111,05 

● Krátkodobý finanční majetek 103.476.959,19 123.323.597,04 
245,231,
236 

    Běžné účty 102.981.132,29 122.843.543,44 

263     Ceniny 344.315,90 376.394,60 

261     Pokladna 151.511,00 103.659,00 

 
Zvýšení aktiv v r. 2020 ve srovnání s předchozím rokem je způsobeno převážně zvýšením  
krátkodobého finančního majetku (zvýšení stavu finančních prostředků na účtech) a 
zvýšením dlouhodobých pohledávek (poskytnuté návratné finanční výpomoci).  
Účet 042 (Nedokončený dl. hmotný majetek) - došlo ke zvýšení stavu tohoto účtu z důvodu  
rozpracování řady inv. akcí (Smuteční síň, Park Hony za Kukýrnou, Letní kino, prodl. ul. 
Wagnerova, ...)  
Účet 052 (Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek) - zaplacené zálohy ke konci roku 
(pořízení sypače, veřejné osvětlení - kopec Hajánky) 
Účet 036 (Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji) - zvýšení stavu tohoto účtu je 
způsoben záměrem prodeje 3 bytů, pozemků Díly pod městem a směnou pozemků 
Dlouhodobý finanční majetek tvoří peněžní vklad do KTS EKOLOGIE s.r.o. ve výši 50.000,- Kč.  
Dlouhodobé pohledávky jsou tvořeny zůstatkem tří poskytnutých návratných finančních 
výpomocí (účet 462), a to pro MAS Bránu Vysočiny, z.s. ve výši 200.000,- Kč (1. NFV je 
v původní výši  700 tis. Kč, má splatnost ročně po 100 tis. Kč do 31.12.2021, 2. NFV je ve výši 
100 tis. Kč a má splatnost do 31.3.2024) a  NFV pro Tělocvičnou jednotu Sokol Tišnov ve výši 
1.000.000,-. Kč (splatnost této NFV je v r. 2023, roční splátka v r. 2021: 300 tis. Kč a v letech 
2022 a 2023: 350 tis. Kč) a ostatními dlouhodobými pohledávkami (účet 465) - příspěvek do 
fondu oprav bytů  
Účet 112 (Materiál na skladě) - kancelářské potřeby, propagační předměty a zlaté přívěsky -
KPOZ 
Účet 123 (Výrobky) -  kniha o Tišnově (552 ks) 
Účet 311 (Odběratelé) -  koncem roku vystavené nezaplacené faktury  
Účet 314 (Krátkodobé poskytnuté zálohy)  - převážně zálohy na energie 
Účet 315 (Jiné pohledávky z hlavní činnosti) - pohledávky za místními poplatky                        
(za „komunální odpad“, ze psů), pokuty, hrobová místa 
Účet 335 (Pohledávky za zaměstnanci) - nezaplacené stravenky 
Účet 346 (Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi) - doplatek výdajů za 
volby do krajského zastupitelstva, pohledávka vůči MMR (sociální pohřeb) a pohledávka za 
Vojenskou správou 
Účet 348 (Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi) - příspěvky obcí na 
základě uzavřených veřejnoprávních smluv (MP) 
Účet 373 (Poskytnuté zálohy na transfery) - poskytnuté nevyúčtované dotace od města  
(vyúčtování až v r. 2021 a 2022)  
Účet 381 (Náklady příštích období) - faktury zaplacené v r. 2020, které se vztahují k r. 2021 
(pojistné, udržovací poplatky programů, ….. ) 
Účet 385 (Příjmy příštích období) - úroky z vkladů připsané v 1/2021 
Účet 388 (Dohadné položky aktivní) - převážně dohadné položky k nevyúčtovaným dotacím            
(SPOD, Sociální práce, Místní akční plán vzdělávání II, Park Hony za Kukýrnou, Parkoviště u 



7 

 

nádraží, Biokoridor, RE-USE centrum, Na výkon přenesené působnosti, SLBD, Harmonizace 
ZSJ v r. 2021). Jedná se o zůstatky všech nevyúčtovaných dotací.  
Účet  377 (Ostatní krátkodobé pohledávky) - zejména nezaplacené poplatky z prodlení 
z nájmů bytů, náhrada za sociální pohřeb 
Zůstatek základních účtů - účet 231 k 31.12.2020 činil 118.373.969,51 Kč, zůstatek účtů 
fondů - účet 236 (sociální fond a fond životního prostředí) činil 2.463.233,55 Kč, zůstatek 
depozitního účtu - účet 245 činil 2.006.340,38 Kč (kauce, jistoty), zůstatek hotovosti 
v pokladně - účet 261 činil 103.659,00 Kč. 
Účet 263 (Ceniny) - stravenky, kredit frankovacího stroje, poukazy-dary 
 
PASIVA města 
 

Pasiva v Kč Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020 

● Jmění účetní jednotky a upravující položky 548.810.924,55 535.529.644,75 

● Fondy účetní jednotky 1.920.489,82 2.463.233,50 
● Výsledek hospodaření  361.339.897,39 396.575.927,94 

431 Výsledek hospod. běžného účet. období 37.148.870,11 35.236.030,55 

432 Výsledek hospod. předcház. účet. období 324.191.027,28 361.339.897,39 

● Dlouhodobé závazky 48.340.942,72 38.478.734,41 

451    Dlouhodobé úvěry 26.100.000,00 20.880.000,00 

455    Dlouhodobé přijaté zálohy  1.007.881,80 736.207,80 

472    Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 21.233.060,92 16.862.526,61 

● Krátkodobé závazky 47.695.767,36 43.492.932,04 

321    Dodavatelé 5.051.511,76 4.643.778,75 

324    Krátkodobé přijaté zálohy 297.579,75 571.380,84 
331,333,336, 
337,338 

   Zaměstnanci včetně zdrav.a soc.poj. 5.226.675,00 5.312.742,00 

341,342, 
343 

   Daně (srážková, zálohová, DPH, SD, 
   DPPO) 

5.023.355,00 5.861.497,00 

374    Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 17.322.782,63 7.875.824,00 

383    Výdaje příštích období  56.038,00 340.940,12 

384    Výnosy příštích období 3.625.468,68 4.172.860,68 

389    Dohadné účty pasivní  11.041.776,54 13.400.570,00 

378    Ostatní krátkodobé závazky 50.580,00 1.313.338,65 

 
Účet 451 (Dlouhodobé úvěry) - zůstatek úvěru 
Účet 455 (Ostatní dlouhodobé závazky) - zaúčtované kauce, jistiny dle smluv z důvodu 
záruční doby 
Účet 472 (Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery) - skutečně obdržené nevyúčtované 
transfery (Místní akční plán vzdělávání II, Parkoviště u nádraží) 
Účet 321 (Dodavatelé) -  faktury týkající se r. 2020 a zaplacené v lednu 2021 
Účet 324 (Krátkodobé přijaté zálohy) - nevyúčtované zálohy (za energie) od nájemců v r. 
2020 
Účet 331, 333, 336, 337, 338 (Zaměstnanci, jiné závazky vůči zaměstnancům, sociální, 
zdravotní a důchodového pojištění) - platy zaměstnanců včetně odvodů, závazky 
z cestovních příkazů zaměstnanců 
Účet 374 (Krátkodobé přijaté zálohy na transfery) - převážně  zálohy, které město obdrželo 
k nevyúčtovaným dotacím, které budou vyúčtovány v r. 2021 – do 1 roku od obdržení   



8 

 

(SPOD, Sociální práce, rekonstrukce požárního vozu Tatra, SBDL, Harmonizace ZSJ v r. 2021, 
Na výkon přenesené působnosti) 
Na účtech časového rozlišení (účet 383 - Výdaje příštích období a účet 389 - Dohadné účty 
pasivní) jsou zaúčtovány doklady, které souvisí s r. 2020, ale nebyly v daném roce 
vyfakturovány (převážně energie)  
Účet 384 (Výnosy příštích období) – převod zůstatku příspěvku z Úřadu práce na výkon 
pěstounské péče 
Účet 378 (Ostatní krátkodobé závazky) – závazky z penzijního připojištění zaměstnanců, 
z exekucí z mezd 12/2020 a závazky z depozitního účtu (krátkodobé jistoty vztahující se k VŘ) 
 
K 31.12.2020 činil hospodářský výsledek běžného účetního období  35.236.030,55 Kč. 
 
3) Rozpočet a hospodaření města  
 
Pro rok 2020 byl schválen ZM dne 30.1.2020 následující schodkový rozpočet:   
       

Příjmy                        252.307,3tis. Kč 
Výdaje                       316.374,6 tis. Kč 
Financování                64.067,3 tis. Kč 

 
V průběhu roku byla přijata následující rozpočtová opatření schválená RM nebo ZM:      
  

Rozpočtové 
opatření č. 

Příjmy  
v tis. Kč 

Výdaje  
v tis. Kč 

Financování 
v tis. Kč 

Schváleno 

1/2020 6.489,1 7.064,1 575,0 ZM 24.2.2020 

2/2020 0,0 0,0 0,0 RM 4.3.2020 

3/2020 223,6 223,6 0,0 ZM 18.3.2020 

4/2020 376,9 376,9 0,0 RM 8.4.2020 
(na vědomí ZM 27.4.2020) 

5/2020 3.483,4 4.571,8 1.088,4 ZM 27.4.2020 

6/2020 84,2 84,2 0,0 RM 6.5.2020 
( na vědomí ZM 22.6.2020) 

7/2020 0,0 0,0 0,0 RM 20.5.2020 

8/2020 879,5 1.879,5 1.000,0 ZM 22.6.2020 

9/2020 50,0 50,0 0,0 RM 1.7.2020 
(na vědomí ZM 21.9.2020)  

       10/2020 173,0 173,0 0,0 RM 22.7.2020  
(na vědomí ZM 21.9.2020)   

11/2020 901,8 901,8 0,0 RM 5.8.2020 
(na vědomí ZM 21.9.2020) 

12/2020 24,0 24,0 0,0 RM 1.9.2020 
(na vědomí ZM 21.9.2020) 

13/2020 -7.343,8 2.083,7 9.427,5 ZM 21.9.2020 

14/2020 453,8 453,8 0,0 RM 7.10.2020 

15/2020 1.500,4 1.500,4 0,0 RM 25.11.2020 
(na vědomí ZM 14.12.2020) 

16/2020 -10.278,7 -10.278,7 0,0 ZM 14.12.2020 

17/2020 63,5 63,5 0,0 RM 13.1.2020 
(na vědomí ZM 1.3.2021) 



9 

 

Při nulových hodnotách příslušného rozpočtového opatření se jedná o přesuny ve výdajové 
části rozpočtu.  
 
Po provedených rozpočtových opatřeních činí upravený rozpočet příjmů 249.388 tis. Kč, 
upravený rozpočet výdajů 325.546,2 tis. Kč a upravený rozpočet financování 76.158,2 tis. 
Kč.                                             
 
3.1 Příjmy  
 
Příjmy rozpočtu města byly schváleny ve výši 252.307,3 tis. Kč. Po provedených rozpočtových 
opatřeních činí příjmy upraveného rozpočtu 249.388 tis. Kč. Skutečné konsolidované příjmy  
jsou 263.978,9 tis. Kč, tj. 105,9 % upraveného rozpočtu.  

 
Podrobné plnění příjmů je uvedeno ve Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M 
sestaveném k 31.12.2020 (Příloha č. 3) a v Komentáři k plnění rozpočtu (Příloha č. 4 této 
zprávy o hospodaření). 
 
Vývoj skutečných příjmů za r. 2016 - 2020: 
 
Přehled příjmů v tis. Kč r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 

Daňové příjmy 127.425 136.853 155.751 168.269 156.962 

Nedaňové příjmy 21.965 24.652 26.057 26.276 25.606 

Kapitálové příjmy 4.501 13.102 12.811 2.730 10.437 

Transfery 41.097 49.808 55.517 92.111 70.974 

Příjmy celkem 194.988 224.415 250.136 289.386 263.979 

 
3.2 Výdaje  
 
Výdaje rozpočtu byly schváleny ve výši 316.374,6 tis. Kč. Po provedených rozpočtových 
opatřeních činí výdaje upraveného rozpočtu 325.546,2 tis. Kč. Skutečné výdaje                       
po konsolidaci  jsou 239.886,1 tis. Kč, tj.  73,7 % upraveného rozpočtu. 
 

r.2020-Druh výdajů v Kč Schválený rozpočet Upravený rozpočet 
(UR) 

Skutečnost                 
(SK) 

% plnění  
SK/UR 

Běžné výdaje 200.604.600,00 218.969.100,00 188.664.315,08 86,16 

Kapitálové výdaje 115.770.000,00 106.577.100,00 51.221.751,68 48,06 

Výdaje celkem 316.374.600,00 325.546.200,00 239.886.066,76 73,69 

 
Podrobné čerpání výdajů je uvedeno ve Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M 
sestaveném k 31.12.2020 (Příloha č. 3) a v Komentáři k plnění rozpočtu (Příloha č. 4 této 
zprávy o hospodaření). 

r. 2020-Druh příjmů v Kč Schválený rozpočet 
 

Upravený rozpočet    
(UR) 

Skutečnost                
(SK) 

% plnění  
SK/UR 

Daňové příjmy 172.730.000,00 149.746.800,00 156.962.234,23 104,82 

Nedaňové příjmy 22.466.700,00 22.665.800,00 25.605.708,40 112,97 

Kapitálové příjmy 6.000.000,00 6.000.000,00 10.437.225,50 173,95 

Přijaté transfery 51.110.600,00 70.975.400,00 70.973,762,62 99,99 

Příjmy celkem 252.307.300,00 249.388.000,00 263.978.930,75 105,85 



10 

 

 Vývoj skutečných výdajů za r. 2016 - 2020: 
 

Přehled výdajů v tis. Kč r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 

Běžné výdaje 130.260 144.262 160.526 184.309 188.664 

Kapitálové výdaje 64.947 79.777 76.200 74.406 51.222 

Výdaje celkem 195.207 224.039 236.726 258.715 239.886 

 
3.3 Výsledek hospodaření 
  
Příjmy po konsolidaci celkem                                                 263.978.930,75Kč 
Výdaje po konsolidaci celkem                                                239.886.066,76 Kč 
Saldo příjmů a výdajů:                                                               24.092.863,99 Kč 
 
Vývoj skutečného salda příjmů a výdajů v r. 2016 - 2020: 

 
Přehled salda příjmů          
 a  výdajů v tis. Kč 

r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 

Saldo příjmů a výdajů -219,2 376 13.410 30.671 24.093 

 
3.4 Financování  
 
Rozpočet města na rok 2020 byl sestaven jako schodkový s tím, že ke krytí schodku bude 
použito financování ve výši 64.067,3 tis. Kč, a to zapojením do rozpočtu finančních 
prostředků z minulých období (=změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních 
účtech) ve výši   69.287,3 tis. Kč a v rámci financování je účtována roční splátka úvěru ve výši 
-5.220 tis. Kč.  Skutečné financování bylo ve výši -24.092.863,99 Kč, tj. -31,64  % upraveného 
rozpočtu.  
 

r. 2020 - Financování v Kč Schválený 
rozpočet 

 

Upravený 
rozpočet  (UR) 

Skutečnost         
(SK) 

% 
plnění  
SK/UR 

Změna stavu prostř. na 
bankovních účtech 

69.287.300,00 81.378.200,00 -18.830.877,22 -23,14 

Uhrazené splátky dlouhod. 
půjčených prostředků  

-5.220.000,00 -5.220.000,00 -5.220.000,00 100,00 

Operace z peněžních                                                                                          
účtů nemající charakter příjmů 
a výdajů 

0,00 0,00 -41.986,77 --- 

Financování celkem 64.067.300,00 76.158.200,00 -24.092.863,99 -31,64 

 
Částka -41.986,77 Kč (= operace z peněžních účtů nemající charakter příjmů a výdajů) je 
blokace prostředků na DPH (přenesená daňová povinnost) zaplacená v lednu 2021. Tato 
částka je zahrnuta ve výdajích roku 2020. 
 
Vývoj skutečného financování v r. 2016 - 2020: 
 
Přehled financování v tis. Kč r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 

Financování 219,2 -376 -13.410 -30.671 -24.093 

 



11 

 

4. Finanční situace  
 
Stavy na bankovních účtech a v pokladně: 

 
Zůstatek v Kč Stav k 1.1.2020 Stav k 31.12.2020 

Běžné účty, v tom: 100.037.983,97 118.373.969,51 

Základní účet - KB a.s. , pob Tišnov 59.163,77 21.901,16 

Příjmový účet - KB a.s., pob. Tišnov 332.381,12 11.179.780,35 

Výdajový účet - KB a.s., pob. Tišnov 10.553.479,47 7.731.538,99 

Základní účet - KB a.s. (Müllerům dům) 279.001,08 289.368,01 

Základní účet - KB, a.s. (Bytový účet) 3.674.862,07 9.975.292,49 

Základní  účet - ČNB  80.565,24 3.228.239,96 

KB, a.s.- účet s 33 denní výpovědní  lhůtou  205.607,94 206.895,50 

J&T Banka -  účet s 3 měsíč. výpovědní  lhůtou 356.963,88 361.915,38 

J&T Banka -  účet s 33 denní výpovědní  lhůtou 30.488.708,68 60.981.915,07 

Equa bank – účet bez výpovědní doby 53.875.078,38 24.233.173,98 

Equa bank – účet s 33 denní výpovědní lhůtou 132.172,34 163.948,62 

   

Běžné účty fondů ÚSC, v tom: 1.920.489,87 2.463.233,55 

Sociální fond 1.914.989,82 2.457.733,50 

Fond životního prostředí 5.500,05 5.500,05 

Účty celkem 101.958.473,84 120.837.203,06 

   

Pokladna  151.511,00 103.659,00 

   

Stav finančních prostředků celkem 102.109.984,84 120.940.862,06 

 
 
Město Tišnov  uzavřelo dne 12.9.2013 s Komerční bankou, a. s. Smlouvu o úvěru                     
na financování investičních projektů (= zateplení: MŠ Sluníčko,  MŠ U Humpolky, CSS a 
nástavbu ZŠ Smíškova). Celková výše úvěru činila 52.200 tis. Kč a byla sjednána pohyblivá 
úroková sazba :  3M PRIBOR + 0,65 % p.a. z jistiny úvěru. Doba čerpání úvěru byla stanovena  
od 1.10.2013 do 31.12.2014 a období splácení od 1.1.2015 do 31.12.2024. V roce 2020 došlo 
k úhradě splátky úvěru dle splátkového kalendáře ve výši 5.220 tis. Kč a splátky úroků ve 
výši 429.919,44 tis. Kč. Zůstatek úvěru k 31.12.2020 je 20.880 tis. Kč. 
 

Pro účely zhodnocení volných finančních prostředků má město zřízené vkladové a spořicí 

účty u J&T BANKY, a.s., u EQUA banky a.s. a u Komerční banky, a.s.  

Vzhledem k výši nabídnutých úrokových sazeb v r. 2020 město volné finanční prostředky 

deponovalo převážně na účtu s 33 denní výpovědní lhůtou u J&T BANKY, a.s. a na účtu bez 

výpovědi u EQUA banky a.s. U těchto dvou peněžních ústavů se podařilo vyjednat 

individuální - vyšší úrokové sazby na spořicích účtech. Přijaté úroky ze všech spořících 

vkladů k 31. 12. 2020 činily 891.008,72 Kč.  

 

 

 



12 

 

5. Peněžní fondy  

Město Tišnov spravuje Sociální fond a Fond životního prostředí. 
 

Sociální fond v  Kč 

Stav k 1.1.2020 1.914.989,82 

 - Příděl fondu 2.253.080,00 

 - Úroky 269,30 

Zdroje fondu celkem 2.253.349,30 

 - Příspěvek na stravenky 624.650,00 

 - Kulturní a společenské akce (setkání zaměstnanců) 0,00 

 - Příspěvek na penzijní připojištění 305.100,00 

 - Jubilea, odchody do důchodu, vánoční dar 72.839,00 

 - Benefit plus 708.000,00 

 - Bankovní poplatky 16,62 

Výdaje fondu celkem 1.710.605,62 

Stav k 31.12.2020 2.457.464,20 

  

Fond životního prostředí  

Stav k 1.1.2020 5.500,00 

Zdroje fondu celkem 0,00 

Výdaje fondu celkem 0,00 

Stav k 31.12.2020 5.500,00 

  

Stav účtů fondů celkem k 31.12.2020 2.463.233,50 
 

 
6. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu státu, kraje, fondům, vyúčtování    
     poskytnutých dotací z rozpočtu města 
 
6.1 Dotace obdržené městem 
 Dotace poskytnuté z rozpočtu Jihomoravského kraje v Kč: 
 

Účel dotace druh Poskytnuto  
v r. 2020 

Čerpáno 
v r. 2020 

Vratka – 
Přeplatek + 

Pro Centrum sociálních služeb, p.o. na 
poskytování sociálních služeb dle  § 101a 

NINV 4.605.900,00 4.605.900,00 0,00 

Pro Městské kulturní středisko, p.o. na projekt 
" Zvýšení kvality služeb a vydání propagačních 
předmětů" 

NINV 50.000,00 50.000,00 0,00 

Pro Centrum sociálních služeb, p.o. na  
poskytování sociálních služeb dle § 105 

NINV 264.600,00 264.600,00 0,00 

Tišnov - cyklostezka Ostrovec 

INV 0,00 
dotace obdržená v r. 

2019: 

1.614.014,00 

1.284.984,00 -329.030,00 
v průběhu r. 

2020 

ZŠ Smíškova - obědy do škol  
 

NINV 0,00 
dotace obdržená v 

 r. 2019: 

26.547,15 

0,00 
celkové čerpání 
dotace za celou 
dobu projektu: 

2.618,70 

-23.928,45 
v průběhu r. 

2020 



13 

 

Dotace, které nejsou předmětem finančního vypořádání za rok 2020: 

Rekonstr. požárního vozu TATRA 148 CAS 32 INV 1.000.000,00 0,00 FV po ukončení 
financování 

 
Dotace poskytnuté prostřednictvím JMK v Kč: 
 
poskytovatel Účel dotace druh Poskytnuto 

v r. 2020 
Čerpáno 
v r. 2020 

Vratka – 
Přeplatek + 

VPS Výkon přenesené působnosti NINV 911.536,00 911.536,00 0,00 

VPS Volby do 1/3 Senátu PČR a 
zastupitelstev krajů 

NINV 298.000,00 312.874,95 14.874,95 

VPS Výdaje související s došetřením 
TEA budov - SLBD 2021  

NINV 51.970,00 51.970,00 0,00 

VPS Výdaje související s harmonizací 
ZSJ v roce 2021  

NINV 13.650,00 13.650,00 0,00 

MPSV Sociálně právní ochrana dětí NINV 3.288.300,00 3.243.173,00 -45.127,00 

MPSV Na sociální práce  NINV 954.000,00 954.000,00 0,00 

MPSV CSS,p.o. - na kompenzaci 
vícenákladů,… pro zaměstnance 
soc. služeb v souvislosti s 
epidemií COVID-19 

NINV 161.290,00 161.290,00 0,00 

MPSV CSS,p.o. - na výdaje související s 
COVID -19 

NINV 164.981,00 164.981,00 0,00 

MPSV CSS,p.o. - na odměny 
zaměstnanců sociálních služeb  v 
souvislosti s výkonem povolání v 
období epidemie koronaviru 

NINV 512.446,00 512.446,00 0,00 

MPSV Profesionalizace MěÚ v Tišnově NINV 0,00 
celková dotace za 

všechny roky 
projektu: 

3.576.481,25 

130.134,55 
celkové čerpání 
dotace za celou 
dobu projektu: 

3.197.959,99 

-378.521,26 
v průběhu r. 2020 

MV Na výdaje jednotek sboru 
dobrovolných hasičů  

NINV 29.147,00 29.147,00 0,00 

MŠMT Šablony 1 – MŠ U Humpolky  NINV 0,00 
celková dotace za 

všechny roky 
projektu: 

501.602,00 

0,00 
celkové čerpání 
dotace za celou 
dobu projektu: 

498.100,00 

-3.502,00 
v průběhu r. 2020 

MŠMT Šablony 1 -  MŠ na Paloučku NINV 0,00 
celková dotace za 

všechny roky 
projektu: 

501.602,00  

0,00 
celkové čerpání 
dotace za celou 
dobu projektu: 

501.602,00 

0,00 

MŠMT  Šablony 1 – ZŠ Smíškova NINV 0,00 
celková dotace za 

všechny roky 
projektu: 

1.392.422,00 

0,00 
celkové čerpání 
dotace za celou 
dobu projektu: 

1.336.352,00 

-56.070,00 
v průběhu r. 2020 

MK pro MěKS - Kreativní laboratoř-
otevřená digitální dílna/učebna 
(VISK 2) 

NINV 28.000,00 22.400,00 -5.600,00 

MK pro MěKS - Kreativní laboratoř-
otevřená digitální dílna/učebna 
(VISK 3) 

NINV 173.000,00 173.000,00 0,00 



14 

 

MK pro MěKS - "Knihovna dětem" NINV 28.000,00 15.500,00 -12.500,00 

Dotace, které nejsou předmětem finančního vypořádání za rok 2020: 

MF Souhrnný dotační vztah – na 
výkon státní správy 

NINV 28.125.600,00 28.125.600,00 0,00 

MF Kompenzační příspěvek ke 
zmírnění poklesu daňových 
příjmů obcí v souvislosti s 
výplatou tzv. komp. bonusu  

NINV 11 572 500,0 
 

11 572 500,0 
 

0,00 

MPSV Inspiro-středisko volného času, 
p.o. – dětský klub a příměstské 
tábory 

NINV 493.148,08 493.148,08 FV po ukončení 
financování 

MPSV Inspiro-středisko volného času, 
p.o. – dětský klub a příměstské 
tábory II 

NINV 944.569,80 944.569,80 FV po ukončení 
financování 

MŠMT MAP 2 vzdělávání v prioritní ose 3 
- Rovný přístup ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a 
sekundárnímu vzdělávání … 

NINV 2.973.168,88 3.322.560,65 FV po ukončení 
financování 

MŠMT Šablony  3 - MŠ Na Paloučku NINV 390.713,00 390.713,00 FV po ukončení 
financování 

MŠMT Šablony  3 - MŠ Sluníčko NINV 389.297,00 389.297,00 FV po ukončení 
financování 

 
Dotace uvolněné přímo poskytovatelem: 
 
poskytovatel Účel dotace druh Poskytnuto 

v r. 2020 
Čerpáno 
v r. 2020 

Vratka – 
Přeplatek + 

MMR Bytový dům Na Mlékárně  INV 128.048,96 
celková dotace za 

všechny roky 
projektu: 

9.625.500,00 

1.728.907,72 
celkové čerpání 
dotace za celou 
dobu projektu: 

9.625.500,00 

0,00 

MMR CSS, p.o.- pořízení vozidla 
 

INV 376 822,25 
 

376 822,25 
 

0,00 

Dotace, které nejsou  předmětem finančního vypořádání za r. 2020: 

MŽP Park pod kostelem – následná 
péče  

NINV 107.795,55 107.795,55 FV po ukončení 
financování  

MMR Parkoviště u nádraží  INV 7.167.410,69 10.741.604,82 FV po ukončení 
financování 

ÚP Výkon pěstounské péče NINV 1.032.000,00 1.032.000,00 dočerpáno 
v násl. letech 

MZ Zmírnění dopadů kůrovcové 
kalamity v lesích za období od 
1.10.2017 do 31.12.2018 

NINV 61.492,00 61.492,00 0,00 

MZ Zmírnění dopadů kůrovcové 
kalamity v nestátních lesích za 
rok 2019 

NINV 63.504,00 63.504,00 0,00 

Vysvětlivky:  
VPS - Všeobecná pokladní správa                             ÚP - Úřad práce 
MPSV - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
MZ - Ministerstvo zemědělství 
MV - Ministerstvo vnitra 
MK - Ministerstvo kultury 
MŠMT - Ministerstvo mládeže a tělovýchovy  
MŽP – Ministerstvo životního prostředí 

MF- Ministerstvo financí 
MMR - Ministerstvo pro místní rozvoj 
FV - finanční  vypořádání  
INV - investiční dotace 
NINV - neinvestiční dotace 
 



15 

 

 

V průběhu roku byla provedena vratka dotace ve výši 23.928,45 Kč Jihomoravskému kraji 
poskytnutá pro ZŠ, Tišnov, Smíškova, p. o. na projekt „Obědy pro děti ohrožené chudobou“ a 
vratka dotace na projekt „Šablony 1“, a to ve výši 56.070,- Kč poskytnuté prostřednictvím 
JMK příspěvkové organizaci ZŠ, Smíškova, p. o. a vratka dotace ve výši 3.502,- Kč poskytnutá 
MŠ U Humpolky, p. o. 
Město obdrželo a zaúčtovalo v r. 2020 doplatek dotace z r. 2019 na volby do Evropského 
parlamentu ve výši 14.250,90 Kč a na volby do obecních zastupitelstev – Bukovice ve výši 
6.958,- Kč.  
 
6.2 Dotace, peněžní dary poskytnuté městem  
 
Z rozpočtu města byly v r. 2020 poskytnuty dotace a peněžní dary do následujících oblastí:  
 

§ Název paragrafu Dotace  
V Kč 

Peněžní 
dary v Kč 

Návr. fin. 
výp.  v Kč 

Celkem 
V Kč 

3319 Ostatní záležitosti kultury  616.886   616.886 

3330 Činnost registrovaných církví a nábož. společností 400.000   400.000 

3399 Ost. záležitosti kultury, církví a sděl. prostř.   5.000  5.000 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 6.269.169 5.000 1.000.000 7.274.169 

3421 Využití volného času dětí a mládeže  217.600 6.000  223.600 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace, pro rodinné aktivity 265.265 3.000  268.265 

3522 Ostatní nemocnice 175.000   175.000 

3636 Územní rozvoj 50.000   50.000 

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 110.200   110.200 

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 765.027   765.027 

 
4349 

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám 
obyvatelstva 

● 
2.495.100 

 
 

 

2.495.177 

5213 Krizová opatření   5.000  5.000 

  Poskytnuté dotace a peněžní dary  celkem 11.364.247 24.000 1.000.000 12.388.247 

 
Na § 4329 byla nad rámec výše uvedeného zaúčtována vratka (přeplatek) příspěvku obce 
Skalička  za základě uzavřené VPS ve výši 77,- Kč. 
● Na straně příjmů město obdrželo příspěvek na spolufinancovaní sociálních služeb od obcí 
v rámci ORP ve výši 1.645,5 tis. Kč. Tento příspěvek byl částečně použit na financování 
sociálních služeb formou dotací (1.473 tis. Kč) a na spolufinancování pečovatelské služby 
Centra sociálních služeb, p. o. (172,5 tis. Kč) v rámci poskytnutého provozního příspěvku. 
Tzn. účast města v r. 2020 na poskytnutých dotacích činila 9.891,2 tis. Kč, účast města na 
poskytnutých darech a dotacích činila 9.915,2 tis. Kč a celková účast města na 
poskytnutých darech, dotacích a návrat. fin. výpomoci činila celkem 10.915,2 tis. Kč. 
 
Peněžní dary byly poskytnuty: 

- 5.000,- Kč – životní jubileum (§ 3399) 
- Česká asociace ultramaratonců: 5. 000,- Kč – 28. ročník Moravského ultramaratonu (§ 

3419) 
- Moravský rybářský svaz, z.s.: 6.000,- Kč – na činnost (§ 3421) 
- Nadační fond GAUDEAMUS, Cheb: 3.000,- Kč - organizace dějepisné soutěže - účast 

studentů Gymnázia Tišnov (§ 3429) 
- 5.000,- Kč – nákup kyslíkového koncentrátu (§ 5213) 

 



16 

 

Město v r. 2020 poskytlo návratnou finanční výpomoc Tělocvičné jednotě Sokol Tišnov na 
rekonstrukci WC v předsálí sokolovny ve výši 1.000.000,- Kč. Splatnost této NFV je v r. 2023. 
Roční splátka v r. 2021 činí 300 tis. Kč a v letech 2022 a 2023 činí 350 tis. Kč.  
 
Podrobný rozpis poskytnutých dotací je uveden v komentáři (Příloha č. 4 této zprávy o 
hospodaření). 

 
7. Ekonomické ukazatele 
 
7.1 Ukazatel dluhové služby   (data po konsolidaci v tis. Kč) 
 

Algoritmy SIMU – údaje v tis. Kč, zaokrouhleno na 2 desetinná místa 

řádek ukazatel Stav k 31.12.2020  

1 Příjem celkem (po konsolidaci) 263.978,93 Třída 1+2+3+4 

2 úroky 429,92 Položka 5141 

3 Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených 
prostředků 

5.220,00 Položky 8xx2,8xx4 

4 Dluhová služba celkem 5.649,92 Součet řádku 2+3 

5 Ukazatel dluhové služby v % 2,14 Řádek 4/1 

 
Ukazatel dluhové služby podle platné metodiky hodnotí úroveň výdajů na dluhovou službu  
v poměru k příjmům u města Tišnova v r. 2020  a činí 2,14 %.    
 
7.2 Další ukazatele 
 

Podíl pohledávek na rozpočtu 1,34 % 

Podíl závazků na rozpočtu 6,48 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku                         0,00 % 

 
 
7.3. Poměr dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky  
 
Dle zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, je územní samosprávný 
celek povinen hospodařit tak, aby výše jeho dluhu nepřekročila k rozvahovému dni 60 % 
průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  

 
Konsolidované příjmy za poslední 4 rozpočtové roky celkem v Kč  1.027.916.856,64 

Průměr příjmů za poslední 4 rozpočtové roky v Kč 256.979.214,16 

60% průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 154.187.528,50 

Výše dluhu k 31.12.2020 v Kč  20.880.000,00 

 
Výše dluhu k 31.12.2020 nepřekročila 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Podíl dluhu k průměru příjmů k 31.12.2020 činí 8,13 %. 

 
 
 
 



17 

 

8. Závěr 
 

Celkové příjmy města v r. 2020 (264 mil. Kč) jsou ve srovnání s r. 2019 nižší o 25,4 mil. Kč.   
Bylo to způsobeno zejména nižšími daňovými příjmy o 11,3 mil. Kč a nižším příjmem dotací o 
21 mil. Kč.  Naopak příjmy z prodeje majetku se zvýšily o 7,7 mil. Kč. 

Z důvodu negativního dopadu koronaviru na ekonomiku, bylo schváleno v průběhu roku 
snížení sdílených daní v rozpočtu dle aktuálních výhledů.  

Daňové příjmy (157 mil. Kč) byly v r. 2020 plněny na 91 % rozpočtu schváleného a 105 % 
rozpočtu upraveného. 

Výnosy sdílených daní (132,8 mil. Kč) se snížily oproti skutečnosti r. 2019 (142,3 mil. Kč) o 9,6 
mil. Kč. 

Tento pokles byl způsoben vlivem pandemie Covid-19 a byl od státu kompenzován 
mimořádným příspěvkem dle počtu obyvatel ve výši 11,6 mil. Kč. Tzn., že příjmy z daní byly 
po započtení kompenzačního příspěvku nižší ve srovnání s původními predikcemi MF o 7,6 
mil. Kč a oproti rozpočtu schválenému na r. 2020 byly nižší o 2,8 mil. Kč. 

 

v mil. Kč Výnosy daní v r. 2020 
Kompenzační příspěvek 

v r. 2020 
Celkem 

Predikce z r. 2019 152,0 0,0 152,0 

Rozpočet schválený  147,2 0,0 147,2 

Skutečnost  132,8 11,6 144,4 

 

v mil. Kč propad příjmů 

 
Rozdíl výnosu daní (predikce z r. 2019) a skutečnosti výnosu daní  19,2 

Rozdíl výnosu daní (rozpočet schválený) a skutečnosti výnosu daní  14,4 

Rozdíl výnosu daní (predikce z r. 2019) a skutečnosti výnosu daní vč. 
kompenzačního příspěvku   7,6 

Rozdíl výnosu daní (rozpočet schválený) a skutečnosti výnosu daní vč. 
kompenzačního příspěvku 2,8 

 

Nedaňové příjmy (25,6 mil. Kč) v r. 2020 ve srovnání s předchozím rokem se snížily o 670 tis. 
Kč a jsou plněny na cca 113 % upraveného rozpočtu.                                                            
Kapitálové příjmy činily 10,4 mil. Kč (174 % upraveného rozpočtu). Jedná se o prodej bytů a 
pozemků.  
Celková výše přijatých transferů činila cca 71 mil. Kč. Z toho dotace průtokové - určené pro 
příspěvkové organizace byly ve výši 8,6 mil. Kč, tj. o 2 mil. Kč méně než v předešlém roce. 
Z celkového příjmu všech dotací je 15,1 mil. Kč dotací spolufinancovaných z prostředků EU 
(vlastní podíl EU: 14 mil. Kč), což je o cca o 24,5 mil. Kč méně než v r. 2019. Příspěvek na 
výkon státní správy v r. 2020 byl vyšší o 700 tis. Kč než v r. 2019. K největším obdrženým 
dotacím v r. 2020 pro město kromě „Kompenzačního příspěvku“ (11,6 mil. Kč) patří dotace 
na projekt „Parkoviště u nádraží“ (7,2 mil. Kč), „Sociálně právní ochrana dětí“ (3,4 mil. Kč), 
„Rekonstrukce požárního vozu“ (1 mil. Kč), „Výkon pěstounské péče“ (1 mil. Kč).  
Celkové výdaje v r. 2020 (240 mil. Kč) byly plněny na 74 % upraveného rozpočtu a ve 
srovnání s předchozím rokem se snížily o 18,8 mil. Kč. Běžné výdaje vzrostly o 4,4 mil. Kč a 



18 

 

kapitálové se snížily o 23,2 mil. Kč. K finančně nejvyšším investičním akcím roku 2020 patří: 
Parkoviště u nádraží (15,2 mil. Kč), Cyklostezka Ostrovec vč. napojení chodníku (3,7 mil. Kč), 
rekonstrukce BD Na Mlékárně - dofinancování (3,8 mil. Kč), rekonstrukce terasy restaurace 
Hornická (1,9 mil. Kč), prodloužení ulice Wagnerova (2 mil. Kč), rekonstrukce nám. Míru (1,7 
mil. Kč), elektrická rolba (1,9 mil. Kč), traktor – sypač, radlice (1,5 mil. Kč), ... Z důvodu 
pandemie byly některé plánované inv. akce odloženy a některé posunuty do dalšího období.  
Objem realizovaných oprav v r. 2020 činil 11,3 mil. Kč.  
Z rozpočtu města byly v r. 2020 poskytnuty dotace ve výši 11,4 mil. Kč, peněžní dary ve výši 
24 tis. Kč a jedna návratná finanční výpomoc ve výši 1 mil. Kč.  
Na straně příjmů město obdrželo příspěvek na spolufinancování sociálních služeb od obcí 
v rámci ORP ve výši 1,6 mil. Kč. Tento příspěvek byl částečně použit na financování sociálních 
služeb formou dotací (1,4 mil. Kč) a na spolufinancování pečovatelské služby Centra 
sociálních služeb, p. o. (172,5 tis. Kč) v rámci poskytnutého provozního příspěvku. Tzn. účast 
města na poskytnutých darech a dotacích činila 10 mil. Kč a celková účast města na 
poskytnutých darech, dotacích a návrat. fin. výpomoci činila celkem 11  mil. Kč. 
 
Saldo příjmů a výdajů k 31.12.2020 činilo  24,1 mil. Kč. V rámci financování se ročně provádí 
splátka úvěru ve výši 5,2 mil. Kč (splatnost úvěru je v r. 2024). 
Zaplacené úroky z úvěru činily 430 tis. Kč a obdržené úroky z vkladových účtů byly ve výši 891 
tis. Kč.  

Zůstatek finančních prostředků na běžných účtech (včetně vkladových a spořicích účtů) a 
v pokladně činil ke konci roku 118,5 mil Kč, zůstatek účtu fondů byl 2,5 mil. Kč a zůstatek 
úvěru 20,9 mil. Kč. 
 
Celkové hospodaření města bylo podrobeno přezkumu, který provedla společnost HB 
AUDITING,s.r.o., oprávnění KA ČR č. 078, jednající jménem Ing. Zdeněk Novotný a výsledek 
přezkumu je  uveden  ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
 































Příloha č. 2

 
1 Mgr. Dvořáčková

6
Sokol, Klepáčková, 

Matoušek, Pavlík, 

Kovačík, Bc. Habart

Celkem pracovníků MěÚ (včetně 4 neobs. pozic) 95,0 (úředníků; 94,7 úvazků)0

úklid prostor MěÚ 3

poliklinika + údržbář 3  

správce sport.města 3  

  RR - zaměstnanci 21

Městská policie 6

Celkem: 125,0 (reálně 119)

1 Ing. Dvořáková 1 Ing. Doležalová 1 Mgr. Salajka 1 1 Ing. Jůzová 1 Mgr. Kudláček 1 Mgr. Gajdoš 1 Bc. Matušková 1 Ing. Vyhňáková 3

Bc. Suchánková,

Bc. Ormston, DiS., 

Mgr. Trtílková  (0,9 úv.)

2
Girsgewská 

 Dvořáková Kr. 
2

Ing.Červenková, 

Ing.Konečná N.
1 Jiří Dvořák 2

Mgr. Strnadová, 

Bc. Řepová
2

Ing. Sklenářová,

Bc. Králová
2

Sajková

Malásková
2

 Bc. Štěpánek, 

Ing. Požárová     
1 Dospíšilová 2

 Ing. Švecová Eva, 

Dvořáková Sabina  

 

právník města

1 Jedličková I. 1 Bc. Patloková 1 1 volná pozice 2
Tichá, Bc., 

Pulkrábek
1 Lásková 4

Urbánková, 

Janásová, 

Zemanová 

Šprochová

3

Ing. Křivanová,

Ing.Čechovičová, 

Ing. Navrátilová 6

Cíková,Trdá 

Havlišová, 

Kratochvílová,  

Svobodová, 

Muselíková 

4

Ing. Košťál

Ing. Menoušková

Kinc Vojtěch, 

1 volná pozice

Přestupky

3
Mgr.Pospíšilová

Humpolíková M. 

Bervídová M.,

2
Koudelková 

úv 0,8
Mgr. Lunda

1
Šmídková

2
Lepková, 

Pulkrábková
1 Halamová 1 Mgr.Wágnerová 1 Holíček Radek 1

Matrika

1 Mgr. Hamerníková 2
 Nováková G., 

Pekařová K.
2

Sobotková 

Kloboučníková
1 Marvánková 2

Ing. Drlíková

Ing. Šindelář
5

Suchomel, Smetanová, 

Šváb, Vrtěl, Zavřelová
  

OP, Pasy

Evidence
školství

3
Kučerová, 

Nováčková, Králíková
2

Švecová Daria, 1 

volná pozice
2 Vařílek,  Richter       1 Marvanová 1 Radim Král - vedoucí odd. 1 Jaroslav Kopáček - vedoucí odd.

Informatik 
Zaměstnanci úklidu a údržby (RR)      

18 + 3

2 Chadim, Svída 1 Mgr.Krapková 1 Maloňová 1 Sedláčková 21

 Ivanisko , Baláž P., Baláž M., Urbanová, 

Toman,  Kolářová, Vojta, Smolík,  Křivánek, 

Urbánek,  Váp, Pavlíček, Scharlingerová, 

Koukola, Minster, Daniel st., Odehnal, 

Prudilová,  Zavadilová, 2 volné pzice

 

1 1 volná pozice 3+2+1
Šuťáková, Jůzová, T., 

Bednářová,Šedá, Syslová, 

Kučera,  

 

Správci sportovišť města        

2
Hanáková

Dvořáček
3  Vitula, Burian, Vévoda

13 OSVV 6 OÚP 8 OKSVV 15 ODŽÚ 8 OF 8 OSV 9 OŽP 8 OSŘ 7 OIPP

 

vedoucí zaměstanci úředníci MěÚ 9 OSMKS

zaměstanci úklidu a údržby města  

 

Zastupitelstvo města 

(15 členů)

Kontrolní výbor
Finanční výbor

MÍSTOSTAROSTA  I

Městská policie

MÍSTOSTAROSTA  

MÍSTOSTAROSTA  

Rada města 

(5 členů)
Komise RM

STAROSTA
Tajemnice

Podatelna referenti Registrace Daně, účetní
Výkon sociální práce a 

sociální kurátor

(počítáno vč. 2 volných pozic)

Odbor správních

 a vnitřních věcí
Odbor územního plánování

pracoviště

Kancelář starosty 

Odbor dopravy

živnostenský úřad
Odbor finanční Odbor sociálních věcí

Odbor

životního prostředí

Lesní hospodářství,

 myslivost, rybářství
administrativa  Projektová kancelář

Odbor 

stavebního řádu
Odbor investic a projektové podpory Kancelář tajemnice MěÚ

Územně-analytické 

podklady
Asistetka starosty ŘP Mzdy, pokladna Kurátor

 

Ing. Mgr. Loubalová

Hospodář, evidence majetku, 

ověřování

Územní plánování, 

památková péče
Kontrola Poplatky SPOD

Ochrana ŽP, krajiny, 

ovzduší, odpady
Odbor správy majetku a komunálních služeb

referenti InvesticeVodní hospodářství

Bc. Sukeníková

Vnitřní kontrola a krizové 

řízení

Evidence vozidel

TP
Pohledávky, poplatky

Ochrana ZPF, LPF

+ vynětí pozemků 
Byty, odpady, pozemky, VO, veř. prostr.

Evidence vozidel

Komisař
Faktury Oddělení správy nebytových prostor OSMKS

Oddělení komunálních služeb, 

OSMKS

 Úklid, poliklinika, údržbář

Speciální stavební a 

silniční správní úřad

 

Přestupky
Administrativa-bankovní 

operace
 Nebytové prostory

Zpracovala : L. Suchánková
Skutečnost ke dni: 30.09.2014

MěÚ TIŠNOV
nám. Míru 111
tel.:  549 439 711
fax.: 549 439 857

Zpracovala : L. Suchánková
Skutečnost ke dni: 30.09.2014

MěÚ TIŠNOV
nám. Míru 111
tel.:  549 439 711
fax.: 549 439 857

Zpracovala : L. Suchánková
Skutečnost ke dni: 30.09.2014

MěÚ TIŠNOV
nám. Míru 111
tel.:  549 439 711
fax.: 549 439 857

Zpracovala : Bc. Libuše Suchánková
Skutečnost ke dni: 31.12.2020 
max. počet schválený od 1.8.2019: MěÚ 124 (z toho RR 21)

MěÚ TIŠNOV
nám. Míru 111
tel.:  549 439 71
fax.: 549 439 857



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

Ministerstvo financí FIN 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k  12 / 2020

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2020 12 00282707

Název a sídlo účetní jednotky: Město Tišnov 
nám. Míru 111

66619  Tišnov

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená
plátci

38 000 000,00 33 000 000,00 35 221 101,21 92,69 106,73

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená
poplatníky

700 000,00 700 000,00 548 040,72 78,29 78,29

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
srážkou

3 500 000,00 3 500 000,00 3 343 334,90 95,52 95,52

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 30 000 000,00 20 000 000,00 25 022 372,99 83,41 125,11
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 5 000 000,00 4 016 800,00 4 016 790,00 80,34 100,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 75 000 000,00 68 000 000,00 68 641 199,28 91,52 100,94
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze

zemědělského půdního fond
248 624,17 ******* *******

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr.
kom. odpadu

6 300 000,00 6 300 000,00 6 145 397,56 97,55 97,55

0000 1341 Poplatek ze psů 250 000,00 250 000,00 264 852,84 105,94 105,94
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného

prostranství
180 000,00 180 000,00 155 239,00 86,24 86,24

0000 1349 Zrušené místní poplatky 50 000,00 50 000,00 30 308,00 60,62 60,62
0000 1353 Příjmy za zkoušky odbor.způsob.od

žad.o řidič.opr.
500 000,00 500 000,00 535 600,00 107,12 107,12

0000 1359 Ost.odvody z vybr.činností a služ.jinde
neuvedené

-10 000,00 ******* *******

0000 1361 Správní poplatky 5 500 000,00 5 500 000,00 4 787 600,00 87,05 87,05
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z

tech. her
700 000,00 700 000,00 945 828,54 135,12 135,12

0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě
výh.hr.př.

256,84 ******* *******

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 7 050 000,00 7 050 000,00 7 065 688,18 100,22 100,22
0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a

podob.subje
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 100,00

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

12 847 800,00 12 847 656,00 ******* 100,00

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci
souhr.dot.vztahu

28 125 600,00 28 125 600,00 28 125 600,00 100,00 100,00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

3 081 000,00 11 944 600,00 11 944 236,31 387,67 100,00

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 104 000,00 2 287 500,00 2 286 656,00 ******* 99,96
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4 920 500,00 4 920 500,00 ******* 100,00
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního

rozpočtu
19 800 000,00 9 849 400,00 9 849 114,31 49,74 100,00

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 1 000 000,00 1 000 000,00 ******* 100,00

0000 Bez ODPA 223 940 600,00 220 822 200,00 228 035 996,85 101,83 103,27

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 650 000,00 650 000,00 736 675,77 113,33 113,33
1012 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde

nezařazené
12 615,00 ******* *******

1012 3111 Příjmy z prodeje pozemků 69 713,50 ******* *******

1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměd.a
potrav.

650 000,00 650 000,00 819 004,27 126,00 126,00

1014 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 300,00 ******* *******

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a
svl.vet.péče

1 300,00 ******* *******

1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 20 000,00 389 482,26 ******* *******

1031 Pěstební činnost 20 000,00 20 000,00 389 482,26 ******* *******

2141 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 35 200,00 ******* *******

2141 Vnitřní obchod 35 200,00 ******* *******

2143 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 491,00 ******* *******

2143 Cestovní ruch 4 491,00 ******* *******

2169 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 2 000,00 ******* *******
2169 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 7 000,00 ******* *******

2169 Ostatní správa v prům,obch.,stav. a službách 9 000,00 ******* *******

2212 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 144,00 ******* *******
2212 2322 Přijaté pojistné náhrady 500,00 ******* *******
2212 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 6 553,30 ******* *******

2212 Silnice 7 197,30 ******* *******

2219 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 900 000,00 900 000,00 714 681,00 79,41 79,41
2219 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 83 657,00 ******* *******

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 900 000,00 900 000,00 798 338,00 88,70 88,70

2299 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 300 000,00 300 000,00 752 923,29 250,97 250,97

2299 Ostatní záležitosti v dopravě 300 000,00 300 000,00 752 923,29 250,97 250,97

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 ******* *******

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s
kaly

1 000,00 ******* *******

3111 2122 Odvody příspěvkových organizací 428 000,00 428 000,00 428 000,00 100,00 100,00
3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 3 600,00 3 502,00 ******* 97,28

3111 Mateřské školy 428 000,00 431 600,00 431 502,00 100,82 99,98

3113 2122 Odvody příspěvkových organizací 992 100,00 992 100,00 992 100,00 100,00 100,00
3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 80 200,00 79 998,45 ******* 99,75

3113 Základní školy 992 100,00 1 072 300,00 1 072 098,45 108,06 99,98

3326 2321 Přijaté neinvestiční dary 69 000,00 69 000,00 ******* 100,00

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár
hist.povědo

69 000,00 69 000,00 ******* 100,00

3392 2122 Odvody příspěvkových organizací 653 000,00 653 000,00 653 000,00 100,00 100,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 653 000,00 653 000,00 653 000,00 100,00 100,00

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 300 000,00 1 300 000,00 1 183 050,00 91,00 91,00
3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich

částí
116 000,00 116 000,00 116 160,00 100,14 100,14

3412 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 24 000,00 24 000,00 29 040,00 121,00 121,00
3412 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9 078,00 ******* *******

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 440 000,00 1 440 000,00 1 337 328,00 92,87 92,87

3419 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

3419 Ostatní sportovní činnost 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00 60 000,00 60 790,62 101,32 101,32
3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich

částí
420 000,00 420 000,00 211 347,00 50,32 50,32

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

3429 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 4 894,00 ******* *******

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 480 000,00 480 000,00 277 031,62 57,71 57,71

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 321,53 ******* *******
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich

částí
6 000 000,00 6 000 000,00 6 177 223,11 102,95 102,95

3612 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 50 000,00 50 000,00 51 820,24 103,64 103,64
3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 133 816,04 ******* *******
3612 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde

nezařazené
163 244,00 ******* *******

3612 3111 Příjmy z prodeje pozemků 354 464,00 ******* *******
3612 3112 Příjmy z prodeje ost. nemov. věcí a jejich

částí
6 000 000,00 6 000 000,00 10 013 048,00 166,88 166,88

3612 Bytové hospodářství 12 050 000,00 12 050 000,00 16 993 936,92 141,03 141,03

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000 000,00 2 000 000,00 2 301 248,69 115,06 115,06
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich

částí
3 130 000,00 3 130 000,00 2 892 040,65 92,40 92,40

3613 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 41 722,76 ******* *******
3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 96 674,97 ******* *******

3613 Nebytové hospodářství 5 130 000,00 5 130 000,00 5 331 687,07 103,93 103,93

3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 22 547,00 ******* *******

3631 Veřejné osvětlení 22 547,00 ******* *******

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 200 000,00 200 000,00 476 959,00 238,48 238,48
3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 20 000,00 20 000,00 108 698,00 543,49 543,49

3632 Pohřebnictví 220 000,00 220 000,00 585 657,00 266,21 266,21

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 280 668,27 ******* *******
3639 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného

dlouhodob.majetk
6 120,00 ******* *******

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 8 145,00 ******* *******

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 294 933,27 ******* *******

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 19 500,01 ******* *******
3723 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde

nezařazené
1 200 000,00 1 200 000,00 1 525 110,70 127,09 127,09

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a
komun.)

1 200 000,00 1 200 000,00 1 544 610,71 128,72 128,72

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 776,00 ******* *******
3745 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 800,00 ******* *******

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 8 576,00 ******* *******

4351 2122 Odvody příspěvkových organizací 2 978 600,00 2 978 600,00 2 978 600,00 100,00 100,00

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora
samost.bydlení

2 978 600,00 2 978 600,00 2 978 600,00 100,00 100,00

4399 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde
nezařazené

618,00 ******* *******

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky
zaměstnano

618,00 ******* *******

5213 2321 Přijaté neinvestiční dary 25 000,00 25 000,00 ******* 100,00

5213 Krizová opatření 25 000,00 25 000,00 ******* 100,00

5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 38 100,00 ******* *******
5311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 ******* *******

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 39 100,00 ******* *******

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 402,62 ******* *******
6171 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 200 000,00 200 000,00 143 441,27 71,72 71,72
6171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 50 000,00 50 000,00 149 623,96 299,25 299,25
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 150 000,00 150 000,00 171 276,27 114,18 114,18

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde
nezařazené

50 000,00 50 000,00 5 660,35 11,32 11,32

6171 Činnost místní správy 450 000,00 450 000,00 473 404,47 105,20 105,20

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 400 000,00 400 000,00 891 008,72 222,75 222,75

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 400 000,00 400 000,00 891 008,72 222,75 222,75

6320 2322 Přijaté pojistné náhrady 43 616,00 ******* *******

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 43 616,00 ******* *******

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 693 084 690,16 ******* *******
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 12 340 361,00 ******* *******

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

705 425 051,16 ******* *******

6402 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od
jin.veř.ro

21 300,00 21 208,90 ******* 99,57

6402 Finanční vypořádání minulých let 21 300,00 21 208,90 ******* 99,57

6409 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 210,00 ******* *******
6409 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 9 163,00 ******* *******
6409 2328 Neidentifikované příjmy 21 160,65 ******* *******

6409 Ostatní činnosti j.n. 30 533,65 ******* *******

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 252 307 300,00 249 388 000,00 969 403 981,91 384,22 388,71

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

1012 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 000,00 920,00 ******* 92,00

1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměd.a
potrav.

1 000,00 920,00 ******* 92,00

1014 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 6 281,85 31,41 31,41
1014 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 1 123,15 11,23 11,23
1014 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 5 240,00 17,47 17,47

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a
svl.vet.péče

60 000,00 60 000,00 12 645,00 21,08 21,08

1031 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
1031 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 640,00 6,40 6,40
1031 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150 000,00 150 000,00 ******* 100,00
1031 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 474 000,00 393 540,70 78,71 83,03
1031 5171 Opravy a udržování 300 000,00 300 000,00 27 104,00 9,03 9,03

1031 Pěstební činnost 830 000,00 954 000,00 571 284,70 68,83 59,88

1037 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1037 Celospolečenské funkce lesů 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2141 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00 0,00 *******
2141 5162 Služby elektronických komunikací 69 000,00 68 970,00 ******* 99,96
2141 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
100 000,00 78 500,00 78 408,00 78,41 99,88

2141 5171 Opravy a udržování 10 000,00 0,00 *******
2141 5172 Programové vybavení 11 600,00 11 517,10 ******* 99,29

2141 Vnitřní obchod 150 000,00 159 100,00 158 895,10 105,93 99,87

2143 5139 Nákup materiálu j.n. 350 000,00 340 900,00 104 520,40 29,86 30,66
2143 5169 Nákup ostatních služeb 75 000,00 44 800,00 2 118,00 2,82 4,73
2143 5194 Věcné dary 30 200,00 30 128,00 ******* 99,76

2143 Cestovní ruch 425 000,00 415 900,00 136 766,40 32,18 32,88

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 27 400,00 27 358,00 136,79 99,85
2212 5139 Nákup materiálu j.n. 200 000,00 192 600,00 122 534,14 61,27 63,62
2212 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 150 000,00 150 000,00 124 012,49 82,67 82,67
2212 5164 Nájemné 100 000,00 99 929,93 ******* 99,93
2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 55 100,00 55 055,00 110,11 99,92
2212 5169 Nákup ostatních služeb 960 000,00 739 500,00 521 048,60 54,28 70,46
2212 5171 Opravy a udržování 1 800 000,00 1 800 000,00 1 714 475,86 95,25 95,25
2212 6121 Budovy, haly a stavby 3 400 000,00 3 400 000,00 2 584 103,48 76,00 76,00
2212 6122 Stroje, přístroje a zařízení 115 400,00 115 313,00 ******* 99,92

2212 Silnice 6 590 000,00 6 590 000,00 5 363 830,50 81,39 81,39

2219 5123 Podlimitní technické zhodnocení 10 800,00 10 800,00 ******* 100,00
2219 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 0,00 *******
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 280 000,00 150 800,00 35 900,45 12,82 23,81
2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 110 000,00 110 000,00 3 209,42 2,92 2,92
2219 5164 Nájemné 10 000,00 0,00 *******
2219 5169 Nákup ostatních služeb 140 000,00 288 400,00 288 336,87 205,95 99,98
2219 5171 Opravy a udržování 1 274 000,00 1 274 000,00 1 047 299,01 82,21 82,21
2219 6121 Budovy, haly a stavby 32 650 000,00 21 988 400,00 20 956 818,09 64,19 95,31

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 34 484 000,00 23 822 400,00 22 342 363,84 64,79 93,79

2293 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 300 000,00 264 522,00 88,17 88,17

2293 Dopravní obslužnost mimo veřejnou službu 300 000,00 300 000,00 264 522,00 88,17 88,17

2295 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 500 200,00 500 200,00 500 141,00 99,99 99,99

2295 Dopravní obslužnost veřejnými službami -
smíšená

500 200,00 500 200,00 500 141,00 99,99 99,99

2310 5151 Studená voda 20 000,00 20 000,00 12 083,00 60,42 60,42

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

2310 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 16 940,00 67,76 67,76
2310 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2310 Pitná voda 75 000,00 75 000,00 29 023,00 38,70 38,70

2321 5151 Studená voda 200 000,00 203 200,00 203 125,00 101,56 99,96
2321 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 46 800,00 0,00 0,00
2321 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 6 452,00 12,90 12,90
2321 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní

úrovně
25 000,00 25 000,00 22 400,00 89,60 89,60

2321 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s
kaly

425 000,00 425 000,00 231 977,00 54,58 54,58

2369 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2369 Ostatní správa ve vodním hospodářství 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3111 5171 Opravy a udržování 160 000,00 160 000,00 57 365,00 35,85 35,85
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným

příspěvkovým organ
4 300 000,00 4 300 000,00 4 300 000,00 100,00 100,00

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

780 100,00 780 010,00 ******* 99,99

3111 6121 Budovy, haly a stavby 1 650 000,00 1 650 000,00 411 958,00 24,97 24,97

3111 Mateřské školy 6 110 000,00 6 890 100,00 5 549 333,00 90,82 80,54

3113 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

41 000,00 28 314,00 ******* 69,06

3113 5169 Nákup ostatních služeb 46 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným

příspěvkovým organ
7 990 000,00 7 990 000,00 7 990 000,00 100,00 100,00

3113 6121 Budovy, haly a stavby 1 450 000,00 1 450 000,00 1 141 185,66 78,70 78,70

3113 Základní školy 9 486 000,00 9 486 000,00 9 159 499,66 96,56 96,56

3115 5139 Nákup materiálu j.n. 65 000,00 0,00 *******

3115 Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 65 000,00 0,00 *******

3121 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 ******* 0,00
3121 5339 Neinvestiční transfery cizím

příspěvkovým organ.
110 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3121 Gymnázia 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

3122 5339 Neinvestiční transfery cizím
příspěvkovým organ.

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3122 Střední odborné školy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3133 5339 Neinvestiční transfery cizím
příspěvkovým organ.

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3133 Dětské domovy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3231 5339 Neinvestiční transfery cizím
příspěvkovým organ.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3231 Základní umělecké školy 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3233 5171 Opravy a udržování 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00
3233 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným

příspěvkovým organ
2 290 000,00 2 290 000,00 2 290 000,00 100,00 100,00

3233 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

1 437 800,00 1 437 717,88 ******* 99,99

3233 6121 Budovy, haly a stavby 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

3233 Střediska volného času 2 780 000,00 4 217 800,00 3 727 717,88 134,09 88,38

3291 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3291 Mezinárodní spolupráce ve vzdělávání 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3299 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

170 000,00 167 700,00 167 640,00 98,61 99,96

3299 5021 Ostatní osobní výdaje 2 620 000,00 2 423 400,00 2 423 321,00 92,49 100,00
3299 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
320 000,00 321 100,00 321 064,00 100,33 99,99

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

3299 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

115 000,00 116 600,00 116 538,00 101,34 99,95

3299 5042 Odměny za užití počítačových programů 13 400,00 13 328,00 ******* 99,46
3299 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 28 300,00 28 217,50 ******* 99,71
3299 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 545 000,00 871 000,00 89 504,01 16,42 10,28
3299 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 35 700,00 35 627,99 35,63 99,80
3299 5161 Poštovní služby 5 000,00 1 000,00 913,00 18,26 91,30
3299 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 17 700,00 17 611,69 88,06 99,50
3299 5164 Nájemné 600,00 575,00 ******* 95,83
3299 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00 0,00 *******
3299 5167 Služby školení a vzdělávání 150 000,00 164 000,00 163 979,00 109,32 99,99
3299 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
10 500,00 10 411,20 ******* 99,15

3299 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 66 700,00 66 664,87 66,66 99,95
3299 5173 Cestovné 30 000,00 6 000,00 5 912,00 19,71 98,53
3299 5175 Pohoštění 100 000,00 35 800,00 35 725,00 35,73 99,79
3299 5176 Účastnické poplatky na konference 500,00 400,00 ******* 80,00

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 4 280 000,00 4 280 000,00 3 497 432,26 81,72 81,72

3312 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
3312 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3312 5179 Ostatní nákupy j.n. 85 000,00 85 000,00 ******* 100,00
3312 5192 Poskytnuté náhrady 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00
3312 5194 Věcné dary 15 000,00 15 000,00 4 200,00 28,00 28,00

3312 Hudební činnost 150 000,00 150 000,00 89 200,00 59,47 59,47

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 27 900,00 8 000,00 26,67 28,67
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 2 100,00 2 060,00 ******* 98,10
3319 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-

fyz.osobám
45 000,00 45 000,00 ******* 100,00

3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 700 000,00 587 000,00 503 886,00 71,98 85,84
3319 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským

společnostem
20 000,00 20 000,00 ******* 100,00

3319 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým
osobám

48 000,00 48 000,00 ******* 100,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 730 000,00 730 000,00 626 946,00 85,88 85,88

3326 5123 Podlimitní technické zhodnocení 10 800,00 10 769,00 ******* 99,71
3326 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 5 000,00 4 919,86 98,40 98,40
3326 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 18 300,00 0,00 0,00
3326 5151 Studená voda 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
3326 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 30 200,00 30 129,00 602,58 99,76
3326 5171 Opravy a udržování 300 000,00 330 500,00 330 403,48 110,13 99,97
3326 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár
hist.povědo

350 000,00 459 800,00 426 221,34 121,78 92,70

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským
společnostem

400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00 100,00

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen.
spol.

400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00 100,00

3391 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 153 500,00 0,00 0,00
3391 5194 Věcné dary 5 700,00 5 661,00 ******* 99,32

3391 Mezinár.spolupráce v kultuře, církvích a
sděl.pros

200 000,00 159 200,00 5 661,00 2,83 3,56

3392 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

17 070 000,00 17 070 000,00 17 070 000,00 100,00 100,00

3392 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

279 000,00 279 000,00 ******* 100,00

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

3392 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00 1 200 000,00 1 032 213,95 516,11 86,02

3392 Zájmová činnost v kultuře 17 270 000,00 18 549 000,00 18 381 213,95 106,43 99,10

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 100 000,00 45 800,00 45,80 45,80
3399 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3399 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 77 200,00 77 167,75 ******* 99,96
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 21 877,00 72,92 72,92
3399 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 203 700,00 31 594,50 10,53 15,51
3399 5175 Pohoštění 155 000,00 155 000,00 7 645,00 4,93 4,93
3399 5194 Věcné dary 160 000,00 174 100,00 174 018,24 108,76 99,95
3399 5492 Dary obyvatelstvu 5 000,00 5 000,00 ******* 100,00
3399 6121 Budovy, haly a stavby 21 600,00 17 707,50 ******* 81,98
3399 6127 Kulturní předměty 138 400,00 ******* 0,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 760 000,00 920 000,00 380 809,99 50,11 41,39

3412 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

900 000,00 900 000,00 696 760,00 77,42 77,42

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 450 000,00 450 000,00 390 910,00 86,87 86,87
3412 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
300 000,00 300 000,00 244 853,00 81,62 81,62

3412 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

150 000,00 150 000,00 88 858,00 59,24 59,24

3412 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 2 000,00 2 000,00 1 636,53 81,83 81,83
3412 5123 Podlimitní technické zhodnocení 62 200,00 62 149,42 ******* 99,92
3412 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 10 000,00 2 876,55 28,77 28,77
3412 5133 Léky a zdravotnický materiál 15 000,00 11 600,00 1 914,00 12,76 16,50
3412 5134 Prádlo, oděv a obuv 15 000,00 16 200,00 16 124,00 107,49 99,53
3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 365 000,00 65 500,00 65 420,86 17,92 99,88
3412 5139 Nákup materiálu j.n. 435 000,00 435 000,00 429 263,45 98,68 98,68
3412 5151 Studená voda 200 000,00 200 000,00 89 631,00 44,82 44,82
3412 5154 Elektrická energie 1 000 000,00 1 000 000,00 782 032,20 78,20 78,20
3412 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 4 758,06 47,58 47,58
3412 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 16 700,00 16 630,00 110,87 99,58
3412 5164 Nájemné 70 000,00 70 000,00 59 774,00 85,39 85,39
3412 5167 Služby školení a vzdělávání 35 000,00 20 500,00 20 457,43 58,45 99,79
3412 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 162 500,00 162 416,62 162,42 99,95
3412 5171 Opravy a udržování 150 000,00 174 600,00 174 524,74 116,35 99,96
3412 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a

st.fondům
7 200,00 3 570,00 ******* 49,58

3412 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 8 100,00 8 080,00 ******* 99,75
3412 6121 Budovy, haly a stavby 1 530 000,00 663 000,00 658 086,33 43,01 99,26
3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 923 800,00 1 923 766,90 ******* 100,00
3412 6125 Výpočetní technika 93 100,00 93 049,00 ******* 99,95

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 752 000,00 6 752 000,00 5 997 542,09 104,27 88,83

3419 5139 Nákup materiálu j.n. 80 000,00 0,00 *******
3419 5164 Nájemné 10 000,00 0,00 *******
3419 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 0,00 *******
3419 5175 Pohoštění 25 000,00 0,00 *******
3419 5194 Věcné dary 10 000,00 0,00 *******
3419 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-

fyz.osobám
23 000,00 23 000,00 ******* 100,00

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 450 000,00 2 427 000,00 2 252 100,00 91,92 92,79
3419 6322 Investiční transfery spolkům 3 600 000,00 4 000 000,00 3 999 069,00 111,09 99,98
3419 6422 Investiční půjčené prostředky spolkům 1 000 000,00 1 000 000,00 ******* 100,00

3419 Ostatní sportovní činnost 6 235 000,00 7 450 000,00 7 274 169,00 116,67 97,64

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 530 000,00 191 100,00 55 729,00 10,51 29,16
01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 80 000,00 80 000,00 47 696,49 59,62 59,62
3421 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 498,00 4,98 4,98
3421 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 24 000,00 ******* 0,00
3421 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 77 600,00 60 210,00 75,26 77,59
3421 5171 Opravy a udržování 170 000,00 770 600,00 770 541,18 453,26 99,99
3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 300 000,00 306 000,00 223 600,00 74,53 73,07
3421 6121 Budovy, haly a stavby 250 000,00 444 100,00 444 050,20 177,62 99,99
3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení 12 300,00 12 243,00 ******* 99,54
3421 6125 Výpočetní technika 60 300,00 60 227,80 ******* 99,88

3421 Využití volného času dětí a mládeže 1 420 000,00 1 976 000,00 1 674 795,67 117,94 84,76

3429 5123 Podlimitní technické zhodnocení 33 500,00 33 485,54 ******* 99,96
3429 5134 Prádlo, oděv a obuv 3 200,00 3 117,00 ******* 97,41
3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 190 000,00 153 300,00 98 346,00 51,76 64,15
3429 5139 Nákup materiálu j.n. 110 000,00 110 000,00 36 696,63 33,36 33,36
3429 5151 Studená voda 12 000,00 12 000,00 10 452,00 87,10 87,10
3429 5153 Plyn 10 000,00 10 000,00 7 530,00 75,30 75,30
3429 5154 Elektrická energie 90 000,00 90 000,00 55 765,31 61,96 61,96
3429 5155 Pevná paliva 10 000,00 10 000,00 2 727,00 27,27 27,27
3429 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3429 5164 Nájemné 200,00 151,25 ******* 75,63
3429 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 199 800,00 184 741,22 92,37 92,46
3429 5171 Opravy a udržování 320 000,00 259 000,00 171 154,42 53,49 66,08
3429 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 2 060,00 68,67 68,67
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 450 000,00 446 100,00 264 390,00 58,75 59,27
3429 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a

podob.organizacím
3 000,00 3 000,00 ******* 100,00

3429 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým
osobám

900,00 875,00 ******* 97,22

3429 6121 Budovy, haly a stavby 61 000,00 60 933,18 ******* 99,89

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 400 000,00 1 400 000,00 935 424,55 66,82 66,82

3522 5339 Neinvestiční transfery cizím
příspěvkovým organ.

175 000,00 175 000,00 ******* 100,00

3522 Ostatní nemocnice 175 000,00 175 000,00 ******* 100,00

3612 5123 Podlimitní technické zhodnocení 70 900,00 70 823,50 ******* 99,89
3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 21 700,00 21 649,00 86,60 99,76
3612 5139 Nákup materiálu j.n. 150 000,00 68 200,00 68 184,63 45,46 99,98
3612 5151 Studená voda 20 000,00 41 800,00 41 773,00 208,87 99,94
3612 5152 Teplo 10 000,00 28 000,00 27 709,00 277,09 98,96
3612 5153 Plyn 10 000,00 6 900,00 6 874,49 68,74 99,63
3612 5154 Elektrická energie 170 000,00 258 300,00 258 275,29 151,93 99,99
3612 5157 Teplá voda 5 000,00 1 400,00 1 311,00 26,22 93,64
3612 5161 Poštovní služby 8 600,00 8 569,00 ******* 99,64
3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 26 000,00 26 000,00 130,00 100,00
3612 5169 Nákup ostatních služeb 410 000,00 1 285 800,00 1 285 701,24 313,59 99,99
3612 5171 Opravy a udržování 3 150 000,00 2 425 900,00 2 425 829,07 77,01 100,00
3612 5192 Poskytnuté náhrady 10 000,00 0,00 *******
3612 5199 Ostatní výdaje související s

neinvestičními nákupy
1 050 000,00 920 900,00 920 813,00 87,70 99,99

3612 5361 Nákup kolků 10 000,00 0,00 *******
3612 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 ******* 100,00
3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 140 000,00 13 600,00 0,00 0,00
3612 6121 Budovy, haly a stavby 13 700 000,00 13 705 000,00 4 596 897,50 33,55 33,54

3612 Bytové hospodářství 18 880 000,00 18 885 000,00 9 762 409,72 51,71 51,69

3613 5123 Podlimitní technické zhodnocení 30 000,00 92 600,00 92 571,72 308,57 99,97
3613 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 3 600,00 3 585,00 35,85 99,58
3613 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 0,00 *******

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

3613 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 0,00 *******
3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 250 000,00 70 500,00 70 428,66 28,17 99,90
3613 5139 Nákup materiálu j.n. 300 000,00 223 900,00 223 541,08 74,51 99,84
3613 5151 Studená voda 200 000,00 233 600,00 233 596,00 116,80 100,00
3613 5152 Teplo 1 200 000,00 1 035 700,00 1 035 628,09 86,30 99,99
3613 5153 Plyn 120 000,00 237 600,00 237 558,49 197,97 99,98
3613 5154 Elektrická energie 900 000,00 830 200,00 763 165,00 84,80 91,93
3613 5155 Pevná paliva 10 000,00 2 300,00 2 204,00 22,04 95,83
3613 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 0,00 *******
3613 5162 Služby elektronických komunikací 13 000,00 30 700,00 30 700,00 236,15 100,00
3613 5164 Nájemné 5 000,00 3 700,00 3 630,00 72,60 98,11
3613 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 10 800,00 10 790,78 10,79 99,91
3613 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
6 900,00 6 848,60 ******* 99,26

3613 5169 Nákup ostatních služeb 360 000,00 514 600,00 514 511,32 142,92 99,98
3613 5171 Opravy a udržování 2 405 000,00 2 542 000,00 2 541 920,98 105,69 100,00
3613 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 91 600,00 91 579,18 ******* 99,98
3613 6121 Budovy, haly a stavby 34 440 000,00 33 327 700,00 4 986 765,13 14,48 14,96

3613 Nebytové hospodářství 40 358 000,00 39 258 000,00 10 849 024,03 26,88 27,64

3631 5123 Podlimitní technické zhodnocení 16 000,00 15 952,60 ******* 99,70
3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
3631 5154 Elektrická energie 2 000 000,00 2 000 000,00 1 212 735,00 60,64 60,64
3631 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00 984 000,00 795 047,74 79,50 80,80
3631 5171 Opravy a udržování 750 000,00 750 000,00 397 337,41 52,98 52,98
3631 6121 Budovy, haly a stavby 2 850 000,00 2 850 000,00 661 150,22 23,20 23,20

3631 Veřejné osvětlení 6 612 000,00 6 612 000,00 3 082 222,97 46,62 46,62

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 19 435,00 48,59 48,59
3632 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 4 900,00 4 838,81 483,88 98,75
3632 5133 Léky a zdravotnický materiál 500,00 500,00 0,00 0,00
3632 5134 Prádlo, oděv a obuv 2 000,00 1 700,00 0,00 0,00
3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 15 300,00 5 148,49 25,74 33,65
3632 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 6 400,00 6 350,72 127,01 99,23
3632 5151 Studená voda 6 000,00 6 000,00 5 684,00 94,73 94,73
3632 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 251,98 5,04 5,04
3632 5164 Nájemné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3632 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
3632 5169 Nákup ostatních služeb 165 000,00 114 800,00 102 772,00 62,29 89,52
3632 5171 Opravy a udržování 60 000,00 60 000,00 1 863,40 3,11 3,11
3632 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou

újmu
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3632 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
3632 6121 Budovy, haly a stavby 49 900,00 49 883,46 ******* 99,97

3632 Pohřebnictví 350 000,00 350 000,00 196 227,86 56,07 56,07

3635 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 11 616,00 23,23 23,23
3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého

nehmotného majetku
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

3635 Územní plánování 450 000,00 450 000,00 11 616,00 2,58 2,58

3636 5021 Ostatní osobní výdaje 160 200,00 160 200,00 ******* 100,00
3636 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
39 800,00 39 730,00 ******* 99,82

3636 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

14 500,00 14 418,00 ******* 99,43

3636 5139 Nákup materiálu j.n. 8 000,00 8 000,00 ******* 100,00
3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 235 300,00 235 224,00 ******* 99,97

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

3636 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

60 400,00 60 379,00 ******* 99,97

3636 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 70 700,00 70 612,68 20,18 99,88
3636 5175 Pohoštění 7 100,00 7 007,00 ******* 98,69
3636 5176 Účastnické poplatky na konference 4 000,00 4 000,00 ******* 100,00
3636 5179 Ostatní nákupy j.n. 100 000,00 93 500,00 93 440,00 93,44 99,94
3636 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00
3636 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní

úrovně
250 000,00 243 500,00 243 450,00 97,38 99,98

3636 Územní rozvoj 700 000,00 987 000,00 986 460,68 140,92 99,95

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

8 300 000,00 8 214 500,00 5 974 832,00 71,99 72,74

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00 200 000,00 139 005,00 69,50 69,50
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
2 100 000,00 2 100 000,00 1 484 410,00 70,69 70,69

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

800 000,00 800 000,00 538 691,00 67,34 67,34

3639 5122 Podlimitní věcná břemena 10 000,00 1 800,00 1 742,40 17,42 96,80
3639 5164 Nájemné 160 000,00 191 700,00 191 619,99 119,76 99,96
3639 5165 Nájemné za půdu 5 100,00 5 052,26 ******* 99,06
3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 350 000,00 228 500,00 228 424,00 65,26 99,97
3639 5169 Nákup ostatních služeb 330 000,00 910 300,00 812 933,50 246,34 89,30
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 50 000,00 29 300,00 29 278,00 58,56 99,92
3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 85 500,00 85 497,00 ******* 100,00
3639 6121 Budovy, haly a stavby 3 000 000,00 2 046 300,00 0,00 0,00
3639 6130 Pozemky 2 000 000,00 1 635 000,00 191 290,00 9,56 11,70

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 17 300 000,00 16 448 000,00 9 682 775,15 55,97 58,87

3721 5169 Nákup ostatních služeb 310 000,00 419 200,00 419 133,66 135,20 99,98

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 310 000,00 419 200,00 419 133,66 135,20 99,98

3722 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 63 300,00 63 256,00 210,85 99,93
3722 5169 Nákup ostatních služeb 5 300 000,00 5 762 500,00 5 762 465,50 108,73 100,00
3722 5171 Opravy a udržování 10 000,00 97 100,00 97 046,00 970,46 99,94
3722 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 293 357,50 ******* 97,79

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5 340 000,00 6 222 900,00 6 216 125,00 116,41 99,89

3723 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 300 000,00 100 500,00 100 485,00 33,50 99,99
3723 5139 Nákup materiálu j.n. 90 000,00 112 200,00 112 154,90 124,62 99,96
3723 5169 Nákup ostatních služeb 2 170 000,00 2 531 700,00 2 531 661,85 116,67 100,00
3723 5171 Opravy a udržování 300 000,00 0,00 *******
3723 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní

úrovně
3 200,00 3 112,50 ******* 97,27

3723 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 420 300,00 39 966,00 4,00 9,51

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a
komun.)

3 860 000,00 3 167 900,00 2 787 380,25 72,21 87,99

3733 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3733 Monitoring půdy a podzemní vody 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3741 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 98 000,00 98,00 98,00

3741 Ochrana druhů a stanovišť 100 000,00 100 000,00 98 000,00 98,00 98,00

3745 5131 Potraviny 3 000,00 3 000,00 1 381,00 46,03 46,03
3745 5132 Ochranné pomůcky 45 000,00 45 000,00 38 358,16 85,24 85,24
3745 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 900,00 810,00 ******* 90,00
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 500 000,00 222 200,00 222 170,08 44,43 99,99
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 810 000,00 867 400,00 867 628,96 107,11 100,03
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 350 000,00 284 300,00 181 041,43 51,73 63,68
3745 5164 Nájemné 35 000,00 2 200,00 847,00 2,42 38,50
3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 10 000,00 7 500,00 75,00 75,00
3745 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

3745 5169 Nákup ostatních služeb 1 960 000,00 3 917 400,00 3 917 342,71 199,86 100,00
3745 5171 Opravy a udržování 500 000,00 247 600,00 247 511,87 49,50 99,96
3745 5192 Poskytnuté náhrady 3 000,00 3 000,00 ******* 100,00
3745 6121 Budovy, haly a stavby 9 000 000,00 8 000 000,00 1 965 689,96 21,84 24,57
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 730 000,00 440 000,00 439 835,00 60,25 99,96
3745 6123 Dopravní prostředky 1 600 000,00 1 500 000,00 1 499 916,00 93,74 99,99

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 15 548 000,00 15 548 000,00 9 398 032,17 60,45 60,45

3749 5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00 200 000,00 110 200,00 55,10 55,10

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 200 000,00 200 000,00 110 200,00 55,10 55,10

3769 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 80 000,00 21 471,00 26,84 26,84

3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 80 000,00 80 000,00 21 471,00 26,84 26,84

4329 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 0,00 *******
4329 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 21 400,00 21 336,00 213,36 99,70
4329 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 5 000,00 4 601,00 230,05 92,02
4329 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 13 200,00 13 181,00 52,72 99,86
4329 5157 Teplá voda 400,00 ******* 0,00
4329 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 0,00 *******
4329 5167 Služby školení a vzdělávání 54 000,00 23 500,00 20 270,00 37,54 86,26
4329 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 128 900,00 48 986,00 61,23 38,00
4329 5171 Opravy a udržování 21 700,00 21 606,00 ******* 99,57
4329 5173 Cestovné 20 000,00 31 900,00 11 887,00 59,44 37,26
4329 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a

obecně prosp.sp.
15 900,00 15 876,00 ******* 99,85

4329 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 92 200,00 92 151,00 230,38 99,95
4329 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským

společnostem
474 000,00 657 000,00 657 000,00 138,61 100,00

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a
mládeži

760 000,00 1 011 100,00 906 894,00 119,33 89,69

4339 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00
4339 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 777 000,00 7 020,00 46,80 0,90
4339 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 365 000,00 253 238,00 84,41 69,38

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a
manželství

317 500,00 1 144 500,00 260 258,00 81,97 22,74

4349 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 45 400,00 90,80 90,80
4349 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a

obecně prosp.sp.
116 400,00 116 375,00 ******* 99,98

4349 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským
společnostem

1 550 000,00 2 655 900,00 2 378 725,00 153,47 89,56

4349 5321 Neinvestiční transfery obcím 100,00 77,00 ******* 77,00

4349 Ost.soc.péče a pomoc ostatním
skup.obyvatelstva

1 600 000,00 2 822 400,00 2 540 577,00 158,79 90,01

4351 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

8 200 000,00 7 200 000,00 7 200 000,00 87,80 100,00

4351 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

5 881 800,00 5 709 217,00 ******* 97,07

4351 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv.
organizacím

376 900,00 376 822,25 ******* 99,98

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora
samost.bydlení

8 200 000,00 13 458 700,00 13 286 039,25 162,02 98,72

5213 5132 Ochranné pomůcky 73 800,00 73 779,92 ******* 99,97
5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 6 000,00 6 000,00 ******* 100,00
5213 5139 Nákup materiálu j.n. 167 100,00 167 019,27 ******* 99,95
5213 5169 Nákup ostatních služeb 17 200,00 17 196,00 ******* 99,98
5213 5492 Dary obyvatelstvu 5 000,00 5 000,00 ******* 100,00
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00 2 305 900,00 0,00 0,00

5213 Krizová opatření 50 000,00 2 575 000,00 268 995,19 537,99 10,45

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

2 907 000,00 2 842 200,00 2 423 806,00 83,38 85,28

5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

727 000,00 727 000,00 601 105,00 82,68 82,68

5311 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

261 000,00 261 000,00 218 147,00 83,58 83,58

5311 5132 Ochranné pomůcky 50 300,00 50 235,13 ******* 99,87
5311 5133 Léky a zdravotnický materiál 400,00 400,00 ******* 100,00
5311 5134 Prádlo, oděv a obuv 82 000,00 39 600,00 0,00 0,00
5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 45 200,00 45 182,56 451,83 99,96
5311 5139 Nákup materiálu j.n. 45 300,00 34 000,00 19 190,81 42,36 56,44
5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 121 000,00 80 500,00 56 925,10 47,05 70,71
5311 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 364,00 36,40 36,40
5311 5164 Nájemné 81 000,00 81 000,00 57 610,52 71,12 71,12
5311 5167 Služby školení a vzdělávání 50 000,00 50 000,00 13 240,00 26,48 26,48
5311 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
10 000,00 10 000,00 7 260,00 72,60 72,60

5311 5169 Nákup ostatních služeb 48 600,00 17 200,00 8 565,55 17,62 49,80
5311 5171 Opravy a udržování 29 800,00 29 726,40 ******* 99,75
5311 5173 Cestovné 4 100,00 4 068,00 ******* 99,22
5311 5176 Účastnické poplatky na konference 1 800,00 1 800,00 ******* 100,00
5311 5361 Nákup kolků 4 000,00 4 000,00 ******* 100,00
5311 5424 Náhrady mezd v době nemoci 64 800,00 64 777,00 ******* 99,96
5311 6122 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 4 543 900,00 4 543 900,00 3 606 403,07 79,37 79,37

5512 5019 Ostatní platy 3 000,00 0,00 *******
5512 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 69 000,00 69 000,00 115,00 100,00
5512 5042 Odměny za užití počítačových programů 2 000,00 4 500,00 2 418,79 120,94 53,75
5512 5123 Podlimitní technické zhodnocení 2 600,00 2 541,00 ******* 97,73
5512 5132 Ochranné pomůcky 65 000,00 19 500,00 9 076,00 13,96 46,54
5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 40 000,00 40 000,00 192,00 0,48 0,48
5512 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 1 000,00 600,00 60,00 60,00
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 116 100,00 116 062,92 232,13 99,97
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 22 125,05 73,75 73,75
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 60 000,00 25 340,00 42,23 42,23
5512 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 10 000,00 9 057,00 90,57 90,57
5512 5163 Služby peněžních ústavů 7 000,00 6 500,00 6 318,00 90,26 97,20
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 3 700,00 74,00 74,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 31 800,00 31 725,83 158,63 99,77
5512 5171 Opravy a udržování 70 000,00 56 200,00 47 792,43 68,27 85,04
5512 5173 Cestovné 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
5512 5175 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 47,00 0,31 0,31
5512 5176 Účastnické poplatky na konference 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
5512 6123 Dopravní prostředky 700 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 150 000,00 1 479 200,00 345 996,02 30,09 23,39

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 550 000,00 550 000,00 423 900,00 77,07 77,07
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a

krajů
3 450 000,00 3 443 200,00 3 099 667,00 89,85 90,02

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

650 000,00 650 000,00 438 913,00 67,53 67,53

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

360 000,00 360 000,00 317 137,00 88,09 88,09

6112 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 35 800,00 35 736,73 357,37 99,82
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 1 700,00 1 690,00 8,45 99,41
6112 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 10 000,00 6 920,00 34,60 69,20
6112 5173 Cestovné 20 000,00 20 000,00 475,00 2,38 2,38

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

6112 5175 Pohoštění 160 000,00 160 000,00 68 244,00 42,65 42,65
6112 5176 Účastnické poplatky na konference 2 500,00 ******* 0,00
6112 5194 Věcné dary 30 000,00 30 000,00 25 615,50 85,39 85,39
6112 5424 Náhrady mezd v době nemoci 6 800,00 6 706,00 ******* 98,62

6112 Zastupitelstva obcí 5 270 000,00 5 270 000,00 4 425 004,23 83,97 83,97

6113 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

100 000,00 0,00 *******

6113 5021 Ostatní osobní výdaje 220 000,00 0,00 *******
6113 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
25 000,00 0,00 *******

6113 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

10 000,00 0,00 *******

6113 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 0,00 *******
6113 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 0,00 *******

6113 Zastupitelstva krajů 400 000,00 0,00 *******

6115 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

128 900,00 48 112,00 ******* 37,33

6115 5019 Ostatní platy 6 700,00 6 621,57 ******* 98,83
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 371 100,00 190 216,00 ******* 51,26
6115 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
38 300,00 11 932,00 ******* 31,15

6115 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

15 000,00 4 330,00 ******* 28,87

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem

2 300,00 2 246,54 ******* 97,68

6115 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 8 000,00 7 913,00 ******* 98,91
6115 5139 Nákup materiálu j.n. 34 200,00 25 220,56 ******* 73,74
6115 5156 Pohonné hmoty a maziva 500,00 500,00 ******* 100,00
6115 5164 Nájemné 28 400,00 28 314,00 ******* 99,70
6115 5169 Nákup ostatních služeb 33 800,00 10 689,50 ******* 31,63

6115 Volby do zastupitelstev územních
samosprávných cel

667 200,00 336 095,17 ******* 50,37

6149 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

20 200,00 20 195,00 ******* 99,98

6149 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 24 989,00 ******* 99,96
6149 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
5 100,00 5 008,00 ******* 98,20

6149 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

1 800,00 1 778,00 ******* 98,78

6149 Ostatní všeobecná vnitřní správa j.n. 52 100,00 51 970,00 ******* 99,75

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

40 600 000,00 44 134 000,00 38 188 356,00 94,06 86,53

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 500 000,00 512 600,00 240 697,00 48,14 46,96
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

st.pol.zaměstnan
10 200 000,00 11 088 100,00 9 484 848,00 92,99 85,54

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

3 700 000,00 3 992 700,00 3 442 128,00 93,03 86,21

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 200 000,00 200 000,00 199 414,24 99,71 99,71
6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 400 000,00 367 200,00 367 165,60 91,79 99,99
6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 200 000,00 200 000,00 13 156,40 6,58 6,58
6171 5132 Ochranné pomůcky 30 000,00 96 100,00 96 017,64 320,06 99,91
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00 77 400,00 77 400,00 ******* 100,00
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 30 000,00 53 900,00 53 894,25 179,65 99,99
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 50 000,00 78 400,00 78 382,00 156,76 99,98
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 640 000,00 1 640 000,00 1 075 344,39 65,57 65,57
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 1 250 000,00 1 215 100,00 725 714,90 58,06 59,72
6171 5151 Studená voda 100 000,00 100 000,00 97 313,00 97,31 97,31

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

a b 1 2 3

6171 5152 Teplo 550 000,00 550 000,00 430 761,38 78,32 78,32
6171 5154 Elektrická energie 800 000,00 800 000,00 480 510,05 60,06 60,06
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 200 000,00 200 000,00 95 717,69 47,86 47,86
6171 5161 Poštovní služby 800 000,00 800 000,00 752 410,00 94,05 94,05
6171 5162 Služby elektronických komunikací 360 000,00 360 000,00 328 366,01 91,21 91,21
6171 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
6171 5164 Nájemné 300 000,00 324 400,00 176 641,62 58,88 54,45
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 250 000,00 951 700,00 194 846,05 15,59 20,47
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 800 000,00 800 000,00 228 616,47 28,58 28,58
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
2 300 000,00 2 034 400,00 1 941 299,74 84,40 95,42

6171 5169 Nákup ostatních služeb 3 550 000,00 3 504 700,00 2 514 509,39 70,83 71,75
6171 5171 Opravy a udržování 1 110 000,00 1 172 600,00 1 150 975,12 103,69 98,16
6171 5172 Programové vybavení 200 000,00 200 000,00 178 521,99 89,26 89,26
6171 5173 Cestovné 150 000,00 150 000,00 63 130,00 42,09 42,09
6171 5175 Pohoštění 130 000,00 130 000,00 10 504,00 8,08 8,08
6171 5176 Účastnické poplatky na konference 20 000,00 20 000,00 3 709,00 18,55 18,55
6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 55 000,00 55 000,00 45 694,91 83,08 83,08
6171 5192 Poskytnuté náhrady 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
6171 5194 Věcné dary 30 000,00 30 000,00 199,00 0,66 0,66
6171 5361 Nákup kolků 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 20 000,00 20 000,00 6 000,00 30,00 30,00
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 300 000,00 300 000,00 290 502,00 96,83 96,83
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery

obyvatelstvu
1 180 000,00 1 180 000,00 1 081 939,00 91,69 91,69

6171 6111 Programové vybavení 150 000,00 150 000,00 124 025,00 82,68 82,68
6171 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 503 100,00 503 011,52 167,67 99,98
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 120 000,00 65 900,00 46 954,05 39,13 71,25
6171 6123 Dopravní prostředky 400 000,00 522 300,00 522 220,00 130,56 99,98
6171 6125 Výpočetní technika 363 300,00 363 243,00 ******* 99,98

6171 Činnost místní správy 74 068 000,00 79 032 900,00 65 674 138,41 88,67 83,10

6310 5141 Úroky vlastní 600 000,00 600 000,00 429 919,44 71,65 71,65
6310 5163 Služby peněžních ústavů 50 000,00 50 000,00 49 263,24 98,53 98,53

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 650 000,00 650 000,00 479 182,68 73,72 73,72

6320 5163 Služby peněžních ústavů 450 000,00 786 800,00 786 715,00 174,83 99,99

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 450 000,00 786 800,00 786 715,00 174,83 99,99

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu
obcí a krajů

2 253 080,00 ******* *******

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 696 949 101,16 ******* *******
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 6 222 870,00 ******* *******

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

705 425 051,16 ******* *******

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 6 100 000,00 692 500,00 549 605,61 9,01 79,37
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a

st.fondům
4 016 800,00 4 016 790,00 ******* 100,00

6399 5904 Převody domněle neop.použ.dotací zpět
poskytovat.

5 800,00 5 747,50 ******* 99,09

6399 Ostatní finanční operace 6 100 000,00 4 715 100,00 4 572 143,11 74,95 96,97

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z
veřejných rozpočtů

458 700,00 458 283,76 ******* 99,91

6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem
a obcemi

353 100,00 352 958,45 ******* 99,96

6402 Finanční vypořádání minulých let 811 800,00 811 242,21 ******* 99,93

6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 000 000,00 0,00 *******

6409 Ostatní činnosti j.n. 1 000 000,00 0,00 *******

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 316 374 600,00 325 546 200,00 945 311 117,92 298,79 290,38

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo

položky/řádku
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111 ******* *******
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů
(-)

8112 ******* *******

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých
přij.půj.prostř.(-)

8114 ******* *******

Změna stavu krátkodobých prostředků na
bankovních účtech kromě
účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 69 287 300,00 81 378 200,00 -18 830 877,22 -27,18 -23,14
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů   
(-)

8122 ******* *******

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky        
(+)

8123 ******* *******

Uhrazené splátky dlouhodobých
přij.půj.prostř.(-)

8124 -5 220 000,00 -5 220 000,00 -5 220 000,00 100,00 100,00

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech
(+/-)

8125 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211 ******* *******
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů    
(-)

8212 ******* *******

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8213 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých
přij.půj.prostř.(-)

8214 ******* *******

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých
prostředků ze zahraničí
jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů 
(+/-)

8215 ******* *******

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů  
(-)

8222 ******* *******

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky        
(+)

8223 ******* *******

Uhrazené splátky dlouhodobých
přij.půj.prostř.(-)

8224 ******* *******

Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech
(+/-)

8225 ******* *******

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 ******* *******

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace
nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru                  
(+-)

8901 -41 986,77 ******* *******

Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech 
(+/-)

8902 ******* *******

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek    
(+-)

8905 ******* *******

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo

položky/řádku
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 1 2 3

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 64 067 300,00 76 158 200,00 -24 092 863,99 -37,61 -31,64

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 17 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA
1

- DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 172 730 000,00 149 746 800,00 156 962 234,23 90,87 104,82

TŘÍDA
2

- NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 22 466 700,00 22 665 800,00 25 605 708,40 113,97 112,97

TŘÍDA
3

- KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 6 000 000,00 6 000 000,00 10 437 225,50 173,95 173,95

TŘÍDA
4

- PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 51 110 600,00 70 975 400,00 776 398 813,78 ******* *******

PŘÍJMY CELKEM 4050 252 307 300,00 249 388 000,00 969 403 981,91 384,22 388,71

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 705 425 051,16 ******* *******

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání

minulých let mezi krajem a obcemi
4061 ******* *******

2226 - Příjmy z finančního vypořádání
minulých let mezi obcemi

4062 ******* *******

2227 - Příjmy z finančního vypořádání
minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DS

4063 ******* *******

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 ******* *******
2443 - Splátky půjčených prostředků od

region.rad
4081 ******* *******

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků
od veřejných rozpočtů územní úrovně

4090 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 104 000,00 2 287 500,00 2 286 656,00 ******* 99,96
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 4 920 500,00 4 920 500,00 ******* 100,00
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg.

rad
4111 ******* *******

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
od rozpočtů územní úrovně

4120 ******* *******

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 ******* *******
*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 693 084 690,16 ******* *******
* 4137 - Neinvestiční převody mezi

statutárními městy (hl. m. Prahou) a
jejich městskými obvody nebo částmi
- příjmy

4145 ******* *******

*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 12 340 361,00 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 1 000 000,00 1 000 000,00 ******* 100,00
4223 - Investiční přijaté transfery od

region.rad
4181 ******* *******

* 4251 - Investiční převody mezi statutárními
městy (hl. m. Prahou) a jejich
městskými obvody nebo částmi -
příjmy

4182 ******* *******

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4190 ******* *******

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného
okresu

4191 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků
přijatých z území jiného okresu

4192 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 ******* *******
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků

přijatých z území jiného kraje
4194 ******* *******

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 252 307 300,00 249 388 000,00 263 978 930,75 104,63 105,85

TŘÍDA
5

- BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 200 604 600,00 218 969 100,00 894 089 366,24 445,70 408,32

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 18 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA
6

- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 115 770 000,00 106 577 100,00 51 221 751,68 44,24 48,06

VÝDAJE CELKEM 4240 316 374 600,00 325 546 200,00 945 311 117,92 298,79 290,38

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 705 425 051,16 ******* *******

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 100,00 77,00 ******* 77,00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 ******* *******
5325 - Neinvestiční transfery regionálním

radám
4271 ******* *******

5329 - Ostatní neinvestiční transfery
veřejným rozp. územní úrovně

4280 275 000,00 271 700,00 268 962,50 97,80 98,99

*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a
krajů

4281 2 253 080,00 ******* *******

*5344 - Převody vlastním rezervním fondům
úz.rozp.

4290 ******* *******

*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 696 949 101,16 ******* *******
* 5347 - Neinvestiční převody mezi

statutárními městy (hl. m. Prahou) a
jejich městskými obvody nebo částmi
- výdaje

4305 ******* *******

*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 6 222 870,00 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 ******* *******
5366 - Výdaje z finančního vypořádání

minulých let mezi krajem a obcemi
4321 353 100,00 352 958,45 ******* 99,96

5367 - Výdaje z finančního vypořádání
minulých let mezi obcemi

4322 ******* *******

5368 - Výdaje z finančního vypořádání
minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO

4323 ******* *******

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky
obcím

4330 ******* *******

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky
krajům

4340 ******* *******

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky
reg.radám

4341 ******* *******

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené
prostředky veřejným rozp. územní
úrovně

4350 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 4360 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 4370 ******* *******
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 ******* *******
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným

rozpočtům územní úrovně
4380 ******* *******

* 6363 - Investiční převody mezi statutárními
městy (hl. m. Prahou) a jejich
městskými obvody nebo částmi -
výdaje

4381 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 ******* *******
6443 - Investiční půjčené prostředky reg.

radám
4411 ******* *******

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

4420 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin.
okr.

4421 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na
území jiného okresu

4422 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.
kraje

4423 ******* *******

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 19 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na
území jiného kraje

4424 ******* *******

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 316 374 600,00 325 546 200,00 239 886 066,76 75,82 73,69

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO
KONSOLIDACI

4440 -64 067 300,00 -76 158 200,00 24 092 863,99 -37,61 -31,64

TŘÍDA
8

- FINANCOVÁNÍ 4450 64 067 300,00 76 158 200,00 -24 092 863,99 -37,61 -31,64

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 ******* *******

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 64 067 300,00 76 158 200,00 -24 092 863,99 -37,61 -31,64

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci

vykazovaného období
Změna stavu

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 100 037 983,97 118 373 969,51 -18 335 985,54

Běžné účty fondů ÚSC 6020 1 920 489,87 2 463 233,55 -542 743,68

Běžné účty celkem 6030 101 958 473,84 120 837 203,06 -18 878 729,22

Pokladna 6040 151 511,00 103 659,00 47 852,00

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 20 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného
okresu

7090 ******* *******

v tom položky:

2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi
obcemi

7092 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od

rozp.úz.úrovně
7110 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp.

úz.úrovně
7130 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území
j.okresu

7140 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od

veř.roz.úz.úrovně
7160 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území
jiného okr.

7170 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 ******* *******
5329 - Ostatní neinv.transfery

veř.rozp.úz.úrovně
7190 ******* *******

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi
obcemi

7192 ******* *******

6341 - Investiční transfery obcím 7200 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům

územ.úrovně
7210 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného
okresu

7220 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky
obcím

7230 ******* *******

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř.
veřej.rozp. územní úrovně

7240 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 ******* *******
6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej.

rozp. územní úrovně
7260 ******* *******

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného
kraje

7290 ******* *******

v tom položky:

2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a
obc.

7291 ******* *******

2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi
obcemi

7292 ******* *******

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 ******* *******
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů

úz.úr.
7320 ******* *******

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů

úz.úrov.
7350 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území
j.kraje

7360 ******* *******

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 ******* *******

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 21 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku

roku
% RS % RU

text r 71 72 73

2449 - Ost. splátky půjčených prostř. od veř.
rozp. územ. úrov.

7390 ******* *******

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného
kraje

7400 ******* *******

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 ******* *******
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 ******* *******
5329 - Ost.neinvest.transfery

veř.rozp.územ.úrovně
7430 ******* *******

5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a
obc.

7431 ******* *******

5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím 7440 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 7450 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům

územ.úrovně
7460 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území
jiného kraje

7470 ******* *******

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky
obcím

7480 ******* *******

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky
krajům

7490 ******* *******

5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. veř.
rozp. územní úrovně

7500 ******* *******

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 ******* *******
6449 - Ost. invest. půjčené prostř. veřej.

rozp. územní úrovně
7530 ******* *******

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 22 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, STÁTNÍCH FONDŮ A
REGIONÁLNÍCH RAD
Účelový
znak

Název  Položka Název Výsledek od počátku roku

a  b 93

13010 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

1 032 000,00

13010 Výkon pěstounské péče 1 032 000,00

13011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

3 437 684,00

13011 Soc.právní ochrana dětí 3 437 684,00

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

1 437 717,88

13013 OP Zaměstnanost 1 437 717,88

13015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

954 000,00

13015 výkon sociální práce s výjimkou SPOD 954 000,00

13351 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

838 717,00

13351 Řešení naléhavých potřeb při zabezp.provozu soc.sl 838 717,00

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

29 147,00

14004 Dotace na akceschopnost jednotky SDH 29 147,00

15011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

107 795,55

15011 Operační program životní prostředí 2014-2020 neinv 107 795,55

17968 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

526 238,44

17968 Integrovaný regionální OP SR inv. 526 238,44

17969 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

9 322 875,87

17969 Integrovaný regionální OP EU inv. 9 322 875,87

29030 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

124 996,00

29030 Zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích 124 996,00

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

3 753 178,88

33063 Místní akční plány vzdělávání 3 753 178,88

34053 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

201 000,00

34053 Účelové dotace na rozvoj inf. sítě veřejných knih. 201 000,00

34070 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

28 000,00

34070 Účelové dotace na kulturní akce (aktivity) 28 000,00

98018 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

51 970,00

98018 Dotace pro obce s působností obecného SÚ-SLDB 2021 51 970,00

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

11 572 500,00

98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 dle zák. 11 572 500,00

98030 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

13 650,00

98030 Fin.kompenzace výdajů obcí na harmonizaci ZSJ-SLDB 13 650,00

98116 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

911 536,00

98116 Účelové neinvestiční dotace OkÚ a obcím 911 536,00

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

298 000,00

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 23 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, STÁTNÍCH FONDŮ A
REGIONÁLNÍCH RAD
Účelový
znak

Název  Položka Název Výsledek od počátku roku

a  b 93

98193 Volby do zastupitelstev ÚSC 298 000,00

C E L K E M 34 641 006,62

X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ
SAMOSPRÁVNÝM CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM
Účelový
znak

Název Kód územní
jednotky

Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4116 103 1 313 000,00 430 100,00 429 966,70 137,
37

99,97

0000 4116 103 5 2 660 200,00 3 323 200,00 3 323 212,18 124,
92

100,
00

0000 4116 104 1 151 400,00 151 338,73 ******* 99,96
0000 4116 104 5 1 286 400,00 1 286 379,15 ******* 100,

00
0000 4116 106 5 107 800,00 107 800,00 107 795,55 100,

00
100,

00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

3 081 000,00 5 298 900,00 5 298 692,31 171,
98

100,
00

0000 4216 107 1 1 100 000,00 526 300,00 526 238,44 47,84 99,99
0000 4216 107 5 18 700 000,00 9 323 100,00 9 322 875,87 49,85 100,

00

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

19 800 000,00 9 849 400,00 9 849 114,31 49,74 100,
00

0000 Bez ODPA 22 881 000,00 15 148 300,00 15 147 806,62 66,20 100,
00

3111 2229 103 1 600,00 525,30 ******* 87,55
3111 2229 103 5 3 000,00 2 976,70 ******* 99,22

3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 3 600,00 3 502,00 ******* 97,28

3111 Mateřské školy 3 600,00 3 502,00 ******* 97,28

3113 2229 103 1 8 500,00 8 410,50 ******* 98,95
3113 2229 103 5 47 700,00 47 659,50 ******* 99,92
3113 2229 120 1 3 600,00 3 589,27 ******* 99,70
3113 2229 120 5 20 400,00 20 339,18 ******* 99,70

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 80 200,00 79 998,45 ******* 99,75

3113 Základní školy 80 200,00 79 998,45 ******* 99,75

C E L K E M 22 881 000,00 15 232 100,00 15 231 307,07 66,57 99,99

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

2219 6121 107 1 3 525 000,00 1 790 300,00 1 790 267,48 50,79 100,
00

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 24 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

2219 6121 107 5 19 975 000,00 10 144 900,00 10 144 849,00 50,79 100,
00

2219 6121 Budovy, haly a stavby 23 500 000,00 11 935 200,00 11 935 116,48 50,79 100,
00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 23 500 000,00 11 935 200,00 11 935 116,48 50,79 100,
00

3111 5336 103 1 117 100,00 117 001,52 ******* 99,92
3111 5336 103 5 663 000,00 663 008,48 ******* 100,

00

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

780 100,00 780 010,00 ******* 99,99

3111 Mateřské školy 780 100,00 780 010,00 ******* 99,99

3233 5336 104 1 151 400,00 151 338,73 ******* 99,96
3233 5336 104 5 1 286 400,00 1 286 379,15 ******* 100,

00

3233 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

1 437 800,00 1 437 717,88 ******* 99,99

3233 Střediska volného času 1 437 800,00 1 437 717,88 ******* 99,99

3299 5011 103 1 25 200,00 25 146,00 ******* 99,79
3299 5011 103 5 142 500,00 142 494,00 ******* 100,

00

3299 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

167 700,00 167 640,00 ******* 99,96

3299 5021 103 1 393 000,00 363 600,00 363 498,15 92,49 99,97
3299 5021 103 5 2 227 000,00 2 059 800,00 2 059 822,85 92,49 100,

00

3299 5021 Ostatní osobní výdaje 2 620 000,00 2 423 400,00 2 423 321,00 92,49 100,
00

3299 5031 103 1 48 000,00 48 200,00 48 159,60 100,
33

99,92

3299 5031 103 5 272 000,00 272 900,00 272 904,40 100,
33

100,
00

3299 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

320 000,00 321 100,00 321 064,00 100,
33

99,99

3299 5032 103 1 17 200,00 17 500,00 17 480,70 101,
63

99,89

3299 5032 103 5 97 800,00 99 100,00 99 057,30 101,
29

99,96

3299 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

115 000,00 116 600,00 116 538,00 101,
34

99,95

3299 5042 103 1 2 100,00 1 999,20 ******* 95,20
3299 5042 103 5 11 300,00 11 328,80 ******* 100,

25

3299 5042 Odměny za užití počítačových
programů

13 400,00 13 328,00 ******* 99,46

3299 5136 103 1 4 300,00 4 232,63 ******* 98,43
3299 5136 103 5 24 000,00 23 984,87 ******* 99,94

3299 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 28 300,00 28 217,50 ******* 99,71

3299 5137 103 1 81 700,00 13 500,00 13 425,61 16,43 99,45
3299 5137 103 5 463 300,00 76 100,00 76 078,40 16,42 99,97

3299 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 545 000,00 89 600,00 89 504,01 16,42 99,89

3299 5139 103 1 15 000,00 5 400,00 5 344,19 35,63 98,97
3299 5139 103 5 85 000,00 30 300,00 30 283,80 35,63 99,95

3299 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 35 700,00 35 627,99 35,63 99,80

3299 5161 103 1 700,00 200,00 136,95 19,56 68,48

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 25 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

3299 5161 103 5 4 300,00 800,00 776,05 18,05 97,01

3299 5161 Poštovní služby 5 000,00 1 000,00 913,00 18,26 91,30

3299 5162 103 1 3 000,00 2 700,00 2 641,75 88,06 97,84
3299 5162 103 5 17 000,00 15 000,00 14 969,94 88,06 99,80

3299 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 17 700,00 17 611,69 88,06 99,50

3299 5164 103 1 100,00 86,25 ******* 86,25
3299 5164 103 5 500,00 488,75 ******* 97,75

3299 5164 Nájemné 600,00 575,00 ******* 95,83

3299 5166 103 1 700,00 0,00 *******
3299 5166 103 5 4 300,00 0,00 *******

3299 5166 Konzultační, poradenské a právní
služby

5 000,00 0,00 *******

3299 5167 103 1 22 500,00 24 600,00 24 596,85 109,
32

99,99

3299 5167 103 5 127 500,00 139 400,00 139 382,15 109,
32

99,99

3299 5167 Služby školení a vzdělávání 150 000,00 164 000,00 163 979,00 109,
32

99,99

3299 5168 103 1 1 600,00 1 561,68 ******* 97,61
3299 5168 103 5 8 900,00 8 849,52 ******* 99,43

3299 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

10 500,00 10 411,20 ******* 99,15

3299 5169 103 1 15 000,00 10 000,00 9 999,73 66,66 100,
00

3299 5169 103 5 85 000,00 56 700,00 56 665,14 66,66 99,94

3299 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 66 700,00 66 664,87 66,66 99,95

3299 5173 103 1 4 500,00 900,00 886,80 19,71 98,53
3299 5173 103 5 25 500,00 5 100,00 5 025,20 19,71 98,53

3299 5173 Cestovné 30 000,00 6 000,00 5 912,00 19,71 98,53

3299 5175 103 1 15 000,00 5 400,00 5 358,75 35,73 99,24
3299 5175 103 5 85 000,00 30 400,00 30 366,25 35,73 99,89

3299 5175 Pohoštění 100 000,00 35 800,00 35 725,00 35,73 99,79

3299 5176 103 1 100,00 60,00 ******* 60,00
3299 5176 103 5 400,00 340,00 ******* 85,00

3299 5176 Účastnické poplatky na konference 500,00 400,00 ******* 80,00

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 4 110 000,00 3 498 600,00 3 497 432,26 85,10 99,97

3612 6121 107 1 288 200,00 288 151,28 ******* 99,98
3612 6121 107 5 1 632 900,00 1 632 857,30 ******* 100,

00

3612 6121 Budovy, haly a stavby 1 921 100,00 1 921 008,58 ******* 100,
00

3612 Bytové hospodářství 1 921 100,00 1 921 008,58 ******* 100,
00

3722 6121 106 1 33 900,00 33 900,00 ******* 100,
00

3722 6121 106 5 192 100,00 192 100,00 ******* 100,
00

3722 6121 Budovy, haly a stavby 226 000,00 226 000,00 ******* 100,
00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 226 000,00 226 000,00 ******* 100,
00

3745 5169 106 1 71 900,00 71 863,70 ******* 99,95

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 26 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových
Paragraf Položka Text Nástr

oj
Prostorov
á jednotka

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku
roku

% RS % RU

a b c d 1 2 3

3745 5169 106 5 865 000,00 864 995,90 ******* 100,
00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 936 900,00 936 859,60 ******* 100,
00

3745 6121 106 1 314 000,00 314 031,50 ******* 100,
01

3745 6121 106 5 471 100,00 471 047,25 ******* 99,99

3745 6121 Budovy, haly a stavby 785 100,00 785 078,75 ******* 100,
00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 722 000,00 1 721 938,35 ******* 100,
00

4351 6331 107 5 ******* *******

4351 6331 Invest.transfery státnímu rozpočtu ******* *******

4351 6351 107 5 ******* *******

4351 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým
organizacím

******* *******

4351 6356 107 5 376 900,00 376 822,25 ******* 99,98

4351 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv.
organizacím

376 900,00 376 822,25 ******* 99,98

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora
samost.bydlení

376 900,00 376 822,25 ******* 99,98

6171 5011 104 1 19 600,00 19 600,00 19 649,40 100,
25

100,
25

6171 5011 104 5 111 400,00 111 400,00 111 346,60 99,95 99,95

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

131 000,00 131 000,00 130 996,00 100,
00

100,
00

6171 5031 104 1 900,00 900,00 898,16 99,80 99,80
6171 5031 104 5 5 100,00 5 100,00 5 089,58 99,80 99,80

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

6 000,00 6 000,00 5 987,74 99,80 99,80

6171 Činnost místní správy 137 000,00 137 000,00 136 983,74 99,99 99,99

6399 5904 104 1 600,00 605,00 ******* 100,
83

6399 5904 104 5 5 200,00 5 142,50 ******* 98,89

6399 5904 Převody domněle neop.použ.dotací zpět
poskytovat.

5 800,00 5 747,50 ******* 99,09

6399 Ostatní finanční operace 5 800,00 5 747,50 ******* 99,09

6402 5364 103 1 9 100,00 8 935,80 ******* 98,20
6402 5364 103 5 50 700,00 50 636,20 ******* 99,87
6402 5364 104 1 39 200,00 39 239,34 ******* 100,

10
6402 5364 104 5 333 600,00 333 534,42 ******* 99,98

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z
veřejných rozpočtů

432 600,00 432 345,76 ******* 99,94

6402 5366 120 1 3 600,00 3 589,27 ******* 99,70
6402 5366 120 5 20 400,00 20 339,18 ******* 99,70

6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi
krajem a obcemi

24 000,00 23 928,45 ******* 99,70

6402 Finanční vypořádání minulých let 456 600,00 456 274,21 ******* 99,93

C E L K E M 27 747 000,00 22 497 100,00 22 495 051,25 81,07 99,99

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 27 / 28



Licence: MUTI (muti M) XCRGBA1A / B1A  (29042020 14:09 / 202001211648)

0000ALV075IA

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Ing. Petra Jůzová tel.: 549 439 815

o skutečnosti: Ing. Anna Sklenářová tel.: 549 439 839

01.02.2021 08:10:50 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 28 / 28



Komentář k plnění rozpočtu r. 2020

Příjmy: v tis. Kč

Výnosy daní 143 858,5

Výnosy daní (bez DPPO za obec) 139 841,7

Výnosy daní (bez DPPO za obec a daně z nemovitých věcí ) 132 776,0

V r. 2020  ve srovnání s  rokem 2019 příjem z daní (bez DPPO za obec) byl nižší o 9,6 mil. Kč

Správní poplatky - položka 1361 4 787,6

 - za povolení vjezdu 14,5

 - za povolení komunikace 49,5

 - za úřední úkon (změna jména, sňatky, matrika, legalizace podpisu,…) 81,7

 - za stavební povolení 951,6

 - za rybářské lístky 136,8

 - za živnostenské a zemědělské podnikání, taxislužba 287,2

 - za povolení vodohospodářských staveb 140,3

 - za vydání loveckých lístků 5,3

 - za evidenci motorových a přípojných vozidel, registr řidičů 2 640,6

 - za vydání cestovních dokladů a občanských průkazů 405,1

 - za užívání komunikace 38,8

 - za výstupy Czech Point 28,0

 - za povolení splácení, posečkání a potvrzení bezdlužnosti 0,9

 - ostatní 7,3

Splátky půjč. prostř. od obecně prosp. spol. a podobných subjektů - položka 2420 100,0

 - splátka návratné finanční výpomoci (MAS Brána Vysočiny, z.s.)

Dotace - položka 4111 (Neinvestiční přijaté transfery z VPS) 12 847,7

 - kompenzační příspěvek ke zmírnění poklesu daňových příjmů obcí v souvislosti s výplatou tzv. 

kompenzačního bonusu 11 572,5

 - výkon přenesené působnosti 911,5

 - volby do 1/3 Senátu PČR a zastupitelstev krajů 298,0

 - Výdaje související s došetřením TEA budov - SLBD 2021 52,0

 - Výdaje související s harmonizací ZSJ v roce 2021 13,7

Dotace - položka 4112 (Neinv. přijaté transfery ze SR v rámci souhr. dot. vztahu) 28 125,6

 - MF - Souhrnný dotační vztah - na výkon státní správy

Dotace - položka 4116 (Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR) 11 944,2

 - ÚP - Výkon pěstounské péče 1 032,0

 - MV - Na výdaje jednotek SDH 29,1

 - MŠMT - Místní akční plán vzdělávání v rámci ORP Tišnov ( MAP 2) 2 973,2

 - MŠMT - Šablony 3 - MŠ Na Paloučku,Tišnov, p.o. 390,7

 - MŠMT - Šablony 3  - MŠ Sluníčko, p.o. 389,3

 - MPSV - CSS, p.o.- na kompenzaci vícenákladů, výpadků a kompenzační platbu pro zaměstnance 

sociálních služeb v souvislosti s epidemií COVID-19 161,3

KOMENTÁŘ K PLNĚNÍ ROZPOČTU - r. 2020

1



Komentář k plnění rozpočtu r. 2020

 - MPSV - CSS, p.o. - na výdaje související s COVID -19 165,0

 - MPSV - CSS, p.o.- na odměny zaměstnanců sociálních služeb  v souvislosti s výkonem povolání v 

období epidemie koronaviru 512,4

 - MPSV - Sociálně právní ochrana dětí vč. doplatku z r. 2019 3 437,7

 - MPSV - Sociální práce 954,0

 - MPSV - Inspiro - středisko volného času, p.o. - dětský klub a příměstské tábory 1 437,7

 - MŽP - Park pod kostelem - následná péče 107,8

 - MK - pro MěKS - Kreativní laboratoř-otevřená digitální dílna/učebna-vzdělávání (VISK 2) 28,0

 - MK - pro MěKS - Kreativní laboratoř-otevřená digitální dílna/učebna (VISK 3) 173,0

 - MK - pro MěKS - Knihovna dětem 28,0

 - MZ - Zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích za období od 1.10.2017 do 31.12.2018 61,5

 - MZ - Zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v nestátních lesích za rok 2019 63,5

Dotace - položka 4121 (Neinvestiční přijaté transfery od obcí) 2 286,7

 - příspěvek na sdružení prostředků na společnou jednotku PO  (Bukovice, Rohozec, Předklášteří, 

Nelepeč - Žernůvka, Unín, Vohančice), za výkon MP, OSVV - přestupky, SPOD, sociální služby...

Dotace - položka 4122 (Neinvestiční přijaté transfery od krajů) - JMK 4 920,5

 - pro MěKS - Zvýšení kvality služeb a vydání propagačních předmětů 50,0

 - pro Centrum sociálních služeb, p.o. - Na poskytování sociálních služeb  (ÚZ 13305) 4 605,9

 - pro Centrum sociálních služeb, p.o. - Na poskytování sociálních služeb  (ÚZ 435) 264,6

Dotace - položka  4216 (Ostatní investiční přijaté transfery ze SR) 9 849,1

 - MMR - Bytový dům Na Mlékárně 2 304,9

 - MMR - Parkoviště u nádraží 7 167,4

 - MMR - pro CSS, p.o. - pořízení vozidla 376,8

Dotace - položka 4222  (Investiční přijaté trasfery od krajů) 1 000,0

 - Rekonstrukci požárního vozu TATRA 148 CAS 32 1 000,0

Podnikání a restrukturalizace v zem.a potrav. - příjmy z pronájmu, prodeje pozemků 819,0

Ozdravování hosp. zvířat, polních a spec.  plodin a zvláštní veterinární péče - za odchyt psa 1,3

Pěstební činnost - příjmy z prodeje dřeva 389,5

Vnitřní obchod  - příjmy z pronájmu stánků 35,2

Cestovní ruch  - příjmy z prodeje knih a propagačních materiálů 4,5

Ostatní správa v prům.,obchodu,stav. a službách - pokuty a NŘ uložené stavebním úřadem 9,0

Silnice - pojistné náhrady za poničené značky 7,2

Ostatní záležitosti pozemních komunikací ( oddíl 22 ) 798,4

 - parkovné 714,7

2



Komentář k plnění rozpočtu r. 2020

 - pojistné náhrady ( výplň čekárna, parkovací automat ) 83,7

 

Ostatní záležitosti v dopravě - pokuty odboru dopravy 752,9

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl. s kaly - používání kanálů firmou TENST 1,0

Předškolní zařízení - odvod z fondu investic mateřských škol a vratka dotace (MŠ U Humpolky, p.o - 

"Šablony": 3,5 tis. Kč) 431,5

Základní školy 1 072,1

 - odvod z fondu investic základních škol 992,1

 - vratka dotace ZŠ Smíškova, p.o. - projekt "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým 

chudobou"  a  "Šablony I" 80,0

Pořízení, zachování a obnova hodnot nár.hist. Povědomí - pěněžní dary na opavu kříže 69,0

Zájmová činnost v kultuře – odvod z fondu investic Městského kulturního střediska Tišnov, p.o. 653,0

Sportovní zařízení v majektu obce 1 337,3

 - příjmy z koupaliště - vstupné 958,2

 - příjmy z kluziště - vstupné 224,8

 - pronájem nemovitých a movitých věcí 145,2

 - vyúčtování energií r. 2019 9,1

Ostatní zájmová činnost a rekreace - příjmy za LT Brumov 277,0

Bytové hospodářství 16 993,9

 - nájem a služby 6 277,5

 - poplatek z prodlení, úrok z prodlení 51,8

 - prodej bytu a ostatní služby s tím spojené 10 530,8

 - vratka přeplatku el. energie r. 2019 25,6

 - přefakturace rekonstrukce dešťové kanalizace Společenství vlastníků Bezručova 108,2

Nebytové hospodářství 5 331,7

 - příjmy z pronájmu, přefakturace energií 5 235,0

 - vratky vyúčtování záloh elektrické energie a tepla 96,7

Veřejné osvětlení - náhrada škody na veřejném osvětlení 22,5

Pohřebnictví - příjmy z nájmů hrobových míst a služeb s tím spojených 585,7

Komunální služby a územní rozvoj j.n. - prodej drobného majetku, věcná břemena 294,9

Sběr a svoz komunálního odpadu - příjem za tříděný odpad, kontejnery na textil 1 544,6

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  8,6

 - zajištění komunitní údržby klimatické zeleně 7,8

 - pronájem pivních setů 0,8

3



Komentář k plnění rozpočtu r. 2020

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení - odvod z fondu investic Centra sociálních služeb, 

p.o. 2 978,6

Ostatní záležitosti soc. věcí a politiky zaměstnanosti - recepty s modrým pruhem 0,6

Krizová opatření - peněžní dar (Vodárenská, a.s.) 25,0

Bezpečnost a veřejný pořádek - pokuty uložené městskou policíí 39,1

Činnost místní správy 473,4

 - za služby (kopírování, prodej žetonů) 3,4

 - pronájem informačního systému, sloupů VO 143,4

 - pokuty ŽÚ, OSVV, ŽP, KPP 149,6

 - náklady řízení OD, ŽÚ, ŽP, OS, KPP 177,0

Obecné příjmy a výdaje z fin. operací - příjmy z úroků 891,0

Pojištění funkčně nespecifikované - přijaté pojistné náhrady 43,6

Finanční vypořádání minulých let - doplatek za volby do EP a do obec. zastupitelstev (Bukovice) 21,2

Ostatní činnosti jinde nezařazené 30,5

 - vratky poskytnutých dotací  městem Tišnovem v r. 2019 9,3

 - neidentifikované příjmy 21,2

Výdaje:

Zemědělství a lesní hospodářství  (oddíl 10) 584,8

 - ozdravování zvířat - materiál, služby (odchyt psů), herpetologické kleště 13,5

 - pěstební činnost - služby 571,3

Vnitřní obchod (oddíl 21) 295,7

 - propagační  a dárkové předměty 136,8

 - výdaje WIFI4EU 158,9

Doprava (oddíl 22) 28 470,8

 - údržba, čištění  komunikací, dopravní značení 949,9

 - opravy komunikací, parkovacího stání, …. 1 714,5

 - prodloužení ulice Wagnerova 1 975,5

 - ulice U Humpolky - přechod pro chodce, parkovací stání 101,2

 - rekonstrukce plotu ul.Chodníček, příprava rek.ulic Havlíčkova, Vrchlického, Husova 507,4

 - záloha sypač 115,3

 - údržba, čištění chodníků, dodání a montáž dopravního značení cyklostezky 338,2

 - opravy chodníků, schodů,.. 1 047,3

 - rekonstrukce nám. Míru 1 710,7

 - rekonstrukce ul. Riegrova a Černohorská - příprava 277,3

4



Komentář k plnění rozpočtu r. 2020

 - cyklostezka Ostrovec včetně napojení chodníku 3 711,3

 - parkoviště u nádraží 15 176,6

 - autobusová zastávka Trnec - přeložka el. 81,0

 - provozování Senior taxi 264,5

 - příspěvek na dopravní obslužnost 500,1

Vodní hospodářství (oddíl 23) 261,0

 - vodné, stočné, srážkové vody, opravy vodovodů,… 238,6

 - neinv.příspěvek Svazku vodovodů a kanalizací Tišnovsko 22,4

Vzdělávání  a školské služby (oddíl 31,32) 21 934,0

 - MŠ - příspěvky na provoz 4 300,0

 - MŠ - neinv. dotace pro mateřské školy (projekt "Šablony 3") 780,0

 - MŠ Na Paloučku - bourání tarasu 57,4

 - MŠ U Humpolky, p.o. - rekonstrukce WC 102,0

 - MŠ Na Honech  - dokumentace pro povolení, ... 310,0

 - ZŠ - příspěvek na provoz 7 990,0

 -  program elektronického zápis do  MŠ a ZŠ - servis 28,3

 - projekt "Rekonstrukce tělovničen" - ZŠ 28. října, p.o. 127,4

 - ZŠ 28. října - odlučovač tuků 1 013,8

 - Inspiro - středisko volného času, p.o. - provozní příspěvek 2 290,0

 - Inspiro - středisko volného času, p.o. - neinv. dotace z MPSV "Dětský klub a příměstské tábory" 1 437,7

 - projekt Místní akční plán vzdělávání v rámci ORP Tišnov 3 497,4

Kultura, církve a sdělovací prostředky (oddíl 33) 20 310,1

 - Concentus Moraviae (příspěvek) a vstupenky 49,2

 - Jazz Fest (příspěvek) 40,0

 -  kronika:  dohoda kronikář, ostatní výdaje 10,1

 - dotace a peněžní dary od města (kultura):

DeTox - Hudební festival BLUESOVÁ POMLÁZKA, 8. ročník 10,0

Petr Gratias - Kapitoly z historie českoslov.rockové hudby - vzdělávací koncert 12,0

Katolická vzdělávací jednota pod ochranou sv. Josefa v Tišnově, z.s. - Provoz a akce tanečního souboru 

KVJ v roce 2020 18,5

Miroslav Klepáček - Miroslav Vaněk - Továrna Diana - vydání knihy 25,0

Klub přátel fotografie Tišnov o.s. - Fotografie pro propagaci, prezentaci a osvětovou činnost
 9,0

Klub přátel výtvarného umění v Tišnově - Výtvarné léto v Železném XX. ročník 3,0

Liška Ondřej - Tišnov plesá aneb do třetice všeho dobrého 16,0

Rodinné centrum Studánka, z.s. - Kulturní akce pro rodiny s dětmi 35,3

Sbor církve adventistů sedmého dne Tišnov - Živý betlém 2020 20,0

The MÚZY z.s. - Projekt Kokopelli (uspořádání koncertů a hlasových wokshopů vedoucích k rozvoji 

hudební tvořivosti) 50,0

Spolek Continuum vitae - Činnost a provoz Spolku Contiuum vitae 42,5

Art Periscope,z.s. - Výstava s názvem "Betlémy a umění" 22,0

Havlík Ladislav (Ha-kapela) -Ha - kapela - 20 let - zrušeno (původní výše: 38.000,- Kč) 0,0

Divadlo Everyman, z.s.- Naši furianti - divadelní inscenace 45,0

Tišnovský komorní orchestr, z.s.  - Příspěvek na činnost Tišnovského komorního orchestru,  vratka 

dotace 31.684,- Kč (původní dotace : 50.000,- Kč) 18,3

Zdeněk Válka - Metalové koncerty METALWARS 2020 20,0

5



Komentář k plnění rozpočtu r. 2020

Spolek přátel Josefa Jambora, z.s . - Krajiny Josefa Jambora pro děti 35,0

Tišnovsko (Dobrovolný svazek obcí ) - V. ročník TyJáTr FESTu na Tišnovsku - zrušeno (původní výše: 

30.000,- Kč) 0,0

Tělocvičná jednota Sokol Tišnov - Sokolovna a Karasovo divadlo 2020 204,7

Miroslav Klepáček - vydání knihy vzpomínek přátel na Jana Lacinu: "Pod blankytem s beránky pokojně 

pluli rorýsi" 20,0

Klub přátel fotografie Tišnov o.s. - Galerie na schodech - úpravy a zkvalitnění výtvar. prostoru 10,6

 - odvedení srážkové  vody z kapličky 10,8

 - revize kašny 30,1

 - oprava Břenkova kříže 330,4

 - busta B. Škrabálkové (kamenické práce) 5,0

 - památník obětem leteckého úroku 1945 20,0

 - artefakt Ruská cesta 30,0

 - dotace od města : Římskokatolická farnost Předklášteří - obnovení lavic 400,0

 - spolupráce s partnerskými městy - fotokniha 5,7

 - Městské kulturní středisko, p.o - provozní příspěvek 17 070,0

 - Městské kulturní středisko, p.o - neinvestinčí dotace z Ministerstva kultury 279,0

 - rekonstrukce letního kina-1. etapa 1 032,2

 - Komise pro občanské záležitosti 149,5

 - Společensko kulturní akce (vstupenky na ples, věnec, pamětní deska p. Parolkovi, Flying Rumor, 

peněžní dar - životní jubileum, ...) 231,2

Tělovýchovná a zájmová činnost (oddíl 34) 15 881,9

 - koupaliště a kluziště - provoz (mzdové náklady vč. odvodů, energie, materiál, drobný majetek, 

opravy,…) 3 322,7

 - koupaliště  - závlahový systém 208,3

                           -  velkoplošný ukazatel návštěvníků 153,9

                           - kamerový systém 93,0

                           - čerpadlo 69,4

  - kluziště - elektrická rolba 1 923,8

                      - protihluková stěna na kluzišti, odhlučení 226,4

 - dotace,  peněžní dary a návratná finanční výpomoc od města (sport) :

Bowlingový klub Xbowling Tišnov, z.s. - Vybavení pro mládež, příměstský tábor pro děti a úhrada 

startovného v soutěžích pro BK Xbowling Tišnov, z.s. 24,0

Klub českých turistů Tišnov -Tišnovská padesátka 15,0

Kynologický klub Tišnov - Základní činnost, provoz a údržba, 3. etapa vybudování venkovního osvětlení 

cvičební plochy
18,0

Škola TAEKWONDO-DO I.T.F.GE-BAEK HOSIN SOOL ,z.s .-Pronájem tělocvičny a bezpečná výbava 20,0

Mičánková Kateřina - Jetsurf MSWC - zrušeno (původní dotace: 5.000,- Kč) 0,0

Amatérský fotbalový klub Tišnov, z.s. - Podpora sportovní činnosti AFK Tišnov 2020 365,0

Atletický klub AK Tišnov, z.s. - Podpora činnosti Atletického klubu  Tišnov v roce 2020 140,0

Halva Jiří - Podpora činnosti, příprava dětí a mládeže na soutěž (obnova tatami) 23,0

Sdružení sportovních klubů,z.s. - Provoz sportovní haly SSK Tišnov 410,0

Sportovní klub Basketbal Tišnov,z.s. - Podpora a rozvoj basketbalové mládeže 203,0

Sportovní klub Tenis Tišnov, z.s. - Celoroč.příprava mládeže na soutěže družstev a jednotl. 2020 416,0

Table Tennis Club Koral Tišnov, z.s. -  Sportovní činnost TTC Koral Tišnov, z.s. 93,0

Tělocvičná jednota Sokol Tišnov - Sport TJ Tišnov 2020  250,0

Volejbalový klub Tišnov, z.s. - Činnost volejbalového klubu Tišnov 2020 18,0

6



Komentář k plnění rozpočtu r. 2020

Sportovní klub Tenis Tišnov, z.s. - Přestavba travnaté plochy na 2 nové tenisové kurty 400,0

Tělocvičná jednota Sokol Tišnov - rekonstrukce WC v předsálí sokolovny 1 000,0

Amatérský fotbalový klub Tišnov, z.s - rekonstr. zázemí sportovního areálu Ostrovec v Tišnově 2 599,1

peněžní dar - Česká asociace ultramaratonců z.s. - 28.ročník Moravského ultramaratonu 5,0

Tělocvičná jednota Sokol Tišnov - rekonstr.WC v předsálí sokolovny-návratná finanční výpomoc 1 000,0

 - dotace pro trenéry : 

TJ Sokol Tišnov - podpora trenérů mládeže -1.pol. 46,9

TTC Koral Tišnov - podpora trenérů mládeže -1. pol. 17,3

Amatérský fotbalový klub Tišnov, z.s.- podpora trenérů mládeže -1.pol. 32,8

Sportovní klub basketbal Tišnov - podpora trenérů mládeže -1.pol. 49,6

Atletický klub AK Tišnov, z.s. - podpora trenérů mládeže -1.pol. 6,9

Sportovní klub Tenis Tišnov, z.s. - podpora trenérů mládeže -1.pol. 49,6

TTC Koral Tišnov - podpora trenérů mládeže -2.pol. 8,9

Amatérský fotbalový klub Tišnov, z.s. - podpora trenérů mládeže -2.pol. 28,2

Sportovní klub basketbal Tišnov - podpora trenérů mládeže -2.pol. 19,9

Sportovní klub Tenis Tišnov, z.s. - podpora trenérů mládeže -2.pol. 15,0

 - hřiště - údržba, provoz, vybavení hřišť 176,4

 - oprava běžecké dráhy 513,7

 - oplocení sportoviště ZŠ nám. 28. října, p.o. 150,0

 - ostatní opravy a údržba hřišť 106,8

 - workautová sestava 206,0

 - oplocení na psím hřišti pod Květnicí 194,1

 - workautové hřiště - Ostrovec 44,0

 - kamerový systém - sportoviště a dopravní hřiště ZŠ nám. 28. října, p.o. 60,2

 - dotace od města  (volnočasové aktivity mládeže) :

Sdružení rodičů a přátel Gymnázia Tišnov, z.s. - Spolupr.mezi Gymnáziem Tišnov a Gymnáziem V. 

Mihálika Sereď -  zrušeno (původní výše :  14.900,- Kč)
0,0

Sdružení škola a rodina při ZŠ Tišnov, Smíškova , p.o. - Zkvalitnění volnočasových aktivit dětí 15,0

Spolek Odyssea Tišnov - Lukostřelba pro děti a mládež 20,0

Spolek Vinohrad - Věnujeme se našim dětem 18,1

VICTORIUS SHŠ spolek  - 11. Hradčanské šermování - zrušeno (původní dotace: 10.000,- Kč) 0,0

Základní škola ZaHRAda - Volnočasové aktivity ZŠ ZaHRAda 11,0

ZČ HB 1. BRĎO TIŠNOV - GINGO - Obnova táborové základny 15,0

Klub přátel školy ZŠ Tišnov, spolek - Volnočasové aktivity mládeže,  vratka dotace 17.500,- Kč (původní 

dotace: 17.500,- Kč)
0,0

Rodinné centrum Studánka, z.s. - Projekt na podporu aktivit pro rodiče s dětmi od 4 měsíců 60,0

Za sebevědomé Tišnovsko, z.s. - Zajištění provozuschopnosti LRKT Kalužníček v roce 2020 68,5

Moravský rybářský svaz, z.s. - na podporu činnosti Rybářského kroužku a získání rybářského lístku 

mladých rybářů - peněžní dar 6,0

 -  dotace od města (podpora vzdělávání pracovníků s dětmi a mládeži):

Rodinné centrum Studánka, z.s. 10,0

 - tábor Brumov - provoz (materiál, energie, opravy, správa provozu,….) 667,1

 - dotace od města  (prorodinné aktivity) :

Rodinné centrum Studánka, z.s. - Projekt psychologického poradenství pro rodiny 90,00

Unie pečujících z.s. - Kompetentní pečující - seminář 5,40

 - dotace a peněžní dary od města (ostatní zájmová činnost):

AUTO KLUB Tišnov z.s. - Jízda elegance historických vozidel - 20. ročník 30,0

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Tišnov - Výstava drobného zvířectva 25,0

7



Komentář k plnění rozpočtu r. 2020

Zdeněk Hájek - Úhrada nákladů na pronájem prostor Klubu filatelistů 0,9

Místní akční skupina Brána Vysočiny, z.s. - Veletrh zaměstnavatelů Tišnovska 21,0

Moravský rybářský svaz z.s. - 48. ročník Mezinárodních muškařských závodů Tišnov 5,0

Radioklub Tišnov, spolek - Opravy, údržba majetku, dovybavení vysílacího střediska anténní a měřící 

technikou

10,0

Spolek Vinohrad - Poznej lépe svého souseda
 12,0

Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Tišnov - Rekondiční a edukační pobyt diabetiků, plavání 25,0

Svaz tělesně postižených v České republice z.s., místní organizace Tišnovsko - Poznávání ČR 20,0

Unie Roska - reg. org. Unie Roska Brno-venkov, z.p.s. - Rekondiční pobyt Horní Bečva 6,0

Základní škola ZaHRAda  - Mez.festival dok.filmů o lids. právech "Jeden svět" 15,0

Tělocvičná jednota Sokol Tišnov - Minerál Tišnov 2020 - pronájem, propagace, reklama, vratka dotace 

30.000,- Kč (původní výše 30.000,- Kč )
0,0

peněžní dar - dadační fond GAUDEAMUS, Cheb - organizace dějepisné soutěže 3,0

Zdravotnictví (oddíl 35) 175,00

 - dotace od města: 

Nemocnice Tišnov, p.o. - Obnova parku Nemocnice Tišnov (prořez a omlazení stromů v celém areálu) 175,0

Bydlení, komunální služby a územní rozvoj (oddíl 36) 34 570,7

 - správa, údržba a oprava bytů 5 165,5

 - rekonstrukce BD Na Mlékárně 255 - dofinancování 3 827,3

 - ostatní rekonstrukce bytů v majetku města 769,6

 - správa, údržba, opravy nebytových prostor 5 862,3

 - smuteční síň 625,7

 - rekonstrukce terasy restaurace Hornická 1698 1 864,4

 - hotel Květnice - převzetí TZ od firmy Ekostavby 567,2

 - ostatní - rek.objektu Inspira, zateplení MŠ Horova 2.část, zastřešení bufetu v parku… 1 929,4

 - provoz, údržba a opravy VO 2 421,1

 - investice do VO - el.přípojka podchodu Ostrovec, nový rozvaděč Jamborova,VO kopec Hajánky 661,1

 -  hřbitovy - provoz a opravy, nové chodníky k urnovým místům 196,2

 -  územní plánování 11,6

 -  členský příspěvek DSO Tišnovsko, příspěvek na obnovu historické cesty Růzská 243,5

 -  členský příspěvek MAS Brána Vysočiny 93,4

 - dotace od města :  MAS Brána Vysočiny - podpora činnosti 50,0

 -  architektonické studie - Ing.Vydrová 235,2

 -  dopravní specialista 214,3

 -  náklady na Evropský týden mobility, prezentace územní studie Za Penzionem, particip.rozp, 131,0

 -  org. složka Úklid údržba - mzdy vč. odvodů, náhrady v době nemoci 8 222,4

 -  geodetické práce, poradenské služby, daň z převodu nemovistostí a ost.výdaje 1 288,2

 -  nákup pozemků 191,3

Ochrana životního prostředí (oddíl 37) 19 050,3

 - sběr a svoz nebezpečných odpadů 419,1

 - sběr a svoz komunálních odpadů 6 216,1

 - sběr a svoz tříděného odpadu 2 787,4

 - údržba a sečení VKP 98,0

8



Komentář k plnění rozpočtu r. 2020

 - veřejná zeleň 5 492,6

 - PD suchý poldr 23,6

 - revitalizace sídliště Květnice I.etapa 611,4

 - park Na Honech 1 330,7

 - sekačka 439,8

 - traktor - sypač, radlice 1 499,9

 - ostatní správa v ochraně ŽP 21,5
 - dotace od města (životní prostředí):

Kynologický klub Tišnov - Údržba zeleně - travnatých ploch v areálu KK Tišnov a údržba mechanizace k 

sečení 11,2

Místní akční skupina Brána Vysočiny, z.s.  - Sdílené on-line mapy - zajímavá místa na Tišnovsku a 

Studánky na Tišnovsku II
49,0

ČSS ZO 6-07 Tišnovský kras - Průzkumné práce v Tišnovském krasu 20,0

Za sebevědomé Tišnovsko z.s. - Ekoporadenství na Tišnovsku a environmentální osvětové akce 30,0

Sociální péče (oddíl 43) 16 993,7

 - sociální péče o mládež - SPOD 141,9

 - dotace a peněžní dary od města (sociální služby dětem a mládeži): 

LOGO, z.s.- Raná péče - rodiny s dětmi s poruchami autistického spektra, s těžkými poruchami 

komunikace, s ADHD, s celkovým opožděným psychomotorickým vývojem, s poruchami komunikace a  

kombinovaným zdravotním postižením - 1. kolo 19,3

Diecézní charita Brno, OCH Tišnov - Klub čas - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 1. kolo 460,0

Středisko rané péče SPRP Brno - Raná péče ( osoby s kombinovaným postižením, osoby se zrakovým 

postižením, rodiny s dětmi) - 1. kolo 1,4

Dotyk II,o.p.s., Brno - raná péče (děti do 7 let věku s poruchami autistického spektra a kombinovaným 

postižením) - 1. kolo 3,0

Středisko rané péče SPRP Brno - raná péče (koplex.sl. pro osoby s kombinovaným postižením, osoby se 

zrakovým postižením, rodiny s dětmi do 7 let) - 2. kolo 26,0

LOGO, z.s.- Raná péče - rodiny s dětmi s poruchami autistického spektra, s těžkými poruchami 

komunikace, s ADHD, s celkovým opožděným psychomotorickým vývojem, s poruchami komunikace a  

kombinovaným zdravotním postižením - 2. kolo 45,5

Diecézní charita Brno, OCH Tišnov - Klub čas-nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - 2. kolo 197,0

Dotyk II,o.p.s., Brno - raná péče (děti do 7 let věku s poruchami autistického spektra a kombinovaným 

postižením) - 2. kolo 12,9

 - pěstounská péče 260,3

 - ostatní soc. péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva - služby 45,4

 - dotace od města (ost. sociální péče ostatním skupinám obyvatelstva): 

Paspoint, z.ú, Brno - sociální rehabilitace - osoby s poruchou autistického spektra, věková kategorie 

služby 11-64 let - 1. kolo  43,8

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Rajhrad  - Odlehčovací služba - osoby s chronickým, tělesným, 

zdravotním  postižením, senioři - 1. kolo 0,6

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Tišnov - Odlehřovací služba - osoby s chronickým omezením, 

senioři -1. kolo 24,1

SPONDEA,o.p.s., Brno - Intervenční centrum - Oběti domácího násilí  a pronásledování -1. kolo 7,1

SPONDEA,o.p.s., Brno-Sociálně - aktivizační služby pro rodiny s dětmi (rozvodová problematika, domácí 

násilí, komunikančí problémy v rodině, traumatická událost,…) - 1. kolo 3,6

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Tišnov - Chráněné bydlení Skryje - 1. kolo 29,2

9



Komentář k plnění rozpočtu r. 2020

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Tišnov - Poradna Porta (odborné sociál.poraden.) - 1. kolo 95,1

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Tišnov - Sociální rehabilitace Skryje -1. kolo 76,3

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Tišnov - Pečovatelská služba -1. kolo 200,9

Domov sv. Alžběty - Domov pro seniory -1. kolo 70,8

Dotyk II.,o.p.s  - sociální rehabilitace - osoby s duševním onemocněním - 2. kolo 17,5

Paspoint,z.ú, Brno - sociální rehabilitace - osoby s poruchou autistického spektra, věková kategorie 

služby 1-64 let - 2. kolo  31,1

SPONDEA,z.ú., Brno - Intervenční centrum - Oběti domácího násilí  a pronásledování - 2. kolo 11,9

SPONDEA,z.ú.., Brno-Sociálně-aktivizační služby pro rodiny s dětmi (rozvodová problematika, domácí 

násilí, komunikančí problémy v rodině, traumatická událost,…) - 2. kolo 1,3

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Rajhrad - Odlehčovací služba - osoby s chronickým 

onemocněním,s tělesným a zdravotním postiženími - senioři - 2.kolo 4,3

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Tišnov - Odlehčovací služba - osoby s chronickým onemocněním 

- senioři - 2.kolo 69,1

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Tišnov - Chráněné bydlení Skryje - 2. kolo 130,6

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Tišnov - Sociální rehabilitace Skryje - 2. kolo 124,2

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Blanko - Chráněné bydlení Betany Boskovice - 2. kolo 38,9

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Tišnov - Pečovatelská služba - 2. kolo 642,7

Domov sv. Alžběty - Domov pro seniory - 2. kolo 771,9

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Tišnov - na nezdravotní služby Domácího hospice Porta Vitae 100,0

 - Centrum sociálních služeb Tišnov, p.o. - příspěvek na provoz 7 200,0

 - Centrum sociálních služeb Tišnov, p.o. - dotace z JMK, MPSV  a MMR 6 086,0

Ochrana obyvatelstva, Bezpečnost a veřejný pořádek (oddíl 52,53) 3 875,4

 - krizová opatření 269,0

 - městská policie 3 606,4

Požární ochrana (oddíl 55) 346,0

 - Sbor dobrovolných hasičů  346,0

Územní samospráva (oddíl 61) 70 487,2

 - zastupitelstvo města 4 425,0

 - volby do zastupitelstev krajů 336,1

 - příprava na sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 52,0

 - mzdy včetně odvodů a náhrady mezd při nemoci - místní správa 51 646,5

 - povinné pojistné na úrazové pojištění 199,4

 - materiál, knihy, ochranné pomůcky,… 1 031,4

 - nákup drobného hmotného majetku 1 075,3

 - voda, el.energie, PHM, teplo 1 104,3

 - poštovní služby 752,4

 - telekomunikační služby 328,4

 - konzultační, poradenské a právní služby 194,9

 - školení 228,6

 - technická podpora, udržovací poplatky, aktualizace ASPI.,…. 2 308,5

 - služby (vč. stravného ze soc. fondu) a nájemné 2 691,1

 - opravy a údržba 1 151,0

10



Komentář k plnění rozpočtu r. 2020

 - software 302,6

 - cestovné 63,1

 - pohoštění 10,5

 - účastnické poplatky na konference 3,7

 - členské příspěvky (Svaz měst a obcí, Asociace měst pro cyklisty..) 45,7

 - výdaje soc.fondu (benefity, penzijní připojištění, věcné dary k výročí) 1 081,9

 - stavební úpravy MěÚ Tišnov-klientská zóna OD,strojovna ÚT nám.Míru 346,rek. WC n.Míru 111 503,0

 - záloha na osobní automobil SUZUKI 522,2

 - IT vybavení-upgrade dat.centra, rozšíření systému WIFI, záložní zdroj 363,3

 - ostatní výdaje 66,3

Ostatní činnosti (oddíl 63,64) 6 649,3

 - bankovní poplatky 49,3

 - úroky z úvěru 430,0

 - pojištění majetku 786,7

 - daň z příjmu za obce 4 016,8

 - DPH 549,6

 - vratka dotace Profesionalizace MěÚ Tišnov 378,5

 - vratky dotací:  Nové volby do zast.Nelepeč - Žernůvka a Bukovice, vratka dotace Na přípravu SLDB 

2021 25,9

 - vratka dotace - ZŠ Smíškova a MŠ U Humpolky - Šablony I 59,6

 - vratka dotace JMK - Cyklostezka Ostrovec 329,0

 - vratka dotace - ZŠ Tišnov, Smíškova, p.o. - Obědy dětem 23,9

24.2.2020                                                             Ing. Petra Jůzová

                                                                          vedoucí finančního odboru

11



Licence: MUTI (muti M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)

0000ALV070Y1

ROZVAHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00282707
Název: Město Tišnov 

NS: 00282707 NKS Město Tišnov

Období

Číslo Synteti
cký

Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1 318 977 080,16 302 436 607,52 1 016 540 472,64 1 008 108 021,84

A
.

Stálá aktiva 1 143 308 490,13 296 497 609,24 846 810 880,89 850 446 718,25

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 23 227 942,82 15 203 564,41 8 024 378,41 11 486 177,31

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 01
2

       

2. Software 01
3

14 011 931,28 9 513 321,47 4 498 609,81 7 476 196,71

3. Ocenitelná práva 01
4

       

4. Povolenky na emise a preferenční limity 01
5

       

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 01
8

1 351 996,94 1 351 996,94    

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 01
9

7 864 014,60 4 338 246,00 3 525 768,60 4 009 980,60

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 04
1

       

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 05
1

       

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 03
5

       

II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 116 004 981,33 281 294 044,83 834 710 936,50 835 925 331,61

1. Pozemky 03
1

83 560 070,49   83 560 070,49 86 655 903,76

2. Kulturní předměty 03
2

99 352,00   99 352,00 2 193 272,00

3. Stavby 02
1

887 198 301,59 219 599 369,50 667 598 932,09 693 247 556,59

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných
movitých věcí

02
2

67 091 116,04 28 942 805,65 38 148 310,39 37 712 768,37

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 02
5

       

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 02
8

31 609 135,22 31 609 135,22    

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 02
9

42 985,00 6 827,00 36 158,00 38 306,00

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 04
2

23 141 441,46 1 135 907,46 22 005 534,00 10 499 795,83

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 05
2

417 199,53   417 199,53 797 208,73

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 03
6

22 845 380,00   22 845 380,00 4 780 520,33

III. Dlouhodobý finanční majetek 50 000,00   50 000,00 50 000,00

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 06
1

       

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 06
2

       

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 06
3

       

10.02.2021 15:04:34 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 5



Licence: MUTI (muti M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)

0000ALV070Y1

Období

Číslo Synteti
cký

Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

4. Dlouhodobé půjčky 06
7

       

5. Termínované vklady dlouhodobé 06
8

       

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 06
9

50 000,00   50 000,00 50 000,00

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 04
3

       

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 05
3

       

IV. Dlouhodobé pohledávky 4 025 565,98   4 025 565,98 2 985 209,33

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 46
2

1 200 000,00   1 200 000,00 300 000,00

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 46
4

       

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 46
5

2 825 565,98   2 825 565,98 2 685 209,33

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 46
6

       

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 46
9

       

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 47
1

       

B
.

Oběžná aktiva 175 668 590,03 5 938 998,28 169 729 591,75 157 661 303,59

I. Zásoby 425 786,90   425 786,90 521 309,68

1. Pořízení materiálu 11
1

       

2. Materiál na skladě 11
2

150 338,90   150 338,90 234 883,68

3. Materiál na cestě 11
9

       

4. Nedokončená výroba 12
1

       

5. Polotovary vlastní výroby 12
2

       

6. Výrobky 12
3

275 448,00   275 448,00 286 426,00

7. Pořízení zboží 13
1

       

8. Zboží na skladě 13
2

       

9. Zboží na cestě 13
8

       

10. Ostatní zásoby 13
9

       

II. Krátkodobé pohledávky 51 919 206,09 5 938 998,28 45 980 207,81 53 663 034,72

1. Odběratelé 31
1

4 518 741,62 2 965 420,47 1 553 321,15 2 595 834,63

2. Směnky k inkasu 31
2

       

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 31
3

       

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 31
4

2 219 191,02   2 219 191,02 2 867 083,41

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 31
5

4 317 045,73 2 910 279,55 1 406 766,18 958 326,66

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 31
6

       

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 31
7

       

8. Pohledávky z přerozdělených daní 31
9

       

10.02.2021 15:04:34 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 5



Licence: MUTI (muti M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)

0000ALV070Y1

Období

Číslo Synteti
cký

Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

1 2 3 4

9. Pohledávky za zaměstnanci 33
5

46 480,00   46 480,00 39 620,00

10. Sociální zabezpečení 33
6

       

11. Zdravotní pojištění 33
7

       

12. Důchodové spoření 33
8

       

13. Daň z příjmů 34
1

       

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 34
2

       

15. Daň z přidané hodnoty 34
3

       

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 34
4

       

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 34
6

26 958,95   26 958,95 21 208,90

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 34
8

79 925,00   79 925,00 64 650,00

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 36
1

       

24. Pevné termínové operace a opce 36
3

       

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 36
9

       

26. Pohledávky z finančního zajištění 36
5

       

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 36
7

       

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 37
3

10 964 247,00   10 964 247,00 8 156 939,54

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 37
5

       

30. Náklady příštích období 38
1

566 510,81   566 510,81 386 015,97

31. Příjmy příštích období 38
5

53 455,05   53 455,05 40 038,04

32. Dohadné účty aktivní 38
8

29 041 241,60   29 041 241,60 38 440 053,87

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 37
7

85 409,31 63 298,26 22 111,05 93 263,70

III. Krátkodobý finanční majetek 123 323 597,04   123 323 597,04 103 476 959,19

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 25
1

       

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 25
3

       

3. Jiné cenné papíry 25
6

       

4. Termínované vklady krátkodobé 24
4

       

5. Jiné běžné účty 24
5

2 006 340,38   2 006 340,38 1 022 658,45

9. Běžný účet 24
1

       

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 23
1

118 373 969,51   118 373 969,51 100 037 983,97

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 23
6

2 463 233,55   2 463 233,55 1 920 489,87

15. Ceniny 26
3

376 394,60   376 394,60 344 315,90

16. Peníze na cestě 26
2

       

17. Pokladna 26
1

103 659,00   103 659,00 151 511,00

10.02.2021 15:04:34 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 5



Licence: MUTI (muti M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)

0000ALV070Y1

Číslo Synteti
cký

Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

PASIVA CELKEM 1 016 540 472,64 1 008 108 021,84

C
.

Vlastní kapitál 934 568 806,19 912 071 311,76

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 535 529 644,75 548 810 924,55

1. Jmění účetní jednotky 40
1

603 786 145,93 634 297 247,88

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 40
3

140 900 068,72 137 732 226,64

4. Kurzové rozdíly 40
5

   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 40
6

-225 866 290,38 -225 866 290,38

6. Jiné oceňovací rozdíly 40
7

16 170 696,14 2 108 716,07

7. Opravy předcházejících účetních období 40
8

539 024,34 539 024,34

II. Fondy účetní jednotky 2 463 233,50 1 920 489,82

6. Ostatní fondy 41
9

2 463 233,50 1 920 489,82

III. Výsledek hospodaření 396 575 927,94 361 339 897,39

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 35 236 030,55 37 148 870,11

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 43
1

   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 43
2

361 339 897,39 324 191 027,28

D
.

Cizí zdroje 81 971 666,45 96 036 710,08

I. Rezervy    

1. Rezervy 44
1

   

II. Dlouhodobé závazky 38 478 734,41 48 340 942,72

1. Dlouhodobé úvěry 45
1

20 880 000,00 26 100 000,00

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 45
2

   

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 45
3

   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 45
5

736 207,80 1 007 881,80

5. Dlouhodobé závazky z ručení 45
6

   

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 45
7

   

7. Ostatní dlouhodobé závazky 45
9

   

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 47
2

16 862 526,61 21 233 060,92

III. Krátkodobé závazky 43 492 932,04 47 695 767,36

1. Krátkodobé úvěry 28
1

   

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 28
2

   

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 28
3

   

4. Jiné krátkodobé půjčky 28
9

   

5. Dodavatelé 32
1

4 643 778,75 5 051 511,76

6. Směnky k úhradě 32
2

   

7. Krátkodobé přijaté zálohy 32
4

571 380,84 297 579,75

10.02.2021 15:04:34 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 5



Licence: MUTI (muti M) XCRGURUA / RUA1  (14022019 14:05 / 201902181215)

0000ALV070Y1

Číslo Synteti
cký

Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

1 2

8. Závazky z dělené správy 32
5

   

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 32
6

   

10. Zaměstnanci 33
1

3 476 860,00 3 409 815,00

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 33
3

1 089,00 15 203,00

12. Sociální zabezpečení 33
6

1 256 500,00 1 233 729,00

13. Zdravotního pojištění 33
7

578 293,00 567 928,00

14. Důchodové spoření 33
8

   

15. Daň z příjmů 34
1

5 233 360,00 4 016 790,00

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 34
2

526 969,00 518 915,00

17. Daň z přidané hodnoty 34
3

101 168,00 487 650,00

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 34
5

   

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 34
7

   

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 34
9

   

27. Krátkodobé závazky z ručení 36
2

   

28. Pevné termínové operace a opce 36
3

   

29. Závazky z neukončených finančních operací 36
4

   

30. Závazky z finančního zajištění 36
6

   

31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 36
8

   

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 37
4

7 875 824,00 17 322 782,63

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 37
5

   

35. Výdaje příštích období 38
3

340 940,12 56 038,00

36. Výnosy příštích období 38
4

4 172 860,68 3 625 468,68

37. Dohadné účty pasivní 38
9

13 400 570,00 11 041 776,54

38. Ostatní krátkodobé závazky 37
8

1 313 338,65 50 580,00

Okamžik sestavení (datum, čas): 10.02.2021, 15:04:34

Podpis statutárního orgánu:  Podpis odpovědné osoby za účetnictví: 

.......................................................... .........................................................

10.02.2021 15:04:34 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 5



Licence: MUTI (muti M) XCRGUVUA / VUA1  (14022019 14:07 / 201902181217)

0000ALV0711F

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00282707
Název: Město Tišnov 

NS: 00282707 NKS Město Tišnov

Číslo Synteti
cký

Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

NÁKLADY CELKEM 219 472 940,09   206 786 786,04  

I. Náklady z činnosti 163 559 420,73   153 360 146,40  

1. Spotřeba materiálu 50
1

4 076 456,87   4 956 443,07  

2. Spotřeba energie 50
2

6 262 375,75   6 214 250,42  

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 50
3

       

4. Prodané zboží 50
4

       

5. Aktivace dlouhodobého majetku 50
6

       

6. Aktivace oběžného majetku 50
7

       

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 50
8

       

8. Opravy a udržování 51
1

11 593 549,89   12 070 792,96  

9. Cestovné 51
2

47 748,00   250 876,00  

10. Náklady na reprezentaci 51
3

123 201,00   483 458,00  

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 51
6

       

12. Ostatní služby 51
8

27 051 656,45   22 733 385,06  

13. Mzdové náklady 52
1

55 289 905,57   51 166 128,00  

14. Zákonné sociální pojištění 52
4

17 400 995,54   16 065 828,00  

15. Jiné sociální pojištění 52
5

199 414,24   187 404,59  

16. Zákonné sociální náklady 52
7

553 940,60   1 309 562,15  

17. Jiné sociální náklady 52
8

1 084 739,00   1 000 372,40  

18. Daň silniční 53
1

3 000,00   3 000,00  

19. Daň z nemovitostí 53
2

6 384,00   6 384,00  

20. Jiné daně a poplatky 53
8

37 464,00   28 687,00  

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 54
1

    2 376,52  

23. Jiné pokuty a penále 54
2

    3 917,00  

24. Dary a jiná bezúplatná předání 54
3

188 291,74   287 340,30  

25. Prodaný materiál 54
4

       

26. Manka a škody 54
7

8 080,00      

10.02.2021 15:02:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 3



Licence: MUTI (muti M) XCRGUVUA / VUA1  (14022019 14:07 / 201902181217)

0000ALV0711F

Číslo Synteti
cký

Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

27. Tvorba fondů 54
8

    2 008 710,78  

28. Odpisy dlouhodobého majetku 55
1

25 663 489,22   24 904 764,50  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 55
2

       

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 55
3

8 948 015,00   2 255 157,00  

31. Prodané pozemky 55
4

573 449,90   683 535,65  

32. Tvorba a zúčtování rezerv 55
5

       

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 55
6

-9 614,38   -1 497 979,47  

34. Náklady z vyřazených pohledávek 55
7

242 023,99   2 989 387,32  

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 55
8

2 453 105,66   3 235 216,50  

36. Ostatní náklady z činnosti 54
9

1 761 748,69   2 011 148,65  

II. Finanční náklady 429 919,44   792 551,28  

1. Prodané cenné papíry a podíly 56
1

       

2. Úroky 56
2

429 919,44   792 551,28  

3. Kurzové ztráty 56
3

       

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 56
4

       

5. Ostatní finanční náklady 56
9

       

III. Náklady na transfery 50 250 239,92   48 617 298,36  

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 57
2

50 250 239,92   48 617 298,36  

V. Daň z příjmů 5 233 360,00   4 016 790,00  

1. Daň z příjmů 59
1

5 233 360,00   4 016 790,00  

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 59
5

       

VÝNOSY CELKEM 254 708 970,64   243 935 656,15  

I. Výnosy z činnosti 41 394 550,47   37 076 329,99  

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 60
1

325 968,93   117 669,84  

2. Výnosy z prodeje služeb 60
2

4 587 696,55   5 178 303,79  

3. Výnosy z pronájmu 60
3

9 672 112,63   10 304 301,72  

4. Výnosy z prodaného zboží 60
4

       

5. Výnosy ze správních poplatků 60
5

4 787 600,00   5 623 955,00  

6. Výnosy z místních poplatků 60
6

6 635 956,00   5 197 036,00  

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 60
9

1 028 481,34   1 390 786,09  

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 64
1

31 038,46   119 678,01  

10. Jiné pokuty a penále 64
2

1 786 410,00   1 798 279,70  

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 64
3

       

12. Výnosy z prodeje materiálu 64
4

6 120,00   4 934,64  

10.02.2021 15:02:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 3



Licence: MUTI (muti M) XCRGUVUA / VUA1  (14022019 14:07 / 201902181217)

0000ALV0711F

Číslo Synteti
cký

Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 64
5

       

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě
pozemků

64
6

10 013 048,00   2 410 570,20  

15. Výnosy z prodeje pozemků 64
7

732 085,28   726 549,75  

16. Čerpání fondů 64
8

    2 018 378,00  

17. Ostatní výnosy z činnosti 64
9

1 788 033,28   2 185 887,25  

II. Finanční výnosy 8 815 822,54   3 140 413,00  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 66
1

       

2. Úroky 66
2

904 625,74   872 447,25  

3. Kurzové zisky 66
3

       

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 66
4

7 911 196,80   2 267 965,75  

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 66
5

       

6. Ostatní finanční výnosy 66
9

       

IV. Výnosy z transferů 59 693 984,97   47 255 474,00  

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 67
2

59 693 984,97   47 255 474,00  

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 144 804 612,66   156 463 439,16  

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 68
1

39 112 476,83   41 695 685,78  

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 68
2

29 039 162,99   37 137 549,76  

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 68
4

68 641 199,28   69 691 354,92  

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 68
5

       

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 68
6

7 065 688,18   7 108 889,08  

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 68
8

946 085,38   829 959,62  

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ        

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 40 469 390,55   41 165 660,11  

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 35 236 030,55   37 148 870,11  

Okamžik sestavení (datum, čas): 10.02.2021, 15:02:40

Podpis statutárního orgánu:  Podpis odpovědné osoby za účetnictví: 

.......................................................... .........................................................

10.02.2021 15:02:40 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 3



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

PŘÍLOHA 
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2020
IČO: 00282707
Název: Město Tišnov 

 

NS: 00282707 NKS Město Tišnov

A.
1.

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost není

omezena.

A.
2.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

V daném období nedošlo k významné změně metodiky účetnictví. V roce 2020 začala organizace účtovat tvorbu a čerpání fondu
rozvahově.

A.
3.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Účetní jednotka používá účetní metody, které vycházejí ze zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
vyhlášky č.410/2009 Sb, ve znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701-710 a metodiky JMK.  Účetní jednotka má stanovenou nízkou
hranici pro účtování drobného majetku v rozvaze  (1 000,- Kč), nebude tedy o majetku s nižší pořizovací cenou z důvodu
nevýznamnosti účtovat na podrozvahových účtech. Výjimku tvoří bezúplatně předaný majetek od VÚJ.MPSV, který byl převzat do
podrozvahové evidence na účet 902 podle protokolu prvotního zařazení u MPSV a pořízení mobilních telefonů, které jsou zařazeny do
DDHM bez ohledu na pořizovací cenu. Účetní jednotka na podrozvahovém majetkovém účtu 909 a analytickém členění podle
jednotlivých druhů majetku eviduje v pořizovacích cenách majetek svěřený zřízeným příspěvkovým organizacím. Účetní jednotka
účtuje zásoby způsobem B. Účetní jednotka má zvolený pevný kurz pro účtování kurzových rozdílů v pokladně, pro účtování používá
kurs ČNB k 1.1.2020. Jako vedlejší pořizovací náklady dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administraci
dotace. Nevyfakturované dodávky a dosud nepřijaté, ale přislíbené dotace na pořízení dlouhodobého majetku účtuje účetní jednotka i
v průběhu roku dohadně. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji je použito pouze v případě dosažení hranice
významnosti, kterou účetní jednotka stanovila ve výši rozdílu mezi reálnou a účetní hodnotou vyšší než 100 000,- Kč. Jednotlivé účetní
případy kromě pořízení majetku pro účely zařazení do užívání v celkové hodnotě investice účetní jednotka v průběhu roku nerozlišuje
dle čtvrtletí.Ćástka jednotlivých účetních případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena vnitřní směrnicí. Účetní jednotka
má stanovený rovnoměrný způsob odepisování dlouhodobého majetku, odepisování majetku je účtováno měsíčně. Opravné položky
tvoří organizace k 31.12. daného roku, v průběhu roku o nich neúčtuje. Tvorbu a čerpání peněžních fondů účtuje organizace
rozvahově s využitím účtu 401. Na účtu 408 je naúčtovaný jako oprava minulých let chybný (podhodnocený) odhad daně z příjmů za
rok 2012 a chybně stanovená dohadná položka k nevyfakturovaným dodávkám za rok 2012 a 2017. Zálohy na transfery-pro posouzení
krátkodobosti či dlouhodobosti je rozhodující předpoklad trvání v okamžiku přjetí či poskytnutí zálohy na transfer. Pokud se k jednomu
transferu vztahuje více záloh, posuzuje se krátkodobost či dlouhodobost dle okamžiku přijetí či poskytnutí první zálohy.

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.
4.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvah
ový

ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 532 916 532,65  474 276 949,79 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 12 439,00  12 439,00 

3. Vyřazené pohledávky 905 3 627 375,86  3 507 765,86 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 529 276 717,79  470 756 744,93 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé
podmíněné závazky z transferů

   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku
jinou osobou

921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku
jinou osobou

922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou na základě smlouvy o výpůjčce

923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou na základě smlouvy o výpůjčce

924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou z jiných důvodů

925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou z jiných důvodů

926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 2 932 435,00  2 932 435,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
majetku

931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
majetku

932 2 932 435,00  2 932 435,00 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
podmíněné závazky z transferů

20 363 475,42  24 572 410,63 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   381 150,00 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 20 363 475,42  24 191 260,63 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 77 547,63  230 833,39 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 77 547,63  230 833,39 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
základě smlouvy o výpůjčce

965    

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.
4.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvah
ový

ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
základě smlouvy o výpůjčce

966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo
jeho převzetí z jiných důvodů

967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo
jeho převzetí z jiných důvodů

968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého
majetku

971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého
majetku

972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a
jiných řízení

986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací
účty

   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 556 134 895,44  501 550 962,03 

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

A.
5.

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.
6.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

B.
1.

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.
2.

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

netýká se naší účetní jednotky

B.
3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

0,00 netýká se naší účetní jednotky

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení
dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položk
y

Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní
období

13 039 338,07  24 329 748,00 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové
souvislosti

7 206 153,29  6 581 371,98 

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

D.
1.

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

17,00 účetní jednotka eviduje celkem 17 ks kulturních památek a předmětů kulturní hodnoty oceněných 1 kč dle § 25 odst.1
písm.k) zákona o účetnictví, z toho 4 kulturní památky, 5 církevních staveb a 8 předmětů kulturní hodnoty.

D.
2.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

2610410.00

D.
3.

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

148793370.00

D.
4.

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0.00

D.
5.

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0.00

D.
6.

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

0.00

D.
7.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

0,00 netýká se naší účetní jednotky

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.
1.

Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

021 zařazení majetku do užívání-převod inv.akcí, zařazení ostatního majetku,z toho dar JMK přístupová
cesta k ČD Hradčany-815 947,- Kč

29 511 577,07 

022 zařazení movitého majetku do užívání-nákup, z toho bezúplatný převod od HZS JMK 40 310,- Kč 5 423 448,34 

031 zařazení pozemků, z toho 87 250 Kč nákup, 10,53 Kč bezúplatný převod od ČR-Úřad pro zast. státu
ve věcech majetkových, směna pozemků - 484 565,- Kč

571 825,53 

462 návratná finanční výpomoc-MAS Brána Vysočiny 100 000 Kč-splátkový kalendář-splatnost v r. 2021, 
MAS Brána Vysočiny 100 000,- Kč splatnost 31.3.2024, TJ Sokol Tišnov 1 000 000,- Kč-splátkový
kalendář-splatnost do 30.11.2023

1 200 000,00 

408 oprava minulých období - chybně odhadnutá (podhodnocená) daň z příjmu PO za rok 2012 511
960,- Kč a nadhodnocený odhad dohadné položky k nevyfaktur.dodávkám 2012 503 978,95 Kč 2017
547 005,39 Kč

539 024,34 

451 dlouhodobý úvěr od Komerční banky na zateplení objektů - splátka jistiny od r.2015, splatnost úvěru
31.12.2024

20 880 000,00 

401 přírůstky-předpis odvodů z IF  PO 5 051 700 Kč, bezúplatný převod od ČR-Úřad pro zast.státu ve
věcech majetkových 10,53 Kč, bezúplatný převod od HZS JMK-6 434,- Kč, dar JMK-331 368,05 Kč,
čerpání soc.fondu 2020-1 710 605,62 KČ

7 100 118,20 

036 majetek určený k prodeji- topné kanály K07, K28 a K38 vč.přípojek-2 423 500,- Kč, byt Králova
1677/5  vč.spolupodílu 13/190 na poz.p.st.1686 - 3 500 000 Kč, byt Halasova 993/20 vč.spolupodílu
5/400 na poz.p.st.1193 - 1 650 000,- Kč, byt Halasova 996/2 vč.spolupodílu 5/400 na poz.p.č.st.1195
- 2 000 000,- Kč, poz.p.č. 2584/2,3,14,18 - 12 568 080,- Kč, poz. p.č. 653/1-376 m2 a 684/4 - 797 m2
-703 800,- Kč

22 845 380,00 

388 dohadné položky aktívní - neinv.dotace Místní akční plán II 8 776 274,18 Kč,inv.dotace Parkoviště u
nádraží 10 884 704,82 Kč, , neinv.dotace příprava na sčítání lidu, domů a bytů  51 970,- Kč,
neinv.dotace OSPOD 3 243 173,- Kč, neinv. dotace na sociální práce 954 000,- Kč, neinv. dotace na
harmonizaci ZSJ-SLDB 13 650,- Kč, neinv. dotace příspěvek na výkon státní správy 911 536,- Kč,
neinv. dotace biokoridor 757 200,35 Kč, předpoklad neinv. dotace  na výsadbu stromů v Tišnově 56
339,- Kč, inv. dotace Park Hony za Kukýrnou 471 047,25 Kč, inv. dotace RE-USE Centrum 192 100,-
Kč

26 311 994,60 

031 vyřazení pozemků-přecenění pozemku p.st.1980, 1195, 1742, 1686  a  1193-spolupodíly 10/320,
11/400, 22/380, 5/400, 13/190 a 5/400  k bytům Květnická 1724/7,  Halasova 995/2, Květnická
1626/2, Halasova 993/20, Králova 1677/5 a Halasova 996/2 - 8 288,60 Kč, svěření pozemků
p.č.2716,část 2300,1416,1476/9,29,33,175,185/1,2,181 příspěvkové organizaci MěKS Tišnov-307
321,10 Kč, směna pozemku 566/13 - 11 562,50 Kč, přecenění poz.p.č. 2584/2,3,14,18 - 3 236 056,-
Kč (Díly pod městem), prodej poz.p.č.467/1-7m2 a 1601/100-35m2 - 1 848,80, směna poz.p.č. 505/2
a 504 - 964,60 Kč, přecenění poz.p.č. 653/1 a 684/4 - 101 617,20 Kč

3 667 658,80 

022 vyřazení majetku - svěření majetku příspěvkové organizaci MěKS Tišnov-4 695 231,50 Kč, vyřazení
likvidací (LK)- 108 022,25

4 803 253,75 

021 vyřazení majetku-přecenění bytu Květnická 1724/7, Halasova 995/2, Květnická 1626/2, Halasova
993/20, Králova 1677/5 a Halasova 996/2 - 2 938 949,- Kč, svěření majetku příspěvkové organizaci
MěKS Tišnov-48 013 932,57 Kč

50 952 881,57 

401 úbytky-svěření majetku příspěvkové organizaci MěKS 35 036 576,12 Kč, převod inv.akce TZ budovy
MěKS 219 291,73 Kč, převod inv.akce TZ budovy MŠ U Humpolky - 102 003,- Kč,  tvorba soc.fondu
2 253 349,30 Kč

37 611 220,15 

373 poskytnuté dotace-zálohy: dotace cizím PO-175 000,- Kč, dotace neziskovým organizacím  10 672
372,- Kč,  dotace fyzickým a právnickým osobám - 116 875,- Kč.

10 964 247,00 

013 zařazení SW 123 377,10 

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.
1.

Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

032 kulturní předměty-svěření majetku příspěvkové organizaci MěKS Tišnov-2 093 920,- Kč 2 093 920,00 

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.
2.

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

6XX výnosy celkem, z toho výnosy ze zahraničí 21 852,46 Kč 254 708 970,64 

647 prodej podílu na pozemku p.st.1974 k bytu Květnická 1719/1, podíl na pozemku p.č.1980 k bytu
Květnická 1724/7, směna poz. p.č. 596/44 a 566/13, prodej poz.p.č. 467/1, směna poz.p.č.505/2 a
504, prodej podílu na poz.p.st.1195 k bytu Halasova 995/2, prodej poz.p.č.1601/123, směna poz.
p.č. 2645/1,2,3  2400/37,38,39,40,43,45,50,52, prodej podílu na poz.p.č.1742 k bytu Květnická
1626/2

732 085,28 

572 finanční dary poskytnuté-Moravský rybářský svaz, Nadační fond Gaudeamus,Česká asociace
ultramaratonců,  fyz.osoby

24 000,00 

646 prodej bytu Květnická 1719/1,  bytu Květnická 1724/7, Halasova 995/2 a Květnická 1626/2 10 013 048,00 

672 finanční dary přijatě-69 000,- Kč dary od fyz.a práv.osob na opravu Břenkova kříže, 25 000,- Kč od
Vodárenské,a.s. na boj s COVID-19

94 000,00 

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.
3.

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 nejsou  

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

E.
4.

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

K položce Doplňující informace Částka

0.00 nejsou  

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 920 489,82 

G.II. Tvorba fondu 2 253 349,30 

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 2 253 080,00 

4. Ostatní tvorba fondu 269,30 

G.III. Čerpání fondu 1 710 605,62 

G.
IV.

Konečný stav fondu 2 463 233,50 

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položk
y

Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 887 198 301,59  219 599 369,50  667 598 932,09  693 247 556,59 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 133 067 263,78  26 061 717,00  107 005 546,78  110 631 510,33 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 170 239 149,42  42 353 120,00  127 886 029,42  160 940 835,92 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 64 855 737,42  15 566 898,00  49 288 839,42  46 698 184,26 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 350 990 826,15  109 251 944,50  241 738 881,65  230 675 694,54 

G.5. Jiné inženýrské sítě 31 694 990,72  9 032 713,00  22 662 277,72  23 309 593,72 

G.6. Ostatní stavby 136 350 334,10  17 332 977,00  119 017 357,10  120 991 737,82 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položk
y

Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 83 560 070,49    83 560 070,49  86 655 903,76 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 10 500 399,50    10 500 399,50  10 500 399,50 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 24 720 508,10    24 720 508,10  28 083 265,20 

H.4. Zastavěná plocha 4 521 672,40    4 521 672,40  4 775 061,00 

H.5. Ostatní pozemky 43 817 490,49    43 817 490,49  43 297 178,06 

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUPUA / PUA  (09072019 14:44 / 201807171111)

0000ALV06SHB

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položk
y

Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položk
y

Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 7 911 196,80  2 267 965,75 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 7 911 196,80  2 267 965,75 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

Okamžik sestavení (datum, čas): 10.02.2021, 15:07:29

Podpis statutárního orgánu:  Podpis odpovědné osoby za účetnictví: 

.......................................................... .........................................................

10.02.2021 15:07:29 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 15



Licence: MUTI (muti M) XCRGUTUA / TUA  (13052020 11:44 / 202003111317)

0000ALV0766R

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 / 2020
IČO: 00282707
Název: Město Tišnov 

NS: 00282707 NKS Město Tišnov

Č.
položky

Název položky Účetní období

P
.

Stav peněžních prostředků k 1. lednu 103 476 959,19

A
.

Peněžní toky z provozní činnosti 48 357 260,17

Z. Výsledek hospodaření před zdaněním 40 469 390,55
A.
I.

Úpravy o nepeněžní operace (+/-) 9 312 856,37

A.I.
1.

Odpisy dlouhodobého majetku 25 663 489,22

A.I.
2.

Změna stavu opravných položek -9 614,38

A.I.
3.

Změna stavu rezerv  

A.I.
4.

Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku -9 134 865,18

A.I.
5.

Výnosy z podílů na zisku  

A.I.
6.

Ostatní úpravy o nepeněžní operace -7 206 153,29

A.
II.

Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-) 2 591 803,25

A.II.
1.

Změna stavu krátkodobých pohledávek 7 692 441,29

A.II.
2.

Změna stavu krátkodobých závazků -5 196 160,82

A.II.
3.

Změna stavu zásob 95 522,78

A.II.
4.

Změna stavu krátkodobého finančního majetku  

A.
III.

Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků (-) -4 016 790,00

A.
IV.

Přijaté podíly na zisku  

B
.

Peněžní toky z dlouhodobých aktiv -36 241 839,11

B.
I.

Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv -46 986 972,39

B.
II.

Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 10 745 133,28

B.II.
1.

Příjmy z privatizace státního majetku  

B.II.
2.

Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu  

B.II.
3.

Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji 10 745 133,28

B.II.
4.

Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv  

B.
III.

Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)  

C
.

Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek 7 731 216,79

C.
I.

Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-) 18 633 781,75

C.
II.

Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-) -9 862 208,31

C.
III.

Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-) -1 040 356,65

F
.

Celková změna stavu peněžních prostředků 19 846 637,85

10.02.2021 15:13:58 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 2



Licence: MUTI (muti M) XCRGUTUA / TUA  (13052020 11:44 / 202003111317)

0000ALV0766R

Č.
položky

Název položky Účetní období

H
.

Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+,-)  

R
.

Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni        R. = P. + F. + H. 123 323 597,04

KONTROLNÍ ČÍSLO  (v tom) 123 323 597,04

ROZVAHA BIII-(BIII.1+BIII.2+BIII.3)+AIII.5-CIV.1-CIV.2 123 323 597,04
PŘÍJMOVÉ A VÝDAJOVÉ ÚČTY  

10.02.2021 15:13:58 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 2



Licence: MUTI (muti M) XCRGUKUA / KUA  (11032020 14:05 / 202003111317)

0000ALV0767M

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v Kč)

Období: 12 / 2020
IČO: 00282707
Název: Město Tišnov 

NS: 00282707 NKS Město Tišnov

Č.
položky

Název položky Minulé období Zvýšení stavu Snížení stavu Běžné období

VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 912 071 311,76  338 767 975,52  316 270 481,09  934 568 806,19 

A
.

Jmění účetní jednotky a upravující položky 548 810 924,55  43 241 121,10  56 522 400,90  535 529 644,75 

A.I. Jmění účetní jednotky 634 297 247,88  7 952 634,21  38 463 736,16  603 786 145,93 
1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti

hospodařit s majetkem státu
-     -

2. Svěření majetku příspěvkové organizaci -   35 036 576,12  -
3. Bezúplatné převody - 10,53  321 294,73  -
4. Investiční transfery - 5 051 700,00    -
5. Dary - 337 802,05    -
6. Ostatní - 2 563 121,63  3 105 865,31  -

A.II. Fond privatizace        
A.
III.

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 137 732 226,64  13 315 310,02  10 147 467,94  140 900 068,72 

1. Svěření majetku příspěvkové organizaci -   2 941 314,65  -
2. Bezúplatné převody -     -
3. Investiční transfery - 13 039 338,07    -
4. Dary - 275 971,95    -
5. Snížení investičních transferů ve věcné a

časové souvislosti
- - 7 206 153,29  -

6. Ostatní -     -
A.
IV.

Kurzové rozdíly        

A.
V.

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 225 866 290,38-     225 866 290,38-

1. Opravné položky k pohledávkám -     -
2. Odpisy -     -
3. Ostatní -     -

A.
VI.

Jiné oceňovací rozdíly 2 108 716,07  21 973 176,87  7 911 196,80  16 170 696,14 

1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů -     -
2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k

prodeji
- 21 973 176,87  7 911 196,80  -

3. Ostatní -     -
A.
VII.

Opravy předcházejících účetních období 539 024,34      539 024,34 

1. Opravy minulého účetního období -     -
2. Opravy předchozích účetních období -     -

B
.

Fondy účetní jednotky 1 920 489,82  2 253 349,30  1 710 605,62  2 463 233,50 

C
.

Výsledek hospodaření 361 339 897,39  293 273 505,12  258 037 474,57  396 575 927,94 

D
.

Příjmový a výdajový účet rozpočtového
hospodaření

       

10.02.2021 15:13:07 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 1















































































Identifikace schvalované účetní 

závěrky

Datum rozhodování

Osoby rozhodující o schválení / 

neschválení účetní závěrky

Bc. Jiří Dospíšil přítomen/nepřítomen

Ing. Karel Souček                                             přítomen / nepřítomenpřítomen/nepřítomen

Aleš Navrátil přítomen/nepřítomen

Mgr. Martin Sebera, Ph.D. přítomen/nepřítomen

Štěpán Pilný přítomen/nepřítomen

Zdeněk Kunický přítomen/nepřítomen

MUDr. Veronika Pozděnová přítomna/nepřítomna

Ing. Libuše Čermáková přítomna/nepřítomna

Mgr. Pavla Hanusová přítomna/nepřítomna

Tomáš Havlát přítomen/nepřítomen

Ing. Tomáš Komprs přítomen/nepřítomen

PhDr. Irena Ochrymčuková přítomna/nepřítomna

PaedDr. Radmila Zhořová                                přítomna/nepřítomnapřítomna/nepřítomna

Vladimír Lieberzeit přítomen/nepřítomen

Jan Křehlík přítomen/nepřítomen

Výrok

Další skutečnosti významné pro 

uživatele účetní závěrky

Vyjádření účetní jednotky

Podpis starosty města Tišnova

Bc. Jiří Dospíšil

IČ: 00282707

Účetní závěrka za rok 2020 sestavená k 31.12.2020

666 19  Tišnov

Nedílnou přílohou tohoto Protokolu je vyjádření účetní 

jednotky k výroku o schválení účetní závěrky.

19.04.2021

Zastupitelstvem města Tišnova byla  dne 19.4.2021 

schválena účetní závěrka města Tišnova  za rok 2020. 

(vyplní se v případě jejich existence)

Členové Zastupitelstva města Tišnova:

PROTOKOL O SCHVALOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Dotčená účetní jednotka:

město Tišnov

nám. Míru 111



Identifikace schvalované účetní 

závěrky

Datum rozhodování

Osoby rozhodující o schválení / 

neschválení účetní závěrky

Bc. Jiří Dospíšil přítomen/nepřítomen

Ing. Karel Souček                                             přítomen / nepřítomenpřítomen/nepřítomen

Aleš Navrátil přítomen/nepřítomen

Mgr. Martin Sebera, Ph.D. přítomen/nepřítomen

Štěpán Pilný přítomen/nepřítomen

Zdeněk Kunický přítomen/nepřítomen

MUDr. Veronika Pozděnová přítomna/nepřítomna

Ing. Libuše Čermáková přítomna/nepřítomna

Mgr. Pavla Hanusová přítomna/nepřítomna

Tomáš Havlát přítomen/nepřítomen

Ing. Tomáš Komprs přítomen/nepřítomen

PhDr. Irena Ochrymčuková přítomna/nepřítomna

PaedDr. Radmila Zhořová                                přítomna/nepřítomnapřítomna/nepřítomna

Vladimír Lieberzeit přítomen/nepřítomen

Jan Křehlík přítomen/nepřítomen

Výrok

Zápis o neschválení účetní závěrky

Průkazné účetní záznamy o opravě 

chyb

Další skutečnosti významné pro 

uživatele účetní závěrky
Vyjádření účetní jednotky

Podpis starosty města Tišnova

Bc. Jiří Dospíšil

Nedílnou součástí tohoto protokolu je Zápis o neschválneí 

účetní závěrky 

Účetní závěrka za rok 2020 sestavená k 31.12.2020

19.04.2021

Členové Zastupitelstva města Tišnova:

Zastupitelstvem města Tišnova nebyla schválena dne 

19.4.2021 účetní závěrka města Tišnova  za rok 2020

(vyplní se v případě jejich existence)

Nedílnou přílohou tohoto Protokolu je vyjádření účetní 

jednotky k Zápisu o neschválení účetní závěrky.

PROTOKOL O NESCHVALOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Dotčená účetní jednotka:

město Tišnov
nám. Míru 111

666 019  Tišnov

IČ: 00282707



Dotčená účetní jednotka (název, sídlo):

město Tišnov

nám. Míru 111

666 19  Tišnov

IČ: 00282707

VYJÁDŘENÍ DOTČENÉ ÚČETNÍ JEDNOTKY K VÝROKU O SCHVÁLENÍ                                  

ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Účetní jednotka bere na vědomí schválení účetní závěrky 

za rok 2020

Bc. Jiří Dospíšil, starosta města 

Vyjádření

Identifikace účetní jednotky

Datum a podpis odpovědné osoby


	Zpráva
	Důvodová zpráva
	Závěrečný účet za rok 2020
	Zpráva o výsledku přezkoumání za rok 2020
	Organizační struktura k 31_12_2020
	Výkaz plnění rozpočtu k 31.12.2020
	Komentář k plnění rozpočtu 2020_
	Rozvaha k 31.12.2020
	Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020
	Příloha k 31.12.2020
	Přehled o peněžních tocích k 31.12.2020
	Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.12.2020
	Inventarizacni_zprava_2020
	Zpráva útvaru vnitřní kontroly za rok 2020
	Protokol o schválení ÚZ r_ 2020

